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FORORD
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gruppene. Opplysningene bygger på skattelikningsmaterialet fra inntekts- og formuesstatistikken 1973.

FOrstekonsulent Ole BjOrklund har ledet arbeidet med publikasjonen.
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Petter Jakob Bjerve
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PREFACE

This publication contains data on the size of income and property for different groups of

income earners and households. Particular stress is laid on a presentation of the low income groups.

The data are based on the tax assessment data from the income and property statistics 1973.

This publication has been prepared under the supervision of Mr. Ole BjOrklund.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 16 June 1978

Petter Jakob Bjerve

Liv Bjørnland
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PRINSIPPER OG DEFINISJONER

I. Innledning 

Hovedformålet med statistikken over lavinntektsgrupper 1973 er å skaffe en oversikt over de

gruppene i befolkningen som på grunnlag av inntektsoppgaver må antas å ha den laveste materielle leve-

standard. Som grunnlag for statistikken forelå skattelikningsmaterialet fra inntekts- og formues-

statistikken 1973.
1)

Den materielle levestandard tar en sikte på å belyse ved å gruppere inntektstakere og hushold-

ninger etter størrelsen av inntekt og formue. De begrep som er brukt i denne forbindelse er inntekts-

takerens disponible likningsinntekt, husholdningens disponible likningsinntekt og husholdningens formue.

For ytterligere å beskrive de forskjellige grupper som er skilt ut, er de statistiske enheter

gruppert etter kjennemerkene stilling i husholdningen, kjønn, skattlegging, husholdningstype, sosio-

Okonomisk gruppe, alder, ekteskapelig status, tallet på inntektstakere i husholdningen og omfanget av

sysselsettningen (lønnstakere). For enkelte grupper har en også gitt en oversikt over. sammensetningen

av den disponible likningsinntekt.

II. Opplegg og gjennomføring 

Det statistiske materialet er basert på opplysninger fra den ordinære skattelikningen 1973 for

et utvalg av personlige skattytere. Fra likningskontorene ble det samlet inn opplysninger fra selv-

angivelsene, næringsoppgaver, oppgjørsskjemaer og regnskapsutdrag til skattyterne i utvalget. I tillegg

ble det innhentet visse opplysninger fra Direktoratet for  sjømenn. Det ble også hentet opplysninger

fra Statistisk Sentralbyrås skattestatistikk og sosialhjelpstatistikk.

Oppgavene for personlige skattytere gjaldt et utvalg på i alt 14 722 inntektstakere2) . Utvalget

var sammensatt av to deler. Den ene delen omfattet en fullstendig telling av inntektstakere som ved

den ordinære statsskattelikningen i 1972 hadde en nettoinntekt pluss særfradrag som oversteg 150 000

kroner og/eller en nettoformue ved kommuneskattelikningen i bostedskommunen, som oversteg 900 000 kroner.

I tillegg kom alle inntektstakere som var gift med en av disse inntektstakerne med høy inntekt/formue.

Det samme gjaldt alle inntektstakere som ble forsOrget 3) av og som bodde sammen med en av inntekts-

takerne med høy inntekt/formue. Denne delen av utvalget omfattet i alt 6 537 inntektstakere.

Den andre delen av utvalget er trukket blant alle de andre private husholdninger i landet.

Utvalget ble trukket som et stratifisert, selvveiendeutvalg i to trinn. Første trinn bestod av 93

utvalgsområder trukket tilfeldig blant 1 541 primærområder. Primærområdene var stratifisert etter

handelsfelt og næringsstruktur med særskilte strata for Oslo, Bergen og Trondheim. Utvalget på annet

trinn ble trukket tilfeldig på grunnlag av navne- og adresseregisteret over befolkningen i utvalgs-

områdene.
4)
 Felleshusholdninger som omfatter personer bosatt i aldershjem, pensjonater m.v. er ikke

tatt med. Denne delen av utvalget omfattet i alt 8 185 inntektstakere.

Tallene i denne publikasjonen er beregnet ved en "oppblåsing" av de innsamlede utvalgstall mot

skattestatistikken 1973. For den delen av utvalget som ble trukket tilfeldig, var oppblåsingsfaktoren

293 for tallet på inntektstakere og husholdninger
5)

, 293 for alle inntekts- og fradragsposter og 277

for alle formues- og gjeldsposter. De forskjellige oppblåsingsfaktorene ble bestemt ved at tallet på

inntektstakere i inntektsstatistikken ble "blast opp" mot tallet på skattytere i skattestatistikken,

nettoinntekt i inntektsstatistikken mot nettoinntekt i skattestatistikken og nettoformue i inntekts-

statistikken mot nettoformue i skattestatistikken. For den delen av utvalget som ble basert på en

fullstendig telling, ble det ikke foretatt noen oppblåsing.

1) -Publikasjoner: Inntektsstatistikk 1973 (NOS A 892) og Formuesstatistikk 1973 (NOS A 922). 2) For
definisjon av inntektstaker, se side 8. 3) En inntektstaker er regnet som forsOrget når det ble gitt
barnetrygd, forsOrgerstOnad eller særfradrag (p.g.a. forsørgelse) for vedkommende. 4) Dette utvalget
er det samme utvalget som ble brukt til forbruksundersøkelsen 1973. En nærmere beskrivelse av utvalgs-
planen er gitt i Artikler fra Statistisk Sentralbyrå, nr. 37. 5) En oppblåsingsfaktor på 293 betyr at
1 inntektstaker (husholdning) i utvalget teller som 293 inntektstakere (husholdninger) i det ferdig
bearbeidde tabellmaterialet, 2 inntektstakere (husholdninger) teller som 586 osv., dersom ingen av
disse inntektstakerne hørte til den del av utvalget som b4 basert på en fullstendig telling.
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III. Feilkilder 

Resultatene fra en undersOkelse vil alltid være beheftet med visse feil. Felles for alle

typer undersOkelser er målings- og bearbeidingsfeil. For utvalgsundersOkelser vil det i tillegg

komme inn to andre feiltyper, nemlig utvalgsfeil og utvalgsskjevhet.

Utvalgsfeil er et uttrykk for mulige tilfeldige feil, dvs. den usikkerhet en får i resultatene

fordi de bygger på bare en del av enhetene som undersøkelsen skal omfatte. Når utvalget trekkes etter

reglene for tilfeldig utvalg, er det mulig å anslå et mål for hvor sterkt denne feilkomponenten kan

påvirke resultatene. Det er ikke gjort i denne publikasjonen, men generelt gjelder at usikkerheten på

inntektsopplysningene for en gruppe vil være  større jo færre enheter i utvalget som inngår i gruppen.

For å redusere usikkerheten har en noen ganger gitt inntektsopplysningerbare for summen av to eller

flere av gruppene i en tabell. For enkelte av de gruppene en har gitt inntektstall for (slike som

bygger på få enheter i utvalget) må en regne med at det kan være betydelige feil på spesifikasjonene.

Utvalgsskjevhet kan f.eks. oppstå når enkelte grupper av personer (av andre grunner enn ut-

valgsfeil) ikke er representert i utvalget i samme grad som i befolkningen undersOkelsen skal omfatte.

I statistikken over lavinntektsgrupper er instisusjonsbefolkningen, dvs. personer som oppholdt seg på

aldershjem, pleiehjem m.v., og personer uten fast bopel omtrent ikke kommet med. IfOlge Folke- og

boligtelling 1970 utgjorde disse gruppene til sammen 1,4 prosent av den totale hjemmehOrende folke-

mengde. En inndeling etter alder viser imidlertid at i alt 8,5 prosent av alle personer på 70 år og

over tilhørte disse gruppene. Dette betyr at personer på 70 år og over er dårligere representert i

materialet enn andre aldersgrupper.

IV. Begrep og kjennemerker 

1. Inntektstaker

Som inntektstakere er regnet alle personer som ble behandlet som selvstendige enheter ved

skattelikningen 1973, uavhengig av om de var iliknet skatt på inntekt eller formue. Dette innebærer

at ektefeller som ble liknet hver for seg (særskilt likning) er regnet som to inntektstakere. 1)

Ektefeller som ble liknet under ett (felles likning) er regnet som to inntektstakere dersom det ble

laget to ansettelser fordi begge ektefellene hadde pensjonsgivende inntekt. Ellers er fellesliknede

ektefeller alltid regnet som to inntektstakere dersom de leverte hver sin selvangivelse. ForsOrgede

personer, dvs. personen som det ble gitt barnetrygd, forsOrgerstOnad eller særfradrag (p.g.a. for-

sOrgelse) for i 1973, er regnet som inntektstakere dersom de ble særskilt 2) eller selvstendig3) liknet

for 1973.

For hver inntektstaker har en opplysninger om eventuell ektefelle, forsOrgede barn og andre

forsOrgede personer som ikke er regnet som inntektstakere. Eventuell inntekt og formue til disse

personene er slått sammen med inntektstakerens egen inntekt og formue.

Ugifte personer som ikke var forsOrget, er regnet som inntektstakere selv om de ikke hadde

noen inntekt eller formue ved skattelikningen. Likeledes er en av ektefellene regnet som inntekts-

taker i de tilfelle et ektepar ikke hadde noen inntekt eller formue ved skattelikningen.

1) inn særskilte likning gjaldt inntekt ved arbeid, næringsdrift eller annen virksomhet og tjeneste-
pensjon m.v. og ytelser fra folketrygden. Hvis ektefellen med den laveste inntekt av nevnte art også
hadde annen inntekt eller formue, ble denne inntekt og formue liknet hos den andre ektefellen.
2) Barn under 17 år kunne liknes særskilt for arbeidsinntekt. Eventuell annen inntekt og formue ble
liknet hos forsOrgeren. 3) Personer som var 17 år og eldre skulle som hovedregel liknes selvstendig
for hele sin inntekt og formue.
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2. Husholdning

Som hovedregel gjelder at alle personer som hadde samme bopel og etternavn er gruppert i samme

husholdning med det unntak at det er sOrget for at det aldri er mer enn ett ektepar i hver husholdning.

Ektefeller 1) er gruppert i samme husholdning og forsørgede barn og andre forsOrgede personer er gruppert

sammen med forsOrgeren uavhengig av etternavnet. Målet var å få gruppert alle fra samme familie som

hadde samme bopel i en husholdning, men regelen om samme etternavn 2) fOrte selvfOlgelig bare til en

tilnærmet riktig gruppering.

3. Hovedinntektstaker

Som hovedinntektstaker i husholdningen er regnet den inntektstakeren som hadde hOyest inntekt 3) .

4. Inntektstakerens disponible likningsinntekt

Ut fra hovedformålet med statistikken over lavinntektsgrupper ville det være av stor interesse

å ha oppgaver over inntektstakerens disponible inntekt, dvs. den inntekt som er disponibel til forbruk

og sparing (real- og finansinvestering). For å komme fram til den disponible inntekt måtte en bl.a.

ha en fullstendig oversikt over alle inntektspostene til inntektstakeren, f.eks. også alle skattefrie

inntekter. Inntektene måtte også være vurdert etter de samme prinsipper som en ville vurdere forbruket

og sparingen etter. Det var ikke mulig på grunnlag av det innsamlede skattelikningsmaterialet m.v. å

skaffe seg et fullstendig bilde av inntektstakerens disponible inntekt. Som en tilnærmelse til den

disponible inntekt har en imidlertid beregnet en inntekt som en har kalt disponibel likningsinntekt.

Ved beregningen av den disponible likningsinntekt har en tatt utgangspunkt i summen av netto-

inntekt ved den ordinære statsskattelikningen pluss særfradrag og nettoinntekt ved sjOmannsskatte-

ordningen. Denne summen er tatt med uavhengig av om det var iliknet skatt på inntekten. Til denne summen

har en lagt skattepliktig nettogevinst ved salg av aksjer og tegningsretter utenfor næring 4) og de

skattefrie inntektene barnetrygd, forsOrgerstOnad og Okonomisk bidrag fra sosialhjelpen. En har tatt

med skogbruksinntekten i 1973 istedenfor denheregnede5-års gjennomsnittsinntekten som er med i netto-

inntekt ved den ordinære statsskattelikningen. Videre har en lagt til en del av de postene som kom til

fradrag ved beregningen av nettoinntekt ved den ordinære statsskattelikningen 5  f.eks. skattefri bank-

sparing. En har også trukket fra tap ved salg av aksjer og tegningsretter utenfor næring, de direkte

skatter og medlemsavgiften til folketrygden. Negativ disponibel likningsinntekt er satt lik null.

For nærmere definisjon av inntekts- og fradragspostene i disponibel likningsinntekt viser en

til beskrivelsen av inntektsregnskapet på sidene 10-12.

Ut fra hovedformålet med statistikken over lavinntektsgrupper er det flere svakheter ved dette

inntektsbegrepet. De fleste skattefrie inntekter faller utenom. Dette gjelder inntekter som verdien

av husstandens håndverks- og husflidsarbeid i hjemmet til eget behov og av deres arbeid med det almin-

nelige husstell, visse gevinster, lOnn under sykdom i en del tilfelle 6) , en del ytelser fra folke-

trygden7) , bostOtte, stipendier til skoleelever og studenter, dagpenger og forsOrgertillegg m.v. for

vernepliktige, arv, gaver og en del private stOnader. Inntekt opptjent i utlandet (også Svalbard)

kommer i de fleste tilfelle ikke med ved skattelikningen her i landet.

1) Gjelder ikke personer som levde sammen i såkalte "papirlOse ekteskap". En hadde ikke opplysninger
som gjorde at en kunne gruppere sammen slike personer. 2) En fulgte denne regelen fordi en ikke hadde
fullstendige opplysninger om familietilknytning. 3) Dette begrepet ble nyttet i publikasjonen Inntekts-
statistikk 1973 (NOS A 892). Begrepet svarer til summen av nettoinntekt ved den ordinære statsskatte-
likningen pluss særfradrag og nettoinntekt ved sjOmannsskatteordningen. 4) Denne inntektsposten er
ikke med i nettoinntekt ved den ordinære statsskattelikningen. 5) Følgende fradragsposter er lagt til:
Det skattefrie fradraget i rentene av innenlandske bankinnskott m.v. og norske ihendehaverobligasjoner
m.v. og aksjeutbytte, minstefradraget, premie til frivillig syke- og ulykkesforsikring m.v., premie for
frivillig livsforsikring, skattefri banksparing, premie for egen pensjonsforsikring, fradrag for tidligere
års underskott i næring m.v., fradragsberettiget del av medlemsavgiften til folketrygden for 1972, lov-
bestemt særfradrag i inntekt av fiske og det aller meste av de skattefrie aysetninger. 6) LOnn under
sykdom var skattefri når denne pluss sykepenger fra folketrygden og evt. sykepenger fra privat syke- og
ulykkesforsikring ikke oversteg 90 prosent av arbeidsinntekten etter at denne var redusert med direkte
skatter og avgifter (forskottstrukket belOp). 7) De skattefrie ytelsene fra folketrygden omfatter syke-
stOnad (sykepenger var skattepliktige i visse tilfelle, se note 1, side 11), arbeidslOshetsstOnad,
hjelpestOnad til ufOre, ugift mor m.fl., grunnstOnad til uføre, attføringshjelp, engangsstOnad ved døds-
fall, fOdselsstOnad til ugift mor, engangsstOnad ved yrkesskade og utdanningsstOnad til ugift mor m.fl.
Skattefrie ytelser fra trygder m.v. var også hjelpelOshetsbidrag, etter krigspensjoneringslovene og
stOnad til barnetilsyn, utdanning og opplæring for fraskilte og separerte forsOrgere.
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En del av de skattefrie inntekter vil i stor utstrekning tilfalle inntektstakere med lav skatte-

pliktig inntekt. For a få ytelser som bostOtte og stipendier (skoleelver og studenter) er det ofte et

nOdvendig vilkår at en har lav skattepliktig inntekt. Sykepenger fra folketrygden og dagpenger fra

arbeidslOshetsstOnaden i folketrygden erstatter tap av skattepliktig arbeidsinntekt.

Enkelte inntektsposter som likningsmyndighetene vurderer skjønnsmessig (evt. etter faste satser)

blir ofte lavt vurdert. Dette gjelder f.eks. verdien av naturalinntekter og nettoinntekt av egen bolig.

Skattelikningens tall er også påvirket av at skattepliktige inntekter ikke alltid kommer til

beskatning.

5. Husholdningens disponible likningsinntekt

Husholdningens disponible likningsinntekt er lik summen av den disponible likningsinntekt til

alle inntektstakerne som inngår i husholdningen. Dersom en tar hensyn til husholdningens stOrrelse,

må en regne med at det vil være bedre å nytte tall for husholdningene enn for inntektstakerne når en

skal belyse den materielle levestandard hos forskjellige befolkningsgrupper.

6. Inntektsregnskap

I statistikken over lavinntektsgrupper er inntekts- og fradragsposter stilt sammen til et

inntektsregnskap som har fOlgende form:

(i) Inntektsposter

KontantlOnn

NaturallOnn

Brutto driftsinntekt av fast eiendom

Annen brutto driftsinntekt

Nettoinntekt av egen bolig

Nettogevinst ved salg av varige driftsmidler, tomter m.v.

Renteinntekt

Aksjeutbytte

Skattepliktige ytelser fra folketrygden

Tjenestepensjon, livrenter, fOderåd m.v.

Barnetrygd og forsOrgerstOnad

Økonomisk bidrag fra sosialhjelpen

Andre inntekter

(ii) Fradragsposter

Avskrivninger på fast eiendom

Andre ayskrivninger

Gjeldsrenter

Pensjonstilskott

Pliktig underholdsbidrag og kårytelser

Direkte skatter og medlemsavgift til folketrygden

Andre fradrag

(iii) Spesielle korreksjoner

(iv) Disponibel likningsinntekt

Disponibel likningsinntekt er definert som summen av inntektsposter minus summen av fradrags-

poster pluss korreksjoner på inntektsregnskapet. Se for  Øvrig beskrivelsen av disponibel liknings-

inntekt på sidene 9-10.

Kontantlønn er definert som summen av selvangivelsens poster: (i) lOnn, tantieme, gratiale,

representasjonsgodtgjørelse og annen godtgjOrelse i penger eller feriemerker, herunder fri trygd og
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skattepliktige sykepenger i) , (ii) særgodtgjørelse som inneholder arbeidsvederlag (skattepliktig del),

(iii) overskott på reise-, diett-, bilholdsgodtgjørelse o.l., (iv) annen inntekt av arbeid eller opp-

drag; honorarer, godtgjørelse for artikler, foredrag o.l., styregodtgjørelse m.v. Videre inngår brutto-

inntekt ved sjOmannsskatteordningen.

NaturaliOnn er definert som summen av selvangivelsens poster: (i) verdi av fri kost og/eller

losji og (ii) verdi av fri bekledning, bolig, lys, brensel, bruk av bil o.l.

Brutto driftsinntekt er definert som driftsresultatet 2) av den egentlige næringsvirksomhet
3)

fr fradrag for ayskrivninger. Definert ut fra en slik regnskapsoppstilling som i alminnelig oppgjørs-

skjema for personlig næringsdrivende, svarer brutto driftsinntekt til overskott (underskott) fra taps-

og vinningskonto korrigert på følgende måte:

Følgende poster legges til: Avskrivninger på varige driftsmidler, gjeldsrenter, nedskrivning

på fordringer og varekontrakter, nedskrivning på varige driftsmidler med salgs- eller erstatnings-

gevinst, tap ved salg av varige driftsmidler, skattefrie fondsavsetninger m.v., skatter til stat og

kommune, privatkonto, diverse ekstraordinære utgifter og utgifter som er trukket fra, men som ikke er

fradragsberettiget ved skattelikningen. Følgende poster trekkes fra: Renteinntekter, utbytte av

aksjer og parter, inngått på tidligere nedskrevne fordringer og varekontrakter, gevinst ved salg av

varige driftsmidler, inntekt av eierens bolig og diverse ekstraordinære inntekter.

Brutto driftsinntekt minus avskrivninger (se nedenfor) er lik netto driftsinntekt.

I noen tilfelle har Byrået ikke hatt fullstendige oppgaver over sammensetningen av inntektene

og utgiftene knyttet til næringsvirksomheten. Dette var bl.a. tilfelle med de inntektstakere som ble

liknet etter skjønn. Brutto driftsinntekt er i disse tilfelle satt lik den skjønnsliknede netto

næringsinntekt med tillegg av et beregnet avskrivningsbelOp.

Nettoinntekt av egen bolig. Med egen bolig menes her enebolig og selveierleilighet hvor eieren

bor, leilighet hvor eieren av forretningsgård, leiegård, tomannsbolig o.l. selv bor, og hytte og land-

sted som brukes av eieren. Nettoinntekten ble for det meste fastsatt til en viss prosent av boligens

likningstakst (som regel 2,5 eller 3 prosent). Inntekter ved utleie av hus, leilighet, rom, hytte m.v.

kommer ikke med her, men er gruppert som driftsinntekt av fast eiendom.

Nettogevinst ved salg av  varige driftsmidler, tomter m.v. Denne posten omfatter gevinst ved

salg m.v. av varige driftsmidler ifOlge årsoppgjøret ved næringsvirksomhet. Denne gevinsten er regnet

netto, idet tap ved salg m.v. av varige driftsmidler er fratrukket. I posten inngår videre selvan-

givelsens poster, gevinst ved tomtesalg og ved ekspropriasjon av fast eiendom og gevinst ved andre salg,

ved overfOring av bruksrett m.v.

Renteinntekter omfatter renter av innenlandske og utenlandske bankinnskott og obligasjoner,

gjeldsbrev, pantobligasjoner og andre utestående fordringer. (De registrerte rentebeløp er regnet

brutto, dvs. det er ikke gjort fradrag for skattefritt belOp.)

RentegodtgjOrelse i samband med tilbakebetaling av skatt er ikke særskilt spesifisert, og er

tatt med under posten andre inntekter. Renteinntekter av investeringsfond er skattefrie, og er ikke

kommet med. En må også regne med at en del rentebeløp ikke er oppgitt ved likningen.

Aksjeutbytte består av avkastningen på alle skattepliktige aksjer. (Aksjeutbytte er i likhet

med renteinntekter regnet brutto.) Avkastningen på enkelte skattefrie aksjer er ikke kommet med. En

må også regne med at det er aksjeutbytte som ikke er oppgitt ved likningen.

Skattepliktige ytelser fra folketrygden omfatter alderspensjon, uførepensjon, pensjon til gjen-

levende ektefelle m.fl., overgangsstønad, barnepensjon og attføringspenger. De skattefrie ytelsene fra

folketrygden kommer ikke med. 4)

1) Sykepenger fra folketrygden var skattepliktige når det under sykdom i tillegg til sykepengene også ble
utbetalt lønn og/eller sykepenger fra privat syke- og ulykkesforsikring, og summen av alle disse
ytelsene oversteg 90 prosent av arbeidsinntekten etter at denne var redusert med direkte skatter og med-
lemsavgiften til folketrygden (forskottstrukket beløp). Dersom summen ikke oversteg denne grensen på
90 prosent, var alle de nevnte ytelsene skattefrie. 2) Med driftsresultat menes differansen mellom
ordinære driftsinntekter og ordinære driftsutgifter. Driftsresultatet omfatter verken finansielle
regnskapsposter knyttet til næringsvirksomheten eller andre inntekter og utgifter som ligger utenfor
den egentlige næringsvirksomheten. 3) I begrepet "virksomhet" i skattelovens forstand skilles det
mellom ervervsvirksomhet og hobbyvirksomhet. Den første omfatter det som vi her kaller næringsvirksom-
het. Det viktigste kriteriet på at det skal foreligge en næringsvirksomhet er at den drives med sikte
på fortjeneste. 4) Se note 7, side 9.



12

Tjeneste ensjon,livrenter, fOderåd m.v. I denne posten inngår pensjon som har sammenheng med

egen eller ektefelles tidligere arbeids- eller tjenesteforhold, livrenter (skattepliktig del), fOderåd

og liknende ytelser.

Barnetrygd og forsOrgerstonad er som fOr nevnt skattefrie ytelser. Barnetrygden er beregnet i

Byrået.

Økonomisk bidrag fra sosialhjelpen. Denne posten består av Oknomisk bidrag som ytes etter lov

om sosial omsorg. Ytelsen er skattefri. BelOpet er hentet fra Byråets sosialhjelpstatistikk. I sosial-

hjelpstatistikken for 1973 manglet det oppgaver fra enkelte kommuner.

Andre inntekter. Denne posten omfatter underholdsbidrag, legatporsjoner og andre regelmessige

stonader mottatt med grunnlag i lov eller avtale. Videre inngår rentegodtgjørelse i samband med til-

bakebetaling av skatt
1)

, inntekter av lisenser, patentrettigheter og ulike former for royalties m.v.

Dessuten består posten av diverse ekstraordinære inntekter i næringsvirksomhet, så som tilbakefOrte

fondsavsetninger, agioinntekter m.v. Posten omfatter også skattepliktig nettogevinst ved salg av aksjer

og tegningsretter utenfor næring.

Avskrivninger er definert lik ayskrivninger på driftsmidler ifOlge skattelikningen og omfatter

de ordinære avskrivninger, tilleggsavskrivninger og åpningsavskrivninger.

Gjeldsrenter omfatter alle former for betalte renter av gjeld som det gis fradrag for ved

likningen, også gjeldsrenter knyttet til næringsvirksomhet.

Pensjonstilskott består av premie og tilskott til privat og offentlig pensjonsordning i

arbeidsforhold.

Pliktig underholdsbidrag og kårytelser omfatter betalt underholdsbidrag til ektefelle

og barn ved separasjon eller skilsmisse, betalt oppforstringsbidrag til barn fOdt utenfor ekteskap og

kårytelser.

Andre fradrag. I denne posten inngår enkelte andre fradrag fra selvangivelsen som utgifter

(ut over 400 kroner) til reise til og fra arbeidsstedet (og underskott 'på godtgjOrelse for tjeneste-

reiser), virkelige utgifter i stilling eller arbeid unntatt premie til frivillig syke- og ulykkes-

forsikring m.v.,	 merutgifter ved å bo utenfor hjemmet, reiseutgifter ved besk i hjemmet og lov-

bestemt fradrag i hustrus inntekt ved arbeid og i enslig forsOrgers arbeidsinntekt. Videre inngår

fradragene i bruttoinntekten ved sjOmannsskatteordningen og fradragsberettigede poster i samband med

næringsvirksomhet som nedskrivning på fordringer og varekontrakter (regnet netto), nedskrivning på

varige driftsmidler med salgs- eller erstatningsgevinst, og diverse ekstraordinære utgifter vesentlig

av finansiell art (disågio m.v.). Posten omfatter også tap ved salg av aksjer og tegningsretter uten-

for næring.

Spesielle korreksjoner består av belOp som må legges til for å komme fram til begrepet dispo-

nibel likningsinntekt når en trekker summen av fradragspostene fra summen av inntektspostene i inntekts-

regnskapet. Posten omfatter for det meste belOp som legges til når summen av fradragspostene er stOrre

enn summen av inntektspostene i og med at negativ disponibel likningsinntekt er satt lik null.

7. Husholdningens formue

Husholdningenes formuesforhold er også med på å bestemme befolkningens materielle levestandard.

Ved grupperinger av husholdningene etter formuens stOrrelse er brukt et formuesbegrep som er

lik summen av nettoformue ved statsskattelikningen til alle inntektstakerne som inngår i husholdningen.

Dersom nettoformue ved statsskattelikningen var positiv, er belOpet tatt med uavhengig av om det var

iliknet skatt på formuen. Negativ nettoformue ved statsskattelikningen er satt lik null. Dette for-

muesbegrepet omfatter verdien av faste eiendommer, annen produksjons- og konsumkapital, bankinnskott,

aksjer, obligasjoner og andre skattepliktige fordringer. Gjeld er kommet til fradrag.

Det er flere svakheter ved dette formuesbegrepet sett ut fra hovedformålet med denne statistikken.

Skattefri formue faller utenom. Bl.a. er enkelte aksjer skattefrie. Formue i utlandet (også Svalbard)

kommer i mange tilfelle ikke med ved skattelikningen her i landet.

1) Denne form for rentegodtgjOrelse ble regnet som inntekt med det belOp som oversteg 300 kroner.
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Det er også visse skattefrie belOp som trekkes fra ved beregningen av formuen. Bare den delen

av verdien av innbo og annet lOsOre som oversteg 40 000 kroner kommer med i formuen. For innenlandske

bankinnskott m.v., norske ihendehaverobligasjoner m.v. og aksjer er det bare den delen av den samlede

verdi som oversteg 10 000 kroner i skatteklasse 1 og 20 000 kroner i skatteklasse 2 1) som kommer med.

Det er også et skattefritt fradrag i gjenkjOpsverdien av livsforsikringspoliser 2) .

En del formuesposter blir skjønnsmessig vurdert av likningsmyndighetene. IfOlge skatteloven

skal formuen ansettes etter "gjengse priser". Begrepet "gjengse priser" er ikke entydig, og særlig ved

verdsettingen av realkapitalen kan det oppstå vansker. Det er en vanlig oppfatning at formuesansett-

elsene av realkapitalen ved likningen ofte er lave i forhold til de virkelige omsetningsverdier.

Likningsmyndighetene godkjenner en meget forsiktig ansettelse av salgsverdien av innbo og annet 10s-

Ore.
3) 

På grunn av dette og det skattefrie fradraget på 40 000 kroner er det derfor alt i alt bare en

svært liten del av verdien av innbo og annet lOsOre som kommer med i formuen.

Formuen er også påvirket av at skattepliktige formuer ikke alltid kommer til beskatning.

8. Stilling i husholdningen

Inntektstakerne er delt opp i hovedinntektstakere og biinntektstakere. Den inntektstakeren i

hver husholdning som hadde hOyest inntekt, er som fOr nevnt regnet som hovedinntektstaker. Andre inn-

tektstakere i husholdningen er regnet som biinntektstakere.

9. Skattlegging

Inntektstakerne er delt opp i inntektstakere som betalte og inntektstakere som ikke betalte

inntektsskatt. En inntektstaker er regnet a ha betalt inntektsskatt når vedkommende ble iliknet ordinær

inntektsskatt til stat og/eller kommune eller ble trukket for skatt til stat og/eller kommune på

inntekt om bord (sjOmannsskatt).

10. Husholdningstype

Husholdningene er gruppert etter husholdningstype. I den mest detaljerte grupperingen er det

skilt mellom fOlgende typer av husholdninger:

Enslige
Enslige forsOrgere med barn
Ektepar uten barn
Ektepar med 1 barn
Ektepar med 2 barn
Ektepar med 3 barn
Ektepar med 4 eller flere barn
Andre husholdninger: 1 person (omfatter bare dødsbo)
Andre husholdninger: 2 personer
Andre husholdninger: 3 personer
Andre husholdninger: 4 personer
Andre husholdninger: 5 eller flere personer

Med barn i gruppene enslige forsOrgere med barn og ektepar med 1, 2, 3 og 4 eller flere barn

menes forsOrgede barn, dvs. barn som det for 1973 ble gitt barnetrygd, forsOrgerstOnad eller særfradrag

(p.g.a. forsOrgelse) for. Gruppen andre husholdninger består for det meste av husholdninger hvor det

inngår ett eller flere ikke-forsørgede hjemmehørende barn 4) . Dødsbo går også inn under denne gruppen.

Gruppen andre husholdninger er delt opp etter tallet på personer i husholdningen. Med personer menes

da både inntektstakere og andre personer.

1) Ved særskilt likning av ektefeller var belOpet 20 000 kroner for den av ektefellene som ble liknet
for formuen. Det samme gjaldt øvrige skattytere i skatteklasse 1 dersom de fikk særfradrag i inntekten
(unntatt særfradrag p.g.a. liten skatteevne). 2) Verdien av livsforsikringspoliser kom bare med når
samlet forsikringssum oversteg 22 500 kroner i skatteklasse 1 og 45 000 kroner i skatteklasse 2. Det
siste beløpet gjaldt også for den av ektefellene som ble liknet for formuen ved særskilt likning og for
skattytere som ble liknet ildasse 1 og som fikk særfradrag i inntekten (unntatt særfradrag p.g.a. liten
skatteevne). Dersom den samlede forsikringssum oversteg disse belOpene, ble verdien av livsforsikrings-
polisene satt lik gjenkjøpsverdien multiplisert med forholdet mellom den overstigende delen av den
samlede forsikringssum (over 22 500 kroner eller over 45 000 kroner) og den samlede forsikringssum.
3) Denne verdien settes normalt til en bestemt del av brannforsikringssummen. BelOpet ble beregnet
ved å ta 20 prosent av de første 100 000 kroner av brannforsikringssummen, 30 prosent av de neste
100 000 kroner og 40 prosent av det overskytende. 4) F.eks. vil en husholdning hvor det inngår et
ektepar med ett eller flere hjemmehørende barn som ikke er regnet som forsørget, bli gruppert i gruppen
andre husholdninger (uavhengig av om ekteparet samtidig skulle ha ett eller flere forsOrgede barn).
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11. SosioOkonomisk gruppe

Den mest detaljerte sosioøkonomiske grupperingen er følgende:

Personlig næringsdrivende etter næring
Lønnstakere etter næring
Pensjonister
Trygdede
Personer med bidrag, formuesinntekt m.v.
Skoleelever, studenter og vernepliktige
Andre

Ved den sosioOkonomiske gruppering er som hovedregel opplysningene om størrelsen av de enkelte

inntektsposter fra selvangivelsen lagt til grunn. For hver enkelt inntektstaker er inntektspostene slått

sammen i grupper. Den gruppen som har størst beløp definerer inntektstakerens sosioøkonomiske gruppe.

For personlig næringsdrivende vil næringsinntekten være den største inntektsgruppen, og for lønns-

takere vil lønnsinntekten være den største inntektsgruppen.

For de personlige næringsdrivende er næringsgrupperingen bestemt av den næringen hvor største-

delen av næringsinntekten skriver seg fra. For lønnstakerne er næringsgrupperingen bestemt av den

næringen hvor størstedelen av lønnsinntekten er opptjent. Ved næringsgrupperingen, son  bygger på

Standard for næringsgruppering, er det for det meste brukt opplysninger fra Byråets bedrifts- og fore-

taksregister.	 Den mest	 detaljerte næringsgrupperingen er følgende:

Sammenheng med Standard for
næringsgruppering:

Jordbruk og skogbruk 11+12
Fiske og fangst 13
Bergverksdrift og industri 2+3
Kraft- og vannforsyning 4
Bygge- og anleggsvirksomhet 5
Varehandel 61+62
Hotell- og restaurantdrift 63
Sjøtransport 712
Annen transport, lagring, post og tele-

kommunikasjoner 711+713+719+72
Bank-, finansierings- og forsikringsvirksomhet 81+82
Eiendomsdrift og forretningsmessig tjenesteyting 83
Offentlig, sosial og privat tjenesteyting 91+92+93+94+95
Andre næringer og uoppgitt 9600+0000

Gruppen pensjonister består av inntektstakere med tjenestepensjon, livrenter, fOderåd o.l.

ytelser som største inntektspost, og gruppen trygdede består av inntektstakere med ytelser fra folke-

trygden som største inntektspost. Gruppen personer med bidrag, formuesinntekt m.v. består for det

meste av inntektstakere med underholdsbidrag, legatporsjoner og annen regelmessig  stønad etter lov

eller avtale som største inntektspost og inntektstakere med renter og aksjeutbytte som største inn-

tektspost.

Det sosioøkonomiske grupperingsprinsipp som er brukt, har nok i en del tilfelle gitt et annet

resultat enn om en skulle ha basert seg på hva inntektstakerne selv regnet seg for. Dette kan skyldes

at den ordinært største inntektsposten var uvanlig liten i 1973. Videre kan det tenkes at inntekts-

takerne ville lagt vekt på andre momenter enn den største inntektsposten, hvis de selv skulle bestemme

sin sosioøkonomiske gruppe. F.eks. vil en inntektstaker som var vesentlig yrkesaktiv som personlig

næringsdrivende, men hvor næringsvirksomheten i 1973 gikk med underskott, bli gruppert som lønnstaker

dersom eventuell lønnsinntekt var den største av de inntektspostene som inngår i grupperingsprinsippet.

Ved gruppering av inntektstakere som skoleelever, studenter og vernepliktige har en sett bort

fra regelen om største inntektspost. Inntektstakere som likningskontorene har gitt stillingsbeteg-

nelsen skoleelev eller student, er for det meste gruppert som skoleelever og studenter. Opplysningene

på dette punkt er nok ikke fullstendige, og en del inntektstakere som burde vært gruppert som skole-

elever og studenter, er kommet med under andre grupper, først og fremst som lønnstakere. Inntekts-

takere som likningskontorene har opplyst avtjente verneplikt i 9 måneder eller mer i 1973, er gruppert

som vernepliktige.

Gruppen andre består av inntektstakere (utenom eventuelle skoleelever, studenter og verneplik-

tige) som overhodet ikke hadde noen bruttoinntekt ved skattelikningen.
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12. Alder

Alderen er satt lik alder i fylte år ved utgangen av 1973.

13. Ekteskapelig status

Grupperingen etter ekteskapelig status er fOlgende:

Ugifte
Gifte
Separerte/skilte
Enker /enkemenn
DOdsbo

Den ekteskapelige status gjelder pr. 31. desember 1973. Separerte/skilte omfatter også ekte-

feller som til stadighet levde atskilt.

14. Antall inntektstakere i husholdningen

I grupperingen av husholdningene etter antall inntektstakere er det skilt mellom husholdninger

med 1 inntektstaker, 2 inntektstakere og 3 eller flere inntektstakere.

15. Omfanget av sysselsettingen (lOnnstakere)

Ved grupperingen av lønnstakerne° etter omfanget av sysselsettningen er brukt opplysningenc

selvangivelsen om tidsrommet lOnnsbelOpene er opptjent i. For inntekt ved sjOmannsskatteordningen er

brukt opplysninger fra Direktoratet for sjOmenn om antall månedsfradrag. pa dette grunnlag har en for.-

tatt folgende gruppering:

Helårssysselsatte
Delårssysselsatte
Uoppgitt sysselsetting

Som helårssysselsatte er regnet lOnnstakere som var ansatt hos en eller flere arbeidsgivere i

sammenlagt 331 dager eller mer i 1973. Som delårssysselsatte er regnet lOnnstakere som var ansatt i

mindre enn 331 dager. LOnnstakere med ufullstendige opplysninger om arbeidsperiodens lengde er gruppert

under uoppgitt sysselsetting.

En vet ikke hvor pålitelige selvangivelsens opplysninger er på dette punkt. Trolig knytter det

seg imidlertid atskillig usikkerhet til denne grupperingen.

Noen lønnstakere har deltidsarbeid, f.eks. 3 dager i uken. Selvangivelsene inneholder imidle -t:

tid ingen opplysninger om heltids- og deltidssysselsetting. Med de opplysninger som forelå, var det

derfor ikke mulig med ytterligere inndelinger av helårs- og delårssysselsatte i heltids- og deltids-

sysselsatte.

V. Noen hovedresultater

Statistikken viser at det i 1973 var i overkant av 1,5 millioner husholdninger med en gjennom-

snittlig disponibel likningsinntekt på om lag 33 000 kroner.

Medianinntekten,dvs. den disponible likningsinntekt som har like mange husholdninger på hver

side når husholdningene er ordnet etter stigende verdi av den disponible likningsinntekt, var ca.

30 000 kroner.

Ca. 60 000 husholdninger, dvs. 4 prosent av alle husholdninger, hadde en disponibel liknings-

inntekt under 8 000 kroner. Av disse husholdningene bestod 81 prosent av bare 6n person. I underkant

av 190 000 husholdninger, dvs. 12 prosent, hadde en disponibel likningsinntekt under 12 000 kroner,

og knapt 320 000 husholdninger, dvs. 21 prosent, hadde en disponibel likningsinntekt under 16 000

kroner. Av disse husholdningene bestod henholdsvis 87 og 83 prosent av bare en person.

Husholdningene med disponibel likningsinntekt under 12 000 kroner hadde i alt 3 prosent av

den samlede disponible likningsinntekt.

1) Gjelder de inntektstakere som er gruppert som lOnnstakere i den sosioOkonomiske gruppering.
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En sammenlikning av inntektsfordelingen for husholdningene i forskjellige husholdningstyper

viser at gruppen enslige hadde den største andelen husholdninger (33 prosent) med en disponibel lik-

ningsinntekt under 12 000 kroner. Deretter kom enslige forsørgere med barn (11 prosent).

Vel 70 prosent av husholdningene hadde mann som hovedinntektstaker, og av disse husholdningene

hadde 7 prosent en disponibel likningsinntekt under 12 000 kroner. Knapt 30 prosent av husholdningene

hadde altså kvinne som hovedinntektstaker, og av disse husholdningene hadde 26 prosent en disponibel

likningsinntekt under 12 000 kroner. Denne store forskjellen må  delvis ses på bakgrunn av at hele

66 prosent av alle husholdningene med kvinne som hovedinntektstaker tilhørte husholdningstypen enslige,

mens dette bare gjaldt 17 prosent av husholdningene med mann som hovedinntektstaker.

En sammenlikning av inntektsfordelingen for husholdningene i forskjellige sosioøkonomiske

grupper viser at 70 prosent av husholdningene i gruppen "andre" (skoleelever, studenter, vernepliktige

og personer med bidrag, formuesinntekt m.v.) hadde en disponibel likningsinntekt under 12 000 kroner.

I gruppen trygdede (hovedinntektstakere med ytelser fra folketrygden som største inntektspost) hadde

29 prosent av husholdningene en disponibel likningsinntekt under nevnte  inntektsgrense, og i gruppen

lønnstakere i jordbruk, skogbruk, fiske og fangst gjaldt dette 21 prosent av husholdningene. Av de

i alt ca. 190 000 husholdningene med disponibel likningsinntekt under 12 000 kroner hadde 58 prosent

hovedinntektstaker i gruppen trygdede.

En sammenlikning av inntektsfordelingen for husholdningene i forskjellige grupper etter hoved-

inntektstakerens alder viser at gruppene under 20 år og 70 år og over hadde de største andelene hus-

holdninger med disponibel likningsinntekt under 12 000 kroner (henholdsvis 35 og 26 prosent). Av

alle husholdningene med disponibel likningsinntekt under 12 000 kroner hadde 37 prosent hovedinntekts-

taker på 70 år og over.

Av de i alt ca. 60 000 husholdningene med en disponibel likningsinntekt under 8 000 kroner hadde

74 prosent ingen formue, mens 7 prosent hadde en nettoformue over 50 000 kroner. De tilsvarende an-

delene for alle husholdningene med en disponibel likninginntekt under 12 000 kroner var henholdsvis

66 og 6 prosent, og for alle husholdningene med en disponibel likningsinntekt under 16 000 kroner,

henholdsvis 58 og 9 prosent.

For husholdningene i alt utgjorde lønn pluss brutto driftsinntekt 80 prosent av summen av alle

inntektspostene, mens skattepliktige ytelser fra folketrygden utgjorde 11 prosent. De tilsvarende

andelene for husholdningene med disponibel likningsinntekt under 12 000 kroner var 33 og 54 prosent.
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ENGLISH SUMMARY

The main purpose of Statistics on Low Income Groups 1973 is to provide data on those population

groups that seem to have the lowest economic standard of living.

The statistical material. The statistics are based on tax assessment data from the income and

property statistics 1973. Most of the data are provided by the local tax authorities and refer to the

1973 assessment of income and property taxes paid to the central government and to the municipalities.

The collected data are related to a sample of approximately 14 700 personal income earners.

The sample was a composite of two parts. One part comprised all persons who were included in a random

sample of private households. Institutional households such as old people's homes, boarding-houses etc.

were not included in this sample. This part of the sample comprised approximately 8 200 income earners.

The other part of the sample comprised all income earners with an income above 150 000 kroner or a

property above 900 000 kroner in 1972. Spouses and dependents of these income earners were also included.

This part of the sample comprised approximately 6 500 income earners.

The figures in Statistics on Low Income Groups 1973 are estimates based on the sample figures

and thus in principle related to all income earners (and households).

The statistical units. The statistical units are both the individual income earner and the

household. All persons who lived in the same dwelling and had the same surname are grouped in the same

household, apart from the exception that the household never comprises more than one married couple.

Spouses are grouped in the same household and dependents are grouped together with their supporters

regardless of their surname.

The main income earner in the household is defined as the income earner in the household

having the largest income.

Disposable assessment income. At the calculation of the disposable assessment income of the

income earner the basis is the sum of net income by the ordinary central government tax assessment plus

a special allowance given for age etc. and net income by the taxation of seamen. Net income below the

taxation limit is taken into account. To this sum are added some tax-free income items (family

allowances, special tax reliefs for supporters and economic allowances from the social care) and some

of the deductions originally made in net income by the ordinary central government tax assessment (for

instance tax-free bank saving). Further the direct taxes and membership contribution to the National

Pension Fund are deducted. Negative disposable assessment income is valued equal to zero.

The concept disposable assessment income has several weaknesses regarding the purpose of

analysing the economic standard of living. For instance, most of the tax-free income, such as several

social security contributions, are excluded. Tax evasion and the subsequent underreporting of income

items also diminish the value of the statistical data.

Disposable assessment income of the household consists of the sum of the disposable assessment

income of all income earners belonging to the household. If the size of household is taken into account,

data referring to the households will most likely reflect the economic standard of living better than

data referring to the income earners.

The different income and deduction entries have also been put together in the form of an income

account.

Property. Property of the household consists of the sum of net property by the central govern-

ment tax assessment of all income earners belonging to the household. Net property below the taxation

limit is taken into account. Negative net property is valued equal to zero.

The concept of net property is determined by tax laws and assessment practices. Tax-free

property, such as shares to a certain extent, are thus excluded. There are tax-free deductions in the

value of furniture and other personal estate, in the value of bank deposits and other securities and

in the surrender value of life insurance policies. The evaluation of fixed assets may in several cases

be approximate, resulting in relative low assessment figures. Tax evasion and the subsequent under-

reporting of property items also diminish the value of the statistical data.
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Other variables. The classification of the statistical units also comprises a classification

by status in the household, sex, taxation, type of household, socio-economic group, age, marital status,

number of income earners in the household and duration of employment (salaried employees and wage

earners).

In the classification by type of household the groups single supporters with children and

married couples with 1, 2, 3 and 4 or more children only include dependent children, i.e. children for

whom there were given family allowances, special tax reliefs for supporters or special allowances for

support. The group "other households" mainly comprises households including one or more non-dependent

children who lived together with their parents.

The socio-economic group of the income earner is mostly determined by the income earner's

largest income item. The group pensioners comprises income earners who had service pension, annuities

and similar payments as the largest income item, and the group recipients comprises income earners who

had contributions from the National Pension Fund as the largest income item.

In the classification by duration of employment all salaried employees and wage earners being

employed for a period of 331 days or more during 1973 were grouped as full-year employed and those being

employed for a shorter period as part-year employed. The third group, designated as unknown, comprises

those salaried employees and wage earners for whom no information as to the duration of employment was

available. A further classification of full-year and part-year employed into full-time and part-time

workers was not possible.
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114 963 4,8 .1 032,1 2,0
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331 635 13,8 7 452,5 14,8
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212 958 8,8 6 885,9 13,7

130 004 5,4 4 847,5 9,6
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30 802 1,3 1 670,6 3,3

21 492 0,9 1 471,8 2,9

6 553 0,3 571,7 1,1

3 526 0,1 725,1 1,4

INNTEKTSTAKERE I ALT INCOME EARNERS, TOTAL

Under 4 000

4 000 - 	 5 999 	

6 000 - 	 7 9 0 9 	

8 000 - 	 9 999 	

10 000 - 11 999 	

12 000 - 15 999 	

16 000 - 19 999 	

20 000 - 24 999 	

25 000 - 29 999 	

30 000 - 34 999 	

35 000 - 39 999 	

40 000 - 49 999 	

50 000 - 59 999 	
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80 000 - 99 999 	

100 000 og over and over
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Tabell 1. Inntektstakere etter disponibel likningsinntekt Income earners by disposable assessment
income

Inntektstakerens disponible
likningsinntekt. Kr
Disposable assessment income
of the income earner. Kroner 

Disponibel
Inntektstakere 	 likningsinntekt
Income earners	 Disposable assessment

income 
Mill .kr

Antall 	 Prosent 	 Prosent
MillionNumber	 Per cent	 Per centkroner 
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Tabell 2. Inntektstakere med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter inntekts-
takerens stilling i husholdningen og kjOnn Income earners with disposable assessment
income under certain limits, by status in the household and sex of the income earner

Inntekts-
takere
i alt
Income
earners,
total

Inntektstakerens disponible likningsinntekt.
Disposable assessment income
of the income earner.	 Kroner

Kr Gjennom-
nittlig
disponibel
liknings-
inntekt
pr. inn-
tekts taker
Average
disposable
assessment
income per
income
earner

Under
8 000

Under	 Under
12 000	 16 000

Under
20 000

Under
25 000

Under
30 000

Antall Number

2 404 742 383 287 695 840	 990 459	 1 245 842	 1 577 477	 1 893 289 21 000

1 427 543 159 802 266 215	 379 072 509 511 718 218 971 190 25 300
977 199 223 485 429 625	 611 387 736 331 859 259 922 099 14 700

1 545 405 65 626 211 889	 373 400 532 583 769 169	 1 047 972 26 100

1 118 119 34 786 89 319	 165 839 264 044 433 186 667 396 29 000
427 286 30 840 122 570	 207 561 268 539 335 983 380 576 18 400

859 337 317 661 483 951	 617 059 713 259 808 308 845 317 11 800

309 424 125 016 176 896	 213 233 245 467 285 032 303 794 11 900
549 913 192 645 307 055	 403 826 467 792 523 276 541 523 11 800

Prosent Per cent

.	 100,0 15,9 28,9	 41,2 51,8 65,6 78,7

100,0 11,2 18,6	 26,6 35,7 50,3 68,0
100,0 22,9 44,0	 62,6 75,4 87,9 94,4

100,0 4,2 13,7	 24,2 34,5 49,8 67,8

100,0 3,1 8,0	 14,8 23,6 38,7 59,7
100,0 7,2 28,7	 48,6 62,8 78,6 89,1

100,0 37,0 56,3	 71,8 83,0 94,1 98,4

100,0 40,4 57,2	 68,9 79,3 92,1 98,2
100,0 35,0 55,8	 73,4 85,1 95,2 98,5

Inntektstakerens
stilling i hus-
holdningen og kjonn
Status in the
household and
sex of the
income earner

INNTEKTSTAKERE
I ALT INCOME
EARNERS, TOTAL ....

Menn Males 	
Kvinner Females 	

HOVEDINNTEKTSTAKERE
MAIN INCOME EARNERS

Menn 	
Kvinner

BIINNTEKTSTAKERE
SUBORDINATES 	

Menn 	
Kvinner

INNTEKTSTAKERE
I ALT 	

Menn 	
Kvinner 	

HOVEDINNTEKTSTAKERE

Menn 	
Kvinner

BIINNTEKTSTAKERE

Menn 	
Kvinner



INNTEKTSTAKERE I ALT
INCOME EARNERS, TOTAL 	 2 404 742

Menn	 Males 	 1 427 543
Kvinner	 Females 	 977 199

HOVEDINNTEKTSTAKERE 	 MAIN INCOME
EARNERS 	 1 545 405

Menn 	 1 118 119
Kvinner 	 427 286

BIINNTEKTSTAKERE	 SUBORDINATES 	 859 337

Menn 	 309 424
Kvinner 	 549 913

335 018 479 852 668

136 218 220 948 334
198 800 258 904 333

318 554 443 741 599

129 173 205 399 308
189 381 238 342 291

16 464 36 111 69

7 045 15 549 26
9 419 20 562 42

63 281 194 306

32 423 	 77 867
30 858 116 439

60 607 186 350

30 950 	 74 341
29 657 112 009

2 674 	 7 956

1 473 	 3 526
1 201 	 4 430

693 906 469

713 488 916
980 417 553

446 782 118

024 445 814
422 336 304

247 124 351

689 	 43 102
558 	 81 249
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TAbell 3. Inntektstakere med husholdningens disponible likningsinntekt under bestemte grenser, etter
inntektstakerens stilling i husholdningen og kjønn Income earners with disposable assess-
ment income of the household under certain limits, by status in the household and sex of
the income earner

Inntekts- Husholdningens disponible likningsinntekt. Kr
Inntektstakerens stilling i	 takere	 Disposable assessment income
husholdningen og kjOnn	 i alt 	of the household. Kroner 
Status in the household 	 Income

Under Under	 Under	 Under	 Under	 Underand sex of the income earner	 earners,
8 000 	 12 000 	 16 000 	 20 000 	 25 000 	 30 000total

Antall Number

Prosent Per cent

INNTEKTSTAKERE I ALT  	 100,0 	 2,6

Menn  	 100,0 	 2,3
Kvinner  	 100,0 	 3,2

HOVEDINNTEKTSTAKERE  	 100,0 	 3,9

Menn  	 100,0 	 2,8
Kvinner  	 100,0	 6,9

BIINNTEKTSTAKERE  	 100,0 	 0,3

Menn  	 100,0 	 0,5
Kvinner  	 100,0 	 0,2

8,1 13,9 20,0

5,5 9,5 15,5
11,9 20,3 26,5

12,0 20,6 28,7

6,6 11,6 18,4
26,2 44,3 55,8

0,9 1,9 4,2

1,1 2,3 5,0
0,8 1,7 3,7

	27,8 	 37,7

	23,4 	 34,2

	

34,2 	 42,7

	

- 38,8 	 50,6

	

27,5 	 39,9

	

68,2 	 78,7

8,1 • 	 14,5

	

8,6 	 13,9
	7,7 	 14,8
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Tabell 4. Inntektstakere med både sin egen disponible likningsinntekt og husholdningens disponible
likningsinntekt under bestemte grenser, etter stilling i husholdningen Income earners with
both their own disposable assessment income and disposable assessment income of the house-
hold under certain limits, by status in the household

Inntektstakerens stilling i
	

Inntektstakerens disponible likningsinntekt. jKr
husholdningen og hushold-	 Inntekts- Disposable assessment income of the income earner. Kroner
ningens disponible	 takere
likningsinntekt	 i alt
Status in the households of	 Income
the income earner and dis -	 earners,
posable assessment income	 total
of the household

INNTEKTSTAKERE I ALT
INCOME EARNERS, TOTAL 	 2 404 742

Under kr	 8 000 	 63 281
" 	It 	12	 000 	 194 306

" 	 16 000 	 335 018
" 	 20 000 	 479 852

TT 	 " 	 25 000 	 668 693
TT 	30 000 	 906 469

HOVEDINNTEKTSTAKERE	 MAIN
INCOME EARNERS 	 1 545 405

Under kr	 8 000 	 60 607
TT 	 " 	 12 	 000 	 186 350

TT 	16	 000 	 318 554
" 	 20 000 	 443 741
" 	 25 000 	 599 446
" 	 30 000 	 782 118

BIINNTEKTSTAKERE	 SUBORDINATES 859 337

Under kr	 8 000 	 2 674
TT	 II 	 12 	 000 	 7 956

II 	16	 000 	 16 464
II 	20 000 	 36 111
II 	25 000 	 69 247
It 	30 000 	 124 351

Prosent Per cent

INNTEKTSTAKERE I ALT ...... 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 -100,0 100,0

Under kr	 8 000 	 2,6 16,5 9,1 6,4 5,1 4,0 3,3
" 	 " 	 12 000 	 8,1 18,6 27,9 19,6 15,6 12,3 10,3
TT	 " 	 16 000 	 13,9 21,1 29,9 33,8 26,9 21,2 17,7

" 	 20 000 	 20,0 24,2 34,5 37,6 38,5 30,4 25,3
" 	 25 000 	 27,8 29,2 40,0 42,8 43,3 42,4 35,3

TT	 " 	 30 000 	 37,7 36,9 46,7 49,4 49,9 48,8 47,9

HOVEDINNTEKTSTAKERE 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Under kr	 8 000 	 3,9 92,4 28,6 16,2 11,4 7,9 5,8
TT 	 " 	 12 000 	 12,0 96,4 87,9 49,9 35,0 24,2 17,8

" 	 16 000 	 20,6 98,6 90,3 85,3 59,8 41,4 30,4
II	20 000 	 28,7 99,5 96,1 89,9 83,3 57,7 42,3
" 	 25 000 	 38,8 100,0 99,6 95,0 88,2 77,9 57,2

II	 " 	 30 000 	 50,6 100,0 99,7 97,8 93,4 83,9 74,6

BIINNTEKTSTAKERE 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Under kr	 8 000 	 0,3 0,8 0,6 0,4 0,4 0,3 0,3
II 	 " 	 12 000 	 0,9 2,5 1,6 1,3 1,1 1,0 0,9

TT 	 16 000 	 1,9 5,1 3,4 2,7 2,3 2,0	 • 1,9
TT	 " 	 20 000 	 4,2 8,7 7,5 5,9 5,1 4,5 4,3
TT 	 " 	 25 000 	 8,1 14,6 13,9 11,2 9,7 8,6 8,2
II " 	 30 000 	 14,5 23,9 23,5 20,1 17,4 15,4 14,7

Under
8 000

Under
12 000

Under
16 000

Under
20 000

Under
25 000

Under
30 000

Antall Number

383 287 695 840 990 459 	 1 245 842 	 1 577 477 	1 893 289

63 281 63 281 63 281 63 281 63 281 63 281
71 203 194 306 194 306 194 306 194 306 194 306
80 883 207 799 335 018 335 018 335 018 335 018
92 911 239 754 371 956 479 852 479 852 479 852

111 977 278 166 423 852 539 079 668 693 668 693
141 583 325 064 489 215 621 733 769 810 906 469

65 626 211 889 373 400 532 583 769 169 	1 047 972

60 607 60 607 60 607 60 607 60 607 60 607
63 250 186 350 186 350 186 350 186 350 186 350
64 720 191 338 318 554 318 554 318 554 318 554
65 313 203 653 335 852 443 741 443 741 443 741
65 609 210 984 354 615 469 835 599 446 599 446
65 612 211 281 365 170 497 388 645 462 782 118

317 661 483 951 617 059 713 259 808 308 845 317

2 674 2 674 2 674 2 674 2 674 2 674
7 953 7 956 7 956 7 956 7 956 7 956

16 163 16 461 16 464 16 464 16 464 16 464
27 598 36 101 36 104 36 111 36 111 36 111
46 368 67 182 69 237 69 244 69 247 69 247
75 971 113 783 124 045 124 345 124 348 124 351
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Tabell 5. Husholdninger etter disponibel likningsinntekt og hovedinntektstakerens kjønn Households
by disposable assessment income and sex of the main income earner

Hovedinntekt stakeren Hovedinntektstakeren
Husholdninger i alt mann kvinne
Households, total Main income earner

a male
Main income earner

a female
Tallet på Disponibel Tallet på 	 Disponibel Tallet pa 	 Disponibel
hushold- liknings- hushold- 	 liknings- hushold- 	 liknings-
ninger inntekt ninger 	 inntekt ninger 	 inntekt
Number of Disposable Number of Disposable Number of	 Disposable
house- assessment house-	 assessment house-	 assessment
holds income holds	 income holds	 income

Husholdningens disponible
likningsinntekt. Kr
Disposable assessment
income of the house-
hold. Kroner  

I M i 1 1.
k r

M i 1 1. 1
k r

I M i 1 1.
k r

1 545 405 50 475,0 1 118 119 41 076,0 427 286 9 399,0

28 917 42,7 15 677 21,6 13 240 21,1
15 554 77,4 8 224 40,8 7 330 36,6
16 136 112,6 7 049 49,4 9 087 63,2
23 458 213,2 12 025 109,1 11 433 104,1

102 285 1 119,5 31 366 343,4 70 919 776,1
132 204 1 839,6 54 832 775,3 77 372 1 064,3
125 187 2 246,5 76 226 1 374,9 48 961 871,6
155 705 3 496,3 102 625 2 312,7 53 080 1 183,6
182 672 5 030,5 137 790 3 801,6 44 882 1 228,9
156 312 5 080,7 127 853 4 159,0 28 459 921,7
152 806 5 711,6 133 709 5 000,1 19 097 711,5
208 892 9 319,0 185 973 8 292,8 22 919 1 026,2
119 231 6 504,8 110 379 6 018,6 8 852 486,2
94 671 6 403,5 85 795 5 801,7 8 876 601,8
24 720 2 160,2 22 620 1 976,4 2 100 183,8
6 655 1 116,9 5 976 998,6 679 118,3

Prosent Per cent

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

1,9 0,1 1,4 0,1 3,1 0,2
1,0 0,2 0,7 0,1 1,7 0,4
1,0 0,2 0,6 0,1 2,1 0,7
1,5 0,4 1,1 0,3 2,7 1,1
6,6 2,2 2,8 0,8 16,6 8,2
8,6 3,6 4,9 1,9 18,1 11,3
8,1 4,4 6,8 3,3 11,4 9,3

10,1 6,9 9,2 5,6 12,4 12,6
11,8 10,0 12,3 9,3 10,5 13,1
10,1 10,1 11,4 10,1 6,6 9,8
9,9 11,3 12,0 12,2 4,5 7,6

13,5 18,5 16,7 20,2 5,4 10,9
7,7 12,9 9,9 14,7 2,1 5,2
6,1 12,7 7,7 14,1 2,1 6,4
1,6 4,3 2,0 4,8 0,5 1,9
0,5 2,2 0,5 2,4 0,2 1,3

HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLDS, TOTAL 	

Under 	 4 000 	

	

4 000 - 5 999 	

	

6 000 - 7 999 	

	

8 000 - 9 999 	

	

10 000 - 11 999 	

	

12 000 - 15 999 	

	

16 000 - 19 999 	

	

20 000 - 24 999 	

	

25 000 - 29 999 	

	

30 000 - 34 999 	

	

35 000 - 39 999 	

	

40 000 - 49 999 	

	

50 000 - 59 999 	

	

60 000 - 79 999 	

	

80 000 - 99 999 	
100 000 og over and over 	

HUSHOLDNINGER I ALT 	

Under 	 4 000 	

	

4 000 - 5 999 	

	

6 000- 7 999 	

	

8 000 - 9 999 	

	

10 000 - 11 999 	

	

12 000 - 15 999 	

	

16 000 - 19 999 	

	

20 000 - 24 999 	

	

25 000 - 29 999 	

	

30 000 - 34 999 	

	

35 000 - 39 999 	

	

40 000 - 49 999 	

	

50 000 - 59 999 	

	

60 000 - 79 999 	

	

80 000 - 99 999 	
100 000 og over 	

Tabell 6. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter skattlegging av
hovedinntektstakeren Households with disposable assessment income under certain limits, by
taxation of the main income earner

Hovedinntektstakeren

Husholdningens disponible
likningsinntekt. Kr
Disposable assessment income
of the household. Kroner

Hovedinntektstakeren
betalte ikke

betalte inntektsskatt
Husholdninger i alt 	 inntektsskatt
Households, total	 Main income earner

	 not paying income tax 
Antall 	 Prosent
Number	 Per cent 

Main income earner
payer of income tax

Antall	 Prosent 	 Antall. 	 Prosent
Number	 Per cent	 Number	 Per cent

HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLDS, TOTAL 	

Under 	 8 000 	
12 000 	
16 000 	

II 20 000 	
25 000 	
30 000 	

1 545

60
186
318
443
599
782

405

607
350
554
741
446
118

100,0

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

1 333

15
50

143
241
391
571

483

131
626
272
208
053
672

86,3

25,0
27,2
45,0
54,4
65,2
73,1

211

45
135
175
202
208
210

922

476
724
282
533
393
446

13,7

75,0
72,8
55,0
45,6
34,8
26,9
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Tabell 7. Husholdninger. Personer, inntektstakere og disponibel likningsinntekt pr. husholdning og
medianen for husholdningens disponible likningsinntektl), i ulike grupper for husholdnings-
type Households. Persons, income earners and disposable assessment income per household
and the median of the disposable assessment income of the household 1 ), in different groups
of type of household

Tallet på	 Gjennom- Gjennom-	 Medianen
husholdninger	 Gjennom-	 snittlig	 snittlig	 for hus-
Number of	 snittlig antall	 disponibel holdningens
households 	 antall	 inntekts- liknings- disponible

personer	 takere	 inntekt	 liknings-

Husholdningstype	
pr. hus-	 pr. hus-	 pr. hus-	 inntektl)

Type of household
	holdning holdning holdning	 The median

I alt	 Prosent
Average	 Average	 Average	 of the dis-

Total	 Per cent number of number of disposable posable
persons	 income	 assessment assessment
per	 earners	 income	 income of
household per	 per	 the hquse-

household household holdli 
K r Kroner

1 545 405 100,0 2,6 1,6 32 700 29 700

471 410 30,5 1,0 1,0 17 200 14 800

47 247 3,1 2,7 1,3 26 900 24 800

327 806 21,2 2,0 1,5 33 800 30 200

137 442 8,9 3,0 1,7 38 000 35 300

168 492 10,9 4,0 1,6 39 800 37 500

88 301 5,7 5,0 1,5 40 700 37 700

45 631 2,9 6,4 1,6 43 500 41 300

6 788 0,4 1,0 1,0 8 000 6 700

50 398 3,3 2,0 2,0 32 900 31 700

87 614 5,7 3,0 2,5 47 900 46 800

60 361 3,9 4,0 3,0 55 900 54 800

53 915 3,5 5,7 3,3 59 600 58 000

HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLDS, TOTAL 	

Enslige One-person households . 	

Enslige forsOrgere med barn
Single supporters with children 	

Ektepar uten barn Married
couples without children 	

Ektepar med 1 barn Married
couples with 1 child 	

Ektepar med 2 barn Married
couples with 2 children 	

Ektepar med 3 barn Married
couples with 3 children 	

Ektepar med 4 eller flere barn
Married couples with 4 children
or more  

Andre husholdninger Other house-
holds:

1 person (dødsbo) person
(estates of deceased persons) 	

2 personer persons ' 	

3 personer 	

4 personer 	

5 eller flere personer persons
or more 	

1) Den disponible likningsinntekt som har like mange husholdninger på hver side når husholdningene er
ordnet etter stigende verdi av den disponible likningsinntekt.
1) The disposable assessment income which has equal number of households on each side when the house-
holds are arranged by increasing value of the disposable assessment income.
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Tabell 8. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter husholdnings-
type Households with disposable assessment income under certain limits, by type of house-
hold

Husholdningens disponible likningsinntekt. Kr • Gjennom-

Husholdningstype
Type of household

	

Disposable assessment income	 snittlig
	of the household. Kroner 	disponibel

Hus-	 liknings-
hold-	 inntekt
ninger	 pr. hus-
i alt	 holdning
House-	 Under Under	 Under	 Under	 Under	 Under Average
holds,	 8 000 12 000 16 000 20 000 25 000 30 000 disposable
total	 assessment

income
per
household

Antall Number

HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLDS, TOTAL 	  1 545 405 60 607 186 350

Enslige One-person house-
holds  	471 410 45 812 154 827

Enslige forsOrgere med barn
Single supporters with
children  	 47 247	 2 350	 4 988

Ektepar uten barn Married
couples without children 	 327 806 4 751	 8 279

Ektepar med 1 barn Married
couples with 1 child  	137 442	 1 774	 5 292

Ektepar med 2 barn Married
couples with 2 children .	 168 492	 607	 1 784

Ektepar med 3 barn Married
couples with 3 children  	88 301	 597	 1 186

Ektepar med 4 eller flere
barn Married couples with
4 children or more  	 45 631	 14	 308

Andre husholdninger Other
households:

1 person (dOdsbo) person
(estates of deceased
persons)  	 6 788 3 530	 6 463

2 personer persons  	 50 398	 879	 2 051
3 personer  	 87 614	 293	 879
4 personer  	 60 361	 293
5 eller flere personer

persons or more  	 53 915

318 554 443 741

258 285 313 986

9 970 17 004

21 774 66 921

7 640 10 573

3 252 8 239

2 654 4 709

1 189 2 950

6 464 6 466
5 860 9 669
1 172 2 344

294 587

293

	I	 Kr
Kroner

	599 446	 782 118	 32 700

	

383 190	 434 824	 17 200

23 745 30 488 26 900

	

109 737	 162 228	 33 800

	

22 011	 47 798	 38 000

	

17 329	 34 915	 39 800

	

8 230	 17 905	 40 700

	

5 295	 8 812	 43 500

	

6 468	 6 471	 8 000

	

14 943	 22 268	 32.900

	

6 739	 11 134	 47 900

	

1 466	 3 810	 55 900

	

293	 1 465	 59 600

HUSHOLDNINGER I ALT 	 100,0

Enslige 	 100,0
Enslige forsOrgere med barn 100,0
Ektepar uten barn 	 100,0
Ektepar med 1 barn 	 100,0
Ektepar med 2 barn 	 100,0
Ektepar med 3 barn 	 100,0
Ektepar med 4 eller flere

barn 	 100,0

Andre husholdninger:
1 person (dødsbo) 	 100,0
2 personer 	 100,0
3 personer 	 100,0
4 personer 	 100,0
5 eller flere personer . . 100,0

Prosent Per cent

12,0 20,6 28,7

32,8 54,8 66,6
10,6 21,1 36,0
2,5 6,6 20,4
3,9 5,6 7,7
1,1 1,9 4,9
1,3 3,0 5,3

0,7 2,6 6,5

95,2 95,2 95,3
4,1 11,6 19,2
1,0 1,3 2,7
0,5 0,5 1,0

- - 0,5

3,9

9,7
5,0
1,4
1,3
0,3
0,7

0,0

52,0
1,7
0,3

-

-

	38,8 	 50,6

	

81,3	 92,2

	

50,3	 64,5

	

33,5	 49,5

	

16,0	 34,8

	

10,3	 20,7

	

9,3	 20,3

	

11,6	 19,3

	

95,3	 95,3

	

29,6	 44,2

	

7,7	 12,7

	

2,4	 6,3

	

0,5	 2,7



liknings-
inntekt
pr. hus-

Under holdning

30 000 Average
disposable
assessment
income per
householdI 	 K r

Kroner

782 118 32 700

T6 675 39 400

35 786 30 200

6 744 40 600

5 299 45 500

7 043 39 900

7 933 47 500

5 585 46 100

3 581 48 100

4 704 45 800

301 321 38 500

10 285 28 000

93 785 37 500

2 637 42 000

24 910 38 200

42 505 37 700

12 015 24 400

15 548 43 900

17 293 39 100

5 574 42 000
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Tabell 9. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hovedinntekts-
takerens sosioøkonamiske gruppe Households with disposable assessment income under certain
limits, by socio-economic group of the main income earner

Hus-
Hovedinntektstakerens	 hold-
sosioøkonomiske gruppe 	 ninger
Socio-economic group of	 i alt
the main income earner House-

holds,
total

HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLDS, TOTAL 	  1 545 405

PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE
SELF-EMPLOYED  	 177 449

Jordbruk og skogbruk Agri-
culture and forestry  	64 583

Fiske og fangst Fishing,
sealing and whaling  	 16 761

Bergverksdrift, industri,
kraft- og vannforsyning
Mining, manufacturing,
electricity, gas and
water supply  	 14 847

Bygge- og anleggsvirksomhet
Construction  	 17 695

Varehandel Wholesale and
retail trade  	 22 310

Transport, lagring, post og
telekommunikasjoner Tran-
sport, storage and com-
munication  	 16 830

Eiendomsdrift og forret-
ningsmessig tjenesteyting
Real estate and business
services  	 12 007

Andre næringer og uoppgitt
Other industries and
unspecified  	 12 416

LONNSTAKERE SALARIED
EMPLOYEES AND WAGE EARNERS 	 906 627

Jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst Agriculture,
forestry, fishing,
sealing and whaling  	 18 471

Bergverksdrift og industri
Mining and manufacturing	 274 987

Kraft- og vannforsyning
Electricity, gas and
water supply  	 15 531

Bygge- og anleggsvirksomhet
Construction  	 75 674

Varehandel Wholesale and
retail trade  	 120 825

Hotell- og restaurantdrift
Operation of hotels and
restaurants  	 16 122

Sjøtransport Water tran-
sport  	 58 471

Annen transport, lagring,
post og telekommunika-
sjoner Other transport,
storage and communication	 65 792

Bank-, finansierings- og
for
Financial institutions
and insurance  	 28 561

Under
8 000

Under	 Under
12 000	 16 000

Under
20 000

Under
25 000

Antall Number

60 607 186 350	 318 554 443 741 599 446

7 111 13 274	 21 799 35 296 54 668

4 409 6 757	 10 279 17 901 27 576

882 1 761	 2 347 4 398 4 986

596 890	 1 772 2 360 3 243

297 883	 1 472 2 353 4 405

299 299 595 1 183 4 118

15 308 602 1 481 2 654

609 1 200	 2 088 2 389 3 278

4 1 176	 2 644 3 231 -	 4 408

16 750 36 098	 64 232 100 870 182 343

2 344 3 810	 4 983 6 155 8 207

3 233 9 095	 16 423 30 489 53 640

293 586 1 172

1 173 3 518	 5 276 7 035 12 017

2 643 5 867	 11 141 16 418 27 556

881 1 760	 2 932 5 862 9 671

890 1 184	 3 236 5 581 10 272

589 589	 1 175 3 227 9 087

2 3 297 884 2 936

Husholdningens disponible likningsinntekt. Kr 	 Gjennom-
	Disposable assessment income	 snittlig
	of the household. Kroner	 disponibel
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Tabell 9 (forts.). Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hoved-
inntektstakerens sosioOkonomiske gruppe Households with disposable assessment
income under certain limits, by socio-economic group of the main income earner

Hus-
hold-
finger
i alt

Husholdningens disponible likningsinntekt. Kr
Gjennom-
snittlig
disponibel
liknings-
inntekt
pr. hus-
holdning

Under
8 000

Under
12 000

Under
16 000

Under
20 000

Under
25 000

Under
30 000

An t a 11 Kr

19 713 299 593 1 472 1 767 4 697 7 041 37 600

205 732 3 523 7 626 14 365 19 934 38 .984 65 065 40 300

6 748 1 173 2 053 2 639 2 932 4 104 4 690 26 000

47 646 1 177 2 350 4 108 8 505 16 128 30 489 29 800

375 953 13 483 108 125 199 544 266 937 312 063 338 435 18 100

10 165 2 150 3 051 4 246 6 334 7 564 7 931 22 900

18 770 11 727 14 657 15 830 17 004 17 885 18 472 8 100

8 795 8 209 8 795 8 795 8 795 8 795 8 795 1 400

Prosent Per cent

100,0 3,9 12,0 20,6 28,7 38,8 50,6

100,0 • 4,0 7,5 12,3 19,9 30,8 43,2

100,0 6,8 10,5 15,9 27,7 42,7 55,4
100,0 5,3 10,5 14,0 26,2 29,7 40,2

100,0 4,0 6,0 11,9 15,9 21,8 35,7
100,0 1,7 5,0 8,3 13,3 24,9 39,8
100,0 1,3 1,3 2,7 5,3 18,5 35,6

100,0 0,1 1,8 3,6 8,8 15,8 33,2

100,0 5,1 10,0 17,4 19,9 27,3 29,8
100,0 0,0 9,5 21,3 26,0 35,5 37,9

100,0 1,8 4,0 7,1 11,1 20,1 33,2

100,0 12,7 20,6 27,0 33,3 44,4 55,5
100,0 1,2 3,3 6,0 11,1 19,5 34,1
100,0 - - 1,9 3,8 7,5 17,0
100,0 1,6 4,6 7,0 9,3 15,9 32,9
100,0 12,2 4,9 9,2 13,6 22,8 35,2
100,0 5,5 10,9 18,2 36,4 60,0 74,5
100,0 1,5 2,0 5,5 9,5 17,6 26,6

100,0 0,9 0,9 1,8 4,9 13,8 26,3

100,0 0,0
1

0,0 1,0 3,1 10,3 • 19,5

100,0 1,5 3,0 7,5 9,0 23,8 35,7

Hovedinntektstakerens
sosioOkonomiske gruppe

LONNSTAKERE (forts.)
SALARIED EMPLOYEES AND
WAGE EARNERS (cont.)

Eiendomsdrift og forret-
ningsmessig tjenesteyting
Real estate and business
services 	

Offentlig, sosial og privat
tjenesteyting Comunity,
social and personal
services 	

Andre næringer og uoppgitt
Other industries and
unspecified 	

PENSJONISTER PENSIONERS 	

TRYGDEDE RECIPIENTS

PERSONER MED BIDRAG, FORMUES-
INNTEKT M.V. PERSONS WITH
CONTRIBUTION, INCOME FROM
CAPITAL ETC. 	

SKOLEELEVER, STUDENTER OG
VERNEPLIKTIGE PUPILS,
STUDENTS AND CONSCRIPTS 	

ANDRE OTHERS 	

HUSHOLDNINGER I ALT 	

PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE 	

Jordbruk og skogbruk 	
Fiske og fangst 	
Bergverksdrift, industri,

kraft- og vannforsyning  
Bygge- og anleggsvirksomhet
Varehandel  
Transport, lagring, post og

telekommunikasjoner 	
Eiendomsdrift og forretnings-

messig tjenesteyting 	
Andre næringer og uoppgitt 	

LØNNSTAKERE 	

Jordbruk, skogbruk, fiske og
fangst 	

Bergverksdrift og industri 	
Kraft- og vannforsyning 	
Bygge- og anleggsvirksomhet
Varehandel 	
Hotell- og restaurantdrift 	
SjOtransport 	
Annen transport, lagring,

post og telekommunikasjoner
Bank-, finansierings- og

forsikringsvirksomhet 	
Eiendomsdrift og forretnings-

messig tjenesteyting 	



Hoved inntektstakerens
alder
Age of the main
income earner

Hus-
hold-
finger
i alt
House-
holds,
total

HUSHOLDNINGER I ALT
	HOUSEHOLDS, TOTAL 	  1 545 405

	Under 20 år years  	 24 620

	

20-24 " 	 If	 98 484

	

25-29 " 	 If	 144 229

	

30-34 "	 124 064

	

35-39 " 	 If	 110 093

	

40-49 " 	 If	 234 469

	

50-59 " 	 If	 288 263

	

60-64 " 	 If	 143 000

	

65-66 " 	 11 	 44 463

	

67-69 " 	 If	 68 847
70 år og over years and over 264 873

HUSHOLDNINGER I ALT  	 100,0

	Under 20 år  	 100,0

	

20-24 "  	 100,0

	

25-29 "  	 100,0

	

30-34 "  	 100,0

	

35-39 "  	 100,0
	40-49 "  	 100,0

	

50-59 "  	 100,0

	

60-64 "  	 100,0

	

65-66 "  	 100,0

	

67-69 "  	 100,0
70 år og over  	 100,0
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Tabell 9 (forts.). Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hoved-
inntektstakerens sosioOkonomiske gruppe Households with disposable assessment
income under certain limits, by socio-economic group of the main income earner

Husholdningens disponible likningsinntekt. Kr_

Hus-
hold-
ninger	 Under
i alt	 8 000

Under
12 000

Under
16 000

Under
20 000

Under
25 000

Under
30 000

Prosent

100,0 1,7 3,7 7,0 9,7 18,9 31,6
100,0 17,4 30,4 39,1 43,4 60,8 69,5

100,0 2,5 4,9 8,6 17,9 33,8 64,0

100,0 3,6 28,8 53,1 71,0 83,0. 90,0

100,0 21,2 30,0 41,8 62,3 74,4 78,0

100,0 62,5 78,1 84,3 90,6 95,3 98,4

100,0 93,3 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Gjennom
snittlig
disponibel
liknings-
inntekt
pr. hus-
holdning

Kr

Hovedinntektstakerens
sosioOkonomiske gruppe

LONNSTAKERE (forts.)

Offentlig, sosial og privat
tjenesteyting 	

Andre næringer og uoppgitt

PENSJONISTER 	

TRYGDEDE

PERSONER MED BIDRAG, FORMUES-
INNTEKT M.V. 	

SKOLEELEVER, STUDENTER OG
VERNEPLIKTIGE 	

ANDRE

Tabell 10. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hovedinntekts-
takerens alder Households with disposable assessment income under certain limits, by age
of the main income earner

Husholdningens disponible likningsinntekt. Kr	 Gjennom-
	Disposable assessment income	 snittlig
	of  the household. Kroner 	disponibel

liknings-
inntekt
pr. hus-
holdning
Average
dispos ab le
assessment
income per
household

Under
8 000

Under
12 000

Under
16 000

Under
20 000

Under
25 000

Under
30 000

Antall Number

60 607 186 350 318 554 443 741 599 446 782 118

5 280 8 503 12 312 15 535 17 293 17 879
11 437 19 642 31 069 40 155 51 002 65 365
4 407 7 924 12 028 20 234 36 939 65 949
3 530 6 462 10 566 14 669 22 581 38 405
2 648 5 287 7 928 12 326 20 530 28 735
4 429 '8 535 15 575 25 252 39 916 62 203
7 076 22 615 35 522 47 846 78 062 110 014
7 060 19 957 33 150 44 587 63 936 84 463
1 770 6 754 13 204 18 485 23 764 28 754
2 357 11 737 21 703 34 304 45 740 53 075

10 613 68 934 125 497 170 348 199 683 227 276

Prosent Per cent

3,9 12,0 20,6 28,7 38,8 50,6

21,4 34,5 50,0 63,1 70,2 72,6
11,6 19,9 31,6 40,8 51,8 66,4
3,1 5,5 8,3 14,0 25,6 45,7
2,8 5,2 8,5 11,8 18,2 31,0
2,4 4,8 7,2 11,2 18,7 ' 26,1
1,9 3,6 6,6 10,8 17,0 26,5
2,5 7,8 12,3 16,6 27,1 • 38,2
4,9 14,0 23,2 31,2 44,7 59,1
4,0 15,2 29,7 41,6 53,4 64,7
3,4 17,1 31,5 49,8 66,4 77,1
4,0 26,0 47,4 64,3 75,4 85,8

Kr
Kroner

32 700

20 400
25 800
33 700
37 300
38 700
42 600
38 600
30 000
27 600
23 800
20 400
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Tabell 11. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hovedinntekts-
takerens kjOnn og husholdningstype Households with disposable assessment income under
certain 'limits, by sex of the main income earner and type of household

Kr 	 Gjennom-
snittlig
disponibel
liknings-

Husholdningens disponible likningsinntekt.
Disposable assessment income

Hus-
hold-
ninger
i alt
House-

of the household.	 Kroner

Under Under Under Under Under Under
holds, 8 000 12 000 16 000 20 000 25 000 30 000
total

Antall Number

1 545 405 60 607 186 350 318 554 443 741 599 446 782 118

471 410 45 812 154 827 258 285 313 986 383 190 434 824

47 247 2 350 4 988 9 970 17 004 23 745 30 488

327 806 4 751 8 279 21 774 66 921 109 737 162 228

439 866 2 992 8 570 14 735 26 471 52 865 109 430
259 076 4 702 9 686 13 790 19 359 29 909 45 148

1 118 119 30 950 74 341 129 173 205 399 308 024 445 814

189 351 22 321 53 969 90 314 109 958 143 961 169 181
6 179 2 295 1 174 1 467 1 761 1 762

293 753 4 456 7 397 18 838 61 052 99 177 146 099
422 521 2 697 7 688 12 974 24 119 48 754 104 144
206 315 1 474 4 992 5 873 8 803 14 371 24 628

427 286 29 657 112 009 189 381 238 342 291 422 336 304

282 059 23 491 100 858 167 971 204 028 239 229 265 643
41 068 2 348 4 693 8 796 15 537 21 984 28 726
34 053 295 882 2 936 5 869 10 560 16 129
17 345 295 882 1 761 2 352 4 111 5 286
52 761 3 228 4 694 7 917 10 556 15 538 20 520

Prosent Per cent

100,0 3,9 12,0 20,6 28,7 38,8 50,6

100,0 9,7 32,8 54,8 66,6 81,3 92,2
100,0 5,0 10,6 21,1 36,0 50,3 64,5
100,0 1,4 2,5 6,6 20,4 33,5 49,5
100,0 0,7 1,9 3,3 6,0 12,0 24,9
100,0 1,8 3,7 5,3 7,5 11,5 17,4

100,0 2,8 6,6 11,6 18,4 27,5 39,9

100,0 11,8 28,5 47,7 58,1 76,0 89,3
100,0 0,0 4,8 19,0 23,7 28,5 28,5
100,0 1,5 2,5 6,4 20,8 33,8 49,7
100,0 0,6 1,8 3,1 5,7 11,5 24,6
100,0 0,7 2,4 2,8 4,3 7,0 11,9

100,0 6,9 26,2 44,3 55,8 68,2 78,7

100,0 8,3 35,8 59,6 72,3 84,8 94,2
100,0 5,7 11,4 21,4 37,8 53,5 69,9
100,0 0,9 2,6 8,6 17,2 31,0 47,4
100,0 1,7 5,1 10,2 13,6 23,7 30,5
100,0 6,1 8,9 15,0 20,0 29,4 38,9

Hovedinntektstakerens
kjønn og
husholdningstype
Sex of the main
income earner and
type of household

HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLDS, TOTAL 	

Enslige One-person house-
holds 	

Enslige forsOrgere med barn
Single supporters with
children 	

Ektepar uten barn Married
couples without children

Ektepar med barn Married
couples with children 	

Andre Others 	

MENN MALES 	

Enslige
Enslige forsOrgere med barn
Ektepar uten barn 	
Ektepar med barn 	
Andre 	

KVINNER FEMALES 	

Enslige 	
Enslige forsOrgere med barn
Ektepar uten barn 	
Ektepar med barn 	
Andre 	

HUSHOLDNINGER I ALT 	

Enslige 	
Enslige forsOrgere med barn
Ektepar uten barn 	
Ektepar med barn 	
Andre 	

MENN 	

Enslige 	
Enslige forsOrgere med barn
Ektepar uten barn 	
Ektepar med barn 	
Andre 	

KVINNER 	

Enslige 	
Enslige forsOrgere med barn
Ektepar uten barn 	
Ektepar med barn 	
Andre 	

inntekt
pr. hus-
holdning
Average
disposable
assessment
income per
household

K r
Kroner

32 700

17 200

26 900

33 800

39 800
48 200

36 700

18 700
37 100
33 800
39 800
51 200

22 000

16 300
25 300
33 700
39 700
36 700
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Tabell 12. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hovedinntekts-
takerens kjønn og sosioOkonomiske gruppe Households with disposable assessment income --
under certain limits, by sex and socio-economic group of the main income earner

Hovedinntekts takerens
kjønn og
sosioøkonomiske gruppe
Sex and socio-economic
group of the main
income earner

Hus-
hold-
ninger
i alt
House-
holds,
total

Husholdningens disponible likningsinntekt. Kr	 Gjennom-
Disposable assessment income	 snittlig
of the household. Kroner 	disponibel

liknings-
inntekt
pr. hus-

Under Under	 Under	 Under	 Under	 Under 
holdning

8 000 12 000 16 000 20 000 25 000 30 000 
Average
dispos ab le
assessment
income per
household 

Antall Number	
K r

Kroner  

186 350 318 554 443

8 518 12 626 22

4 756 9 173 12

36 098 64 232 100
2 350 4 108 8

108 125 199 544 266
26 503 28 871 32

74 341 129 173 205

8 219 12 327 20

3 867 8 280 11
19 095 35 215 55

590 590 2
29 598 58 606 100
12 972 14 155 15

112 009 189 381 238

1 188 1 192 3

17 003 29 017 45
1 760 3 518 6

78 527 140 938 166
13 531 14 716 16

782 118 32 700

42 530 32 300

34 145 45 400

301 321 38 500
30 489 29 800

338 435 18 100
35 198 10 500

445 814 36 700

39 005 32 800

30 010 46 200
197 574 40 400

12 897 34 500
150 028 21 600

16 300 11 000

336 304 22 000

7 660 31 000

103 747 30 400
17 592 23 500

188 407 14 900
18 898 10 100

HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLDS, TOTAL 	  1 545 405 60 607

Personlig næringsdrivende i
jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst Self-employed
in agriculture, forestry,
fishing, sealing and
whaling  	 81 344	 5 291

Personlig næringsdrivende
ellers Other self-
employed  	96 105	 1 820

Lønnstakere Salaried em-
ployees and wage earners	 906 627 16 750

Pensjonister Pensioners  	47 646	 1 177
Trygdede Recipients  	 375 953 13 483
Andre Others  	 37 730 22 086

KVINNER FEMALES  	 427 286 29 657

Personlig næringsdrivende i
jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst   4 41!}

Personlig næringsdrivende	 598
ellers  	 6 907

Lønnstakere  	 179 093	 7 917
Pensjonister  	 20 285	 881
Trygdede  	 196 322	 9 085
Andre  	 20 263 11 176

MENN MALES 	  1 118 119 30 950

Personlig næringsdrivende
i jordbruk, skogbruk,
fiske og fangst  	 76 928	 5 287

Personlig næringsdrivende
ellers  	 89 198	 1 226

Lønnstakere  	 727 534 8 833
Pensjonister  	 27 361	 296
Trygdede  	 179 631	 4 398
Andre  	 17 467 10 910

741 599 446

299	 32 562

997	 22 106

870 182 343
505 16 128
937 312 063
133 34 244

399 308 024

534	 29 917

219	 18 858
735 106 730
055 5 278
507 131 568
349 15 673

342 291 422

543	 5 893

135	 75 613
450	 10 850
430 180 495
784	 18 571
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Tabell 12 (forts.). Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hoved-
inntektstakerens kjønn og sosioOkonmiske gruppe Households with disposable
assessment income under certain limits, by sex and socio-economic group of the
main income earner

Hovedinntektstakerens kjønn
og sosioøkonomiske gruppe

Hus-

Husholdningens disponible
likningsinntekt.	 Kr

Gjennom-
snittlig
disponibel
liknings-
inntekt
pr. hus-
holdning

hold-
ninger	 Under	 Under	 Under
i alt	 8 000	 12 000	 16 000

Under
20 000

Under
25 000

Under
30 000

Prosent Per cent K r

HUSHOLDNINGER I ALT 	 100,0 3,9	 12,0	 20,6 28,7 38,8 50,6

Personlig næringsdrivende i jord-
bruk, skogbruk, fiske og fangst . 100,0 6,5	 10,5	 15,5 27,4 40,0 52,3

Personlig næringsdrivende ellers 	 100,0 1,9	 4,9	 9,5 13,5 23,0 35,5
LOnnstakere 	 100,0 1,8	 4,0	 7,1 11,1 20,1 33,2
Pensjonister 	 100,0 2,5	 4,9	 8,6 17,9 33,8 64,0
Trygdede 	 100,0 3,6	 28,8	 53,1 71,0 83,0 90,0
Andre 	 100,0 58,5	 70,2	 76,5 85,2 90,8 93,3

MENN 	 100,0 2,8	 6,6	 11,6 18,4 27,5 39,9

Personlig næringsdrivende i jord-
bruk, skogbruk, fiske og fangst . 100,0 6,9	 10,7	 16,0 26,7 38,9 50,7

Personlig næringsdrivende ellers 	 100,0 1,4	 4,3	 9,3 12,6 21,1 33,6
Lønnstakere 	 100,0 1,2	 2,6	 4,8 7,7 14,7 27,2
Pensjonister 	 100,0 1,1	 2,2	 2,2 7,5 19,3 47,1
Trygdede 	 100,0 2,4	 16,5	 32,6 56,0 73,2 83,5
Andre 	 100,0 62,5	 74,3	 81,0 87,9 89,7 93,3

KVINNER 	 100,0 6,9	 26,2	 44,3 55,8 68,2 78,7

Personlig næringsdrivende i jord-
bruk, skogbruk, fiske og fangst

Personlig næringsdrivende ellers 100,0 5,3	 10,5	 10,5 31,3 52,0 67,6

LOnnstakere 	 100,0 4,4	 9,5	 16,2 25,2 42,2 57,9
Pensjonister 	 100,0 4,3	 8,7	 17,3 31,8 53,5 86,7
Trygdede 	 100,0 4,6	 40,0	 71,8 84,8 91,9 96,0
Andre 	 100,0 55,2	 66,8	 72,6 82,8 91,6 93,3



inntekt
pr. hus-
holdning

30 000
Average
disposable
assessment
income per
household

1 	Kr
Kroner

Under

782 118

83 244
133 089
172 217
166 292

227 276

445 814

43 380
93 817

113 269
88 306
107 042

336 304

39 864
39 272
58 948
77 986

120 234

50,6

67,6
35,2
32,9
64,9
85,8

39,9

57,4
29,5
26,9
53,4
77,4

78,7

83,9
64,7
58,0
85,7
95,0

32 700

24 700
36 300
40 400
27 900

20 400

36 700

28 600
38 000
42 800
32 400
25 100

22 000

18 500
27 400
30 600
19 800
15 300
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Tabell 13. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hovedinntekts-
takerens kjønn og alder Households with disposable assessment income under certain limits,
by sex and age of the main income earner

Husholdningens disponible likningsinntekt. Kr
Disposable assessment income

Hus-
	 of the household. Kroner 

Gjennom-
snittlig
disponibel
liknings-hold-

ninger
i alt

total

House-	 Under	 Under	 Under	 Under	 Under
holds,	 8 000	 12 000	 16 000	 20 000	 25 000

Antall	 Number

1 545 405	 60 607	 186 350	 318 554	 443 741	 599 446
123 104	 16 717	 28 145	 43 381	 55 690	 68 295
378 386	 10 585	 19 673	 30 522	 47 229	 80 050
522 732	 11 505	 31 150	 51 097	 73 098	 117 978
256 310	 11 187	 38 448	 68 057	 97 376	 133 440

264 873	 10 613	 68 934	 125 497	 170 348	 199 683

M 1 118 119	 30 950	 74 341	 129 173 205 399 308 024

75 616 	 8 505 	 12 022 18 468 26 380 33 121
317 677 	 6 183 	 11 461 17 621 25 831 49 568
421 179 	 7 393 	 18 536 30 568 43 476 73 107
165 330 	 5 900 	 14 406 24 671 42 557 64 256
138 317 	 2 969 	 17 916 37 845 67 155 87 972

427 286 	 29 657 	 112 009 189 381 238 342 291 422

47 488 	 8 212 	 16 123 24 913 29 310 35 174
60 709 	 4 402 	 8 212 12 901 21 398 30 482
101 553 	 4 112 	 12 614 20 529 29 622 44 871
90 980 	 5 287 	 24 042 43 386 54 819 69 184

126 556 	 7 644 	 51 018 87 652 103 193 111 711

Prosent	 Per cent

100,0	 3,9	 12,0	 20,6	 28,7	 38,8
100,0	 13,6	 22,9	 35,2	 45,2	 55,5
100,0	 2,8	 5,2	 8,1	 12,5	 21,2
100,0	 2,2	 6,0	 9,8	 14,0	 22,6
100,0	 4,4	 15,0	 26,6	 38,0	 52,1
100,0	 4,0	 26,0	 47,4	 64,3	 75,4

100,0	 2,8	 6,6	 11,6	 18,4	 27,5
100,0	 11,2	 15,9	 24,4	 34,9	 43,8
100,0	 1,9	 3,6	 5,5	 8,1	 15,6
100,0	 1,8	 4,4	 7,3	 10,3	 17,4
100,0	 3,6	 8,7	 14,9	 25,7	 38,9
100,0	 2,1	 13,0	 27,4	 48,6	 63,6

100,0	 6,9	 26,2	 44,3	 55,8	 68,2
100,0	 17,3	 34,0	 52,5	 61,7	 74,1
100,0	 7,3	 13,5	 21,3	 35,2	 50,2
100,0	 4,0	 12,4	 20,2	 29,2	 44,2
100,0	 5,8	 26,4	 47,7	 60,3	 76,0
100,0	 6,0	 40,3	 69,3	 81,5	 88,3

Hovedinntekts takerens
kjønn og alder
Sex and age of the
main income earner

HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLDS, MT"' 	

Under 25 år years 	
25 - 39 " 	 / I

40 - 59 "
60 - 69 "
70 år og over years and

over

ENN MALES

Under 25 år 	
25 - 39 " 	
40 - 59 " 	
60 - 69 " 	
70 år og over 	

KVINNER FEMALES

Under 25 år 	
25 - 39 " 	
40 - 59 " 	
60 - 69 " 	
70 år og over

HUSHOLDNINGER I ALT  -

Under 25 år 	
25 - 39 " 	
40 - 59 " 	
60 - 69 " 	
70 år og over 	

MENN 	

Under 25 år 	
25 - 39 " 	
40 - 59 " 	
60 - 69 " 	
70 år og over 	

KVINNER 	

Under 25 år 	
25 - 39 " 	
40 - 59 " 	
60 - 69 " 	
70 år og over 	



liknings-
inntekt
pr. hus-
holdning

Under 	 Under 	 Under 	 Under 	 Under
12 000 16 000 20 000 25 000 30 000

 Averagedisposab le
assessment
income per
household

Antall Number	
Kr

Kroner

186 350 318 554 443 741

91 479 136 903 165 925
17 435 37 389 95 151

15 541 26 974 38 990

55 432 110 824 137 209

6 463 6 464 6 466

74 341 129 173 205 399

39 301 59 525 72 425
15 671 32 692 86 637

6 745 10 849 15 538
9 683 23 165 27 857
2 941 2 942 2 942

112 009 189 381 238 342

52 178 77 378 93 500
1 764 4 697 8 514
8 796 16 125 23 452

45 749 87 659 109 352
3 522 3 522 3 524

	599 446 782 118	 32 700

	

208 724 247 125	 23 300

	

167 877 283 379	 40 000

	

53 355	 63 033	 23 400

	

163 022 182 110	 19 600

	

6 468	 6 471	 8 000

	

308 024 445 814	 36 700

	

94 410 115 518	 26 900

	

152 913 261 085	 40 100

	

21 986	 25 800	 24 200

	

35 772	 40 466	 22 100

	

2 943	 2 945

	

291 422 336 304	 22 000

	

114 314 131 607	 19 400

	

14 964	 22 294	 37 900

	

31 369	 37 233	 22 900

	

127 250 141 644	 18 900

	

3 525	 3 526

Prosent Per cent

12,0 20,6 28,7

28,1 42,0 50,9
1,9 4,1 10,4

18,5 32,0 46,3
26,3 52,6 65,1
95,2 95,2 95,3

6,6 11,6 18,4

23,1 35,0 42,6
1,8 3,8 10,1

18,8 30,3 43,4
19,9 47,5 57,1
90,4 90,5 90,5

26,2 44,3 55,8

33,5 49,7 60,1
3,0 8,1 14,7

18,2 33,3 48,5
28,3 54,2 67,6
99,6 99,6 99,7

	38,8 	 50,6

	

64,1	 75,9

	

18,3	 30,9

	

63,4	 74,8

	

77,4	 86,5

	

95,3	 95,3

	

27,5	 39,9

	

55,5	 67,9

	

17,8	 30,4

	

61,4	 72,0

	

73,3	 83,0

	

90,5	 90,6

	

68,2	 78,7

	

73,4	 84,5

	

25,9	 38,5

	

64,8	 76,9

	

78,6	 87,5

	

99,7	 99,7
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Tabell 14. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hovedinntekts-
takerens kjønn og ekteskapelige status Households with disposable assessment income under
certain limits, by sex and marital status of the main income earner

Husholdningens disponible likningsinntekt. Kr 	 Gjennom-
	Disposable assessment income	 snittlig
	of the household. Kroner	 disponibel

Hus-
hold-
finger
i alt
House- Under
holds, 8 000
total

1 545 405 60 607

325 786 38 147
917 994 7 743

84 221 5 870

210 616 5 317

6 788 3 530

1 118 119 30 950

170 106 19 373
860 150 7 153
35 835 2 643
48 776 600
3 252 1' 181

427 286 29 657

155 680 18 774
57 844 590
48 386 3 227

161 840 4 717
3 536 2 349

100,0 3,9

100,0 11,7
100,0 0,8
100,0 7,0
100,0 2,5
100,0 52,0

100,0 2,8

100,0 11,4
100,0 0,8
100,0 7,4
100,0 1,2
100,0 36,3

100,0 6,9

100,0 12,1
100,0 1,0
100,0 6,7
100,0 2,9
100,0 66,4

Hovedinntektstakerens
kjønn og
ekteskapelige status
Sex and marital status
of the main
income earner

HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLDS, TOTAL 	

Ugifte Unmarried 	
Gifte Married 	
Separerte/skilte Separated/

divorced 	
Enker /enkemenn Widows/

widowers 	
Dodsbo Estates of deceased

persons 	

MENN MALES

Ugifte 	
Gifte 	
Separerte/skilte
Enkemenn 	
Dødsbo 1) 	

KVINNER FEMALES

Ugifte 	
Gifte 	
Separerte/skilte
Enker 	
Dødsbo 1) 	

HUSHOLDNINGER I ALT

Ugifte 	
Gifte 	
Separerte/skilte 	
Enker/enkemenn 	
Dødsbo 	

MENN 	

Ugifte 	
Gifte 	
Separerte/skilte
Enkemenn 	
Dødsbo 1 ) 	

KVINNER 	

Ugifte 	
Gifte 	
Separerte/skilte
Enker 	
Dødsbo 1) 	

1) I utvalget er antall husholdninger i denne gruppen for lite til at en kan trekke noen slutninger
om inntektsfordelingen i gruppen.
1) In the sample the number of households in this group is too small to draw any conclusions on the
income distribution within the group.
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Tabell 15. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hovedinntekts-
takerens kjOnn og antall inntektstakere i husholdningen Households with disposable
assessment income under certain limits, by sex of the main income earner and number of
income earners in the household

Hus-
hold-
ninger
i alt
House-

Disposable assessment income
of the household.	 Kroner

Under Under Under Under Under
holds, 8 000 12 000 16 000 20 000 25 000
total

Antall Number

1 545 405 60 607 186 350 318 554 443 741 599 446

905 084 57 937 178 985 302 681 408 807 533 721

469 078 2 667 6 775 15 283 34 051 62 497

171 243 3 590 590 883 3 228

1 118 119 30 950 74 341 129 173 205 399 308 024

581 057 29 750 69 912 121 513 184 252 266 638

381 941 1 197 3 839 7 070 20 264 38 744

155 121 3 590 590 883 2 642

427 286 29 657 112 009 189 381 238 342 291 422

324 027 28 187 109 073 181 168 224 555 267 083

87 137 1 470 2 936 8 213 13 787 23 753

16 122 586

Prosent Per cent

100,0 3,9 12,0 20,6 28,7 38,8

100,0 6,4 19,8 33,4 45,2 59,0

100,0 0,6 1,4 3,3 7,3 13,3

100,0 0,0 0,3 0,3 0,5 1,9

100,0 2,8 6,6 11,6 18,4 27,5

100,0 5,1 12,0 20,9 31,7 45,9

100,0 0,3 1,0 1,9 5,3 10,1

100,0 0,0 0,4 0,4 0,6 1,7

100,0 6,9 26,2 44,3 55,8 68,2

100,0 8,7 33,7 55,9 69,3 82,4

100,0 1,7 3,4 9,4 15,8 27,3

100,0 - - - - 3,6

Husholdningens disponible likningsinntekt. Kr	 Gjennom-
snittlig
disponibel

Hovedinntektstakerens kjOnn
og antall inntektstakere
i husholdningen
Sex of the main income
earner and number of income
earners in the household

HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLDS, TOTAL 	

1 inntektstaker income
earner 	

2 inntektstakere income
earners 	

3 eller flere inntektstakere
income earners or more 	

MENN MALES

1 inntektstaker 	

2 inntektstakere 	

3 eller flere inntektstakere

KVINNER FEMALES

1 inntektstaker 	

2 inntektstakere 	

3 eller flere inntektstakere

HUSHOLDNINGER I ALT

1 inntektstaker 	

2 inntektstakere 	

3 eller flere inntektstakere

MENN

1 inntektstaker 	

2 inntektstakere 	

3 eller flere inntektstakere

KVINNER

1 inntektstaker 	

2 inntektstakere 	

3 eller flere inntektstakere

782 118	 32 700

	

665 099	 23 700

	

110 567	 40 900

	

6 452	 57 300

445 814	 36 700

	

366 030	 27 500

	

74 798	 42 300

	

4 986	 57 600

336 304	 22 000

	

299 069	 16 900

	

35 769	 34 700

	

1 466	 55 200

liknings-
inntekt
pr. hus-

Under 
holdning

30 000 Average
disposable
assessment
income per
household

1 	K r
Kroner

50,6

73,5

23,6

3,8

39,9

63,0

19,6

3,2

78,7

92,3

41,0

9,1



40

Tabell 16. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter husholdnings-
type og hovedinntektstakerens sosioøkonomiske gruppe Households with disposable assess-
ment income under certain limits, by type of household and socio-economic group of the
main income earner

Husholdningens disponible likningsinntekt. Kr	 Gjennom-
	Disposable assessment income	 snittlig
	of the household. Kroner 	disponibel

Hus-Husholdningstype og	 liknings-
hold-

hovedinntektstakerens
nnger
	inntekt

i

3

1

26
1

100
20

4

1

sosioøkonomiske gruppe
Type of household and
socio-economic group
of the main income earner

HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLDS, TOTAL 	

ENSLIGE ONE-PERSON
HOUSEHOLDS 	

Personlig næringsdrivende i
jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst Self-employed
in agriculture, forestry,
fishing, sealing and
whaling 	

Personlig næringsdrivende
ellers Other self-
employed 	

Lønnstakere Salaried em-
ployees and wage earners

Pensjonister Pensioners 	
Trygdede Recipients 	
Andre Others 	

ENSLIGE FORSORGERE MED BARN
SINGLE SUPPORTERS WITH
CHILDREN 	

Personlig næringsdrivende i
jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst 	

Personlig næringsdrivende
ellers 	

Lønnstakere 	
Pensjonister 	
Trygdede 	
Andre

EKTEPAR UTEN BARN MARRIED
COUPLES WITHOUT CHILDREN 	

Personlig næringsdrivende i
jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst 	

Personlig næringsdrivende
ellers 	

Lønnstakere
Pensjonister . 	

Trygdede 	
Andre 	

EKTEPAR MED BARN MARRIED
COUPLES WITH CHILDREN 	

Personlig næringsdrivende i
jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst 	

Personlig næringsdrivende
ellers 	

Lønnstakere

Andre

i alt
House-

holds,
total

Under
8 000

1 545 405 60 607

471 410 45 812

10 280 2 936

9 913 607

177 686 12 907
24 683 294

224 746 10 549
24 102 18 519

47 247 2 350

1 175
882

1 779
23 169

1
14

17
06

293

5 881 1 175

327 806 4 751

16 174 593

24 482 898
178 387 1 768

17 087 295
90

1
5
12 1 197

439 866 2 992

33 789 1 176

38 230 314
351 579 900

589
12 308 602

3 371

350 318 554 443 741

827 258 285 313 986

524 5 282 6 456

782 3 841 4 141

972 47 778 72 391
173 2 931 6 741
795 177 271 202 177
581 21 182 22 080

988 9 970 17 004

761 2 640 4 691

172 4 395 7 618

055 2 935 4 695

279 21 774 66 921

180 2 061 5 285

779 2 374 3 845
945 6 169 10 568
296 296 883

079 10 874 46 340

570 14 735 26 471

935 4 403 8 213

901 1 784 3 544
248 6 180 9 997

486 2 368 4 717

186

154

1

2

8

1

1
2

2

8

2

3

1
Pensjonister
Trygdede

hus-pr.
holdning

Under	 Under	 Under	 Under	 Under Average
12 000	 16 000	 20 000	 25 000	 30 000 .disposable

assessment
income per
household

	Antall Number	 I K r
Kroner

599 446 782 118	 32 700

383 190 434 824	 17 200

8 216	 9 389	 17 500

5 908	 7 384	 27 400

	

118 395 152 391	 21 600
12 606	 21 107	 24 700

	

214 777 220 931	 13 700
23 288	 23 622	 6 200

23 745	 30 488	 26 900

8 209	 13 191	 31 300

10 255	 12 013	 23 600

5 281	 5 284	 15 600

	

109 737	 162 228	 33 800

	

7 923	 10 562	 29 400

	

6 491	 10 018	 45 200

	

24 055	 53 071	 38 500

	

2 348	 7 915	 33 500

	

68 920	 80 662	 22 200

52 865 109 430	 39 800

12 613	 16 718	 31 700

7 652	 13 515	 45 500
26 118	 70 364	 40 400

6 482	 8 833	 29 900



Under
30 000

Gjennom-
snittlig
disponibel
liknings-
inntekt
pr. hus-
holdning 

Kr
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Tabell 16 (forts.). Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hus-
holdningstype og hovedinntektstakerens sosioOkonomiske gruppe Households with
disposable assessment income under certain limits, by type of household and
socio-economic group of the main income earner

Husholdningstype og
hovedinntektstakerens
sosioOkonomiske gruppe

Hus-
hold-
finger
i alt

Husholdningens disponible
likningsinntekt.	 Kr

Under
8 000

Under	 Under	 Under
12 000	 16 000	 20 000

Under
25 000

Ant a 11

ANDRE	 OTHERS 	 259 076 4 702 9 686	 13 790	 19 359 29 909

Personlig næringsdrivende i jord-
bruk, skogbruk, fiske og fangst . 19 926 586 879	 880	 2 052 3 517

Personlig næringsdrivende ellers .. 21 701 1 1	 295	 295 882
Lønnstakere 	 175 806 293 1 465 	 2 344 	 4 688 7 032
Pensjonister 	 4 108
Trygdede 	 34 285 3 822 7 341	 10 271	 12 324 18 478
Andre 	 • 3 250

Prosent	 Per cent

HUSHOLDNINGER I ALT 	 100,0 3,9 12,0	 20,6	 28,7 38,8

ENSLIGE   100,0 9,7 32,8	 54,8	 66,6 81,3

Personlig næringsdrivende i jord-
bruk, skogbruk, fiske og fangst 100,0 28,6 34,3	 51,4	 62,8 79,9

Personlig næringsdrivende ellers .. 100,0 6,1 18,0	 38,7	 41,8 59,6
Lønnstakere 	 100,0 7,3 15,2	 26,9	 40,7 66,6
Pensjonister 	 100,0 1,2 4,8	 11,9	 27,3 51,1
Trygdede 	 100,0 4,7 44,8	 78,9	 90,0 95,6
Andre    100,0 76,8 85,4	 87,9	 91,6 96,6

ENSLIGE FORSORGERE MED BARN 	 100,0 5,0 10,6	 21,1	 36,0 50,3

Personlig næringsdrivende i jord-
bruk, skogbruk, fiske og fangst

Personlig næringsdrivende ellers 100,0 3,4 6,7	 10,1	 18,0 31,4

Lønnstakere 	
Pensjonister 	
Trygdede 	 100,0 1,9 7,7	 28,8	 50,0 67,3

Andre    100,0 20,0 34,9	 49,9	 79,8 89,8

EKTEPAR UTEN BARN 	 100,0 1,4 2,5	 6,6	 20,4 33,5

Personlig næringsdrivende i jord-
bruk, skogbruk, fiske og fangst . 100,0 3,7 7,3	 12,7	 32,7 49,0

Personlig næringsdrivende ellers .. 100,0 3,7 7,3	 9,7	 15,7 26,5
Lønnstakere 	 100,0 1,0 1,7	 3,5	 5,9 13,5
Pensjonister 	 100,0 1,7 1,7	 1,7	 5,2 13,7
Trygdede 	
Andre 	 . 	 100,0 1,3 2,3	 11,9	 50,5 75,2

EKTEPAR MED BARN 	 100,0 0,7 1,9	 3,3	 6,0 12,0

Personlig næringsdrivende i jord-
bruk, skogbruk, fiske og fangst 100,0 3,5 8,7	 13,0	 24,3 37,3

Personlig næringsdrivende ellers .. 100,0 0,8 2,4	 4,7	 9,3 20,0
LOnnstakere 	 100,0 0,3 0,9	 1,8	 2,8 7,4
Pensjonister 	
Trygdede    100,0 3,7 9,1	 14,6	 29,0 39,8
Andre 	

ANDRE 	 100,0 1,8 3,7	 5,3	 7,5 11,5

Personlig næringsdrivende i jord-
bruk, skogbruk, fiske og fangst 100,0 2,9 4,4	 4;4	 10,3 17,7

Personlig næringsdrivende ellers . . 100,0 0,0 0,0	 1,4	 1,4 4,1
Lønnstakere 	 100,0 0,2 0,8	 1,3	 2,7 4,0
Pensjonister 	
Trygdede 	 100,0 9,2 17,6	 24,7	 29,6 44,4
Andre 	

50,6

92,2

91,3
74,5
85,8
85,5
98,3
98,0

64,5

50,5

78,8

89,8

49,5

65,3
40,9
29,8
46,3

88,0

24,9

49,5
35,4
20,0

54,3

17,4

26,5
9,5
8,0

57,0

45 148	 48 200

	

5 275	 43 400

	

2 054	 54 900
	14 064	 52 400

	23 755 	 29 600



inntekt
pr. hus-

Under	 Under	 Under	 Under	
Under holdning

12 000 16 000 20 000 25 000 30 000 
Average
dispos ab le
assessment
income per
household

Antall Number I Kr
Kroner
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Tabell 17. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter husholdnings-
type og hovedinntektstakerens alder Households with disposable assessment income under
certain limits, by type of household and age of the main income earner

Husholdningens disponible likningsinntekt., Kr	 Gjennam-
	Disposable assessment income	 snittlig
	of the household. Kroner	 disponibel

liknings-
Husholdningstype og
hovedinntektstakerens alder
Type of household and age
of the main income earner

Hus-
hold-
finger
i alt
House-
holds,
total

Under
8 000

1 545 405 60 607

471 410 45 812

50 437 14 080
58 950 7 051

100 966 8 801
101 879 8 810
159 178 7 070

47 247 2 350

7 032 586
20 522 1 466
16

2
75/
642 298
294

327 806 4 751

16 117 586
34 608 1 174
93 881 1 483

101 587 906
81 613 602

439 866 2 992

23 734 879
230 608 894
174 872 629

8 88
1 741 590

259 076 4 702

25 784 586
33 698 -

136 256 296
41 317 880
22 021 2 940

350 318 554 443 741

827 258 285 313 986

578 32 540 39 282
447 16 725 24 052
920 39 282 50 713
547 56 289 69 191
335 113 449 130 748

988 9 970 17 004

758 4 102 4 688
639 3 518 7 620

591 2 350 4 696

279 21 774 66 921

879 2 051 3 223
467 2 346 3 226
365 4 717 8 534
964 7 659 21 145
604 5 001 30 793

570 14 735 26 471

758 3 223 5 274
827 7 346 11 744
101 3 282 7 982

884 884 1 471

686 13 790 19 359

172 1 465 3 223
293 587 587
175 2 347 2 640
052 2 638 4 689
994 6 753 8 220

	599 446	 782 118	 32 700

	

383 190	 434 824	 17 200

46 905 49 548 13 300

	

36 946	 49 546	 21 300

	

73 877	 90 001	 19 600

	

82 679	 92 952	 17 500

	

142 783	 152 777	 15 300

	

23 745	 30 488	 26 900

	

6 153	 6 739	 19 900

	

10 257	 14 359	 24 700

	

7 335	 9 390	 31 600

	

109 737	 162 228	 33 800

	

4 103	 7 912	 31 000

	

4 399	 7 039	 42 000

	

17 337	 30 822	 38 200

	

38 151	 56 628	 31 700

	

45 747	 59 827	 28 100

52 865 109 430 39 800

	

7 032	 14 064	 27 900

	

27 275	 59 800	 38 100
15 618 31 161 43 BOO

	

2 940	 4 405	 38 100

29 909 45 148 48.200

	

4 102	 4 981	 41 400

	

1 173	 2 345	 51 900

	

5 571	 12 603	 53 900

	

8 791	 11 428	 42 400

	

10 272	 13 791	 26 700

HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLDS, TOTAL 	

ENSLIGE ONE-PERSON

	

HOUSEHOLDS 	

Under 25 år years 	
25-39 "

	

40-59 " 	 I?

60-69 "
70 år og over years and over

ENSLIGE FORSØRGERE MED BARN
SINGLE SUPPORTERS WITH
CHILDREN 	

	Under 25 år 	

	

25-39 " 	

	

40-59 " 	

	

60-69 " 	
70 år og over 	

EKTEPAR UTEN BARN MARRIED
COUPLES WITHOUT CHILDREN 	

	Under 25 år 	

	

25-39 " 	

	

40-59 " 	

	

60-69 " 	
70 år og over 	

EKTEPAR MED BARN MARRIED
COUPLES WITH CHILDREN 	

	Under 25 år 	

	

25-39 " 	

	

40-59 " 	

	

60-69 " 	
70 år og over 	

ANDRE OTHERS

	Under 25 år 	

	

25-39 " 	

	

40-59 " 	

	

60-69 " 	
70 år og over

186

154

22
11
24
32
63

4

1
2

8

1
2
2

8

1
3
2

9

1

1
2
4
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Tabell 17 forts.	 Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hus-
holdningstype og hovedinntektstakers alder Households with disposable assessment
income under certain limits, by type of household and age of the main income
earner

Husholdningens disponible	 Gjennom-

Husholdningstype og
hovedinntektstakerens alder	 ninger Under Under Under Under Under Under

Hus-
hold-

i alt 8 000 12 000 16 000 20 000 25 000 30 000

likningsinntekt. Kr 	 snittlig
disponibel

pr. hus-
inntekt
liknings-

holdning

Prosent Per cent Kr

HUSHOLDNINGER I ALT 	 100,0 3,9 12,0 20,6 28,7 38,8 50,6

ENSLIGE 	 100,0 9,7 32,8 54,8 66,6 81,3 92,2

Under 25 år 	 100,0 27,9 44,8 64,5 77,9 93,0 98,2
25-39 " 	 100,0 12,0 19,4 28,4 40,8 62,7 84,0
40-59 " 	 100,0 8,7 24,7 38,9 50,2 73,2 89,1
60-69 " 	 100,0 8,6 31,9 55,3 67,9 81,2 91,2

70 år og over 	 100,0 4,4 39,8 71,3 82,1 89,7 96,0

ENSLIGE FORSORGERE MED BARN 	 100,0 5,0 10,6 21,1 36,0 50,3 64,5

Under 25 år 	 100,0 8,3 25,0 58,3 66,7 87,5 95,8
25-39 " 	 100,0 7,1 12,9 17,1 37,1 50,0 70;0
40-59 " 	
60-69 " 	 100,0 1,5 3,0 11,9 23,8 37,2 47,7

70 år og over 	

EKTEPAR UTEN BARN 	 100,0 1,4 2,5 6,6 20,4 33,5 49,5

Under 25 år 	 100,0 3,6 5,5 12,7 20,0 25,5 49,1
25-39 " 	 100,0 3,4 4,2 6,8 9,3 12,7 20,3
40-59 " 	 100,0 1,6 2,5 5,0 9,1 18,5 32,8
60-69 " 	 100,0 0,9 2,9 7,5 20,8 37,6 55,7

70 år og over 	 100,0 0,7 0,7 6,1 37,7 56,1 73,3

EKTEPAR MED BARN 	 100,0 0,7 1,9 3,3 6,0 12,0 24,9

Under 25 år 	 100,0 3,7 7,4 13,6 22,2 29,6 59,3
25-39 " 	 100,0 0,4 1,7 3,2 5,1 11,8 25,9
40-59 " 	 100,0 0,4 1,2 1,9 4,6 8,9 17,8
60-69 " 	

70 år og over 	
100,0i 5,5 8,3 8,3 13,8 27,6 41,4

ANDRE 	 100,0 1,8 3,7 5,3 7,5 11,5 17,4

Under 25år 	 100,0 2,3 4,5 5,7 12,5 15,9 19,3
25-39 " 	 100,0 - 0,9 1,7 1,7 3,5 7,0
40-59 " 	 100,0 0,2 0,9 1,7 1,9 4,1 9,2
60-69 " 	 100,0 2,1 5,0 6,4 11,3 21,3 27,7

70 år og over 	 100,0 13,4 22,7 30,7 37,3 46,6 62,6



liknings-
inntekt
pr. hus-

Under holdning

30 000 
Average
dispos ab le
assessment
income per
household
I Kr
I Kroner

782 118 32 700

434 824 17 200

224 857 16 800

44 275 19 600

165 692 17 100

30 488 26 900

6 153 25 100
17 586 25 500

6 749 30 400

162 228 33 800

162 228 33 800

109 430 39 800

109 430 39 800

45 148 48 200

16 115 43 800
11 721 54 100

1 172 43 100
9 669 35 500

6 471 8 000

50,6

92,2

92,9
86,7
92,9

64,5

80,8
67,4
49,9

49,5

49,5

24,9

24,9

17,4

21,2
7,8

16,7
51,6
95,3
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Tabell 18. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter husholdnings-

type og hovedinntektstakerens ekteskapelige status Households with disposable assessment
income under certain limits, by type of household-and marital status of the main income
earner

Husholdningens disponible likningsinntekt. Kr 	 Gjennom-
snittlig
disponibel

Hus-
hold-
ninger
i alt
House-

Disposable assessment income
of the household.	 Kroner

Under Under Under Under Under
holds, 8 000 12 000 16 000 20 000 25 000
total

Antall Number

1 545 405 60 607 186 350 318 554 443 741 599 446

471 410 45 812 154 827 258 285 313 986 383 190

241 987 36 389 87 670 129 285 154 791 193 195

51 084 4 111 12 316 21 404 29 317 38 993

178 339 5 312 54 841 107 596 129 878 151 002

47 247 2 350 4 988 9 970 17 004 23 745

7 619 586 1 465 2 930 3 516 4 395
26 105 1 759 3 225 5 570 9 380 14 069
13 523 5 298 1 470 4 108 5 281

327 806 4 751 8 279 21 774 66 921 109 737

327 806 4 751 8 279 21 774 66 921 109 737

439 866 2 992 8 570 14 735 26 471 52 865

439 866 2 992 8 570 14 735 26 471 52 865

259 076 4 702 9 686 13 790 19 359 29 909

76 180 1 172 2 344 4 688 7 618 11 134
150 322 - 586 880 1 759 5 275

7 032 - - - 293 293
18 754 - 293 1 758 3 223 6 739

6 788 3 530 6 463 6 464 6 466 6 468

Prosent Per cent

100,0 3,9 12,0 20,6 28,7 38,8

100,0 9,7 32,8 54,8 66,6 81,3

100,0 15,0 36,2 53,4 64,0 79,8
100,0 8,0 24,1 41,9 57,4 76,3
100,0 3,0 30,8 60,3 72,8 84,7

100,0 5,0 10,6 21,1 36,0 50,3

100,0 7,7 19,2 38,5 46,1 57,7
100,0 6,7 12,4 21,3 35,9 53,9
100,0 0,0 2,2 10,9 30,4 39,1

100,0 1,4 2,5 6,6 .	 20,4 33,5

100,0 1,4 2,5 6,6 20,4 33,5

100,0 0,7 1,9 3,3 6,0 12,0

100,0 0,7 1,9 3,3 6,0 12,0

100,0 1,8 3,7 5,3 7,5 11,5

100,0 1,5 3,1 6,2 10,0 14,6
100,0 - 0,4 0,6 1,2 3,5
100,0 - - - 4,2 4,2
100,0 - 1,6 9,4 17,2 35,9
100,0 52,0 95,2 95,2 95,3 95,3

Husholdningstype og
hovedinntektstakerens
ekteskapelige status
Type of household
and marital status of
the main income earner

HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLDS, TOTAL 	

ENSLIGE ONE-PERSON
HOUSEHOLDS 	

Ugifte Unmarried 	
Separerte/skilte Separated/

divorced 	
Enker/enkemenn Widows/

widowers 	

ENSLIGE FORSORGERE MED BARN
SINGLE SUPPORTERS WITH
CHILDREN 	

Ugifte 	
Separerte/skilte 	
Enker/enkemenn 	

EKTEPAR UTEN BARN MARRIED
COUPLES WITHOUT CHILDREN 	

Gifte Married 	

EKTEPAR MED BARN MARRIED
COUPLES WITH CHILDREN 	

Gifte 	

ANDRE OTHERS

Ugifte 	
Gifte 	
Separerte/skilte 	
Enker/enkemenn 	
DOdsbo Estates of deceased

persons 	

HUSHOLDNINGER I ALT 	

ENSLIGE 	

Ugifte 	
Separerte/skilte 	
Enker/enkemenn 	

ENSLIGE FORSORGERE MED BARN

Ugifte 	
Separerte/skilte 	
Enker/enkemenn 	

EKTEPAR UTEN BARN 	

Gifte 	

EKTEPAR MED BARN

Gifte 	

ANDRE 	

Ugifte 	
Gifte 	
Separerte/skilte
Enker/enkemenn 	
DOdsbo 	 •



HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLLO, TOTAL 	  1 545 405

ENSLIGE ONE-PERSON
HOUSEHOLDS  	 471 410

1 inntektstaker income
earner  	 471 410

ENSLIGE FORSORGERE MED BARN
SINGLE SUPPORTERS WITH
CHILDREN  	 47 247

1 inntektstaker  	 38 149

2 inntektstakere income
earners  	 7 61

3 eller flere inntektstakere
income earners or more .... 	 1 467

EKTEPAR UTEN BARN MARRIED
COUPLES WITHOUT CHILDREN ..	 327 806

1 inntektstaker 	 171

2 inntektstakere .... 	 156

EKTEPAR MED BARN MARRIED
COUPLES WITHCHILDREN 	 439

1 inntektstaker 	 215

2 inntektstakere 	 182

3 eller flere inntektstakere 41

ANDRE 	 OTHERS 	 259

1 inntektstaker 	 9

2 inntektstakere 	 121

3 eller flere inntektstakere 128

180

626

866

201

931

734

076

144
1)

890

042
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Tabell 19. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter husholdnings-
type 'og antall inntektstakere i husholdningen Households with disposable assessment
income under certain limits, by type of household and number of income earners in the
household

Husholdningens disponible likningsinntekt. Kr
	

Gjennom-
	Disposable assessment income	 snittlig
	of the household. Kroner

	
disponibel
liknings-
inntekt
pr. hus-

Under
8 000

Under 	 Under
12 000 	 16 000

Under
20 000

Under
25 000

Under
30 goo

holdning
Average
disposable
assessment
income per
household

Antall Number
Kr

Kroner

60 607 186 350	 318 554 443 741 599 44.6 782 118 32 700

45 812 154 827	 258 285 313 986 383 190 434 824 17 200

45 812 154 827	 258 285 313 986 383 190 434 824 17 200

2 350 4 988	 9 970 17 004 23 745 30 488 26 900

2 349 4 987	 8 797 15 538 21 986 27 264 24 100

1	 1 173 1 466 1 759 3 224 38 600

4 751 8 279	 21 774 66 921 109 737 162 228 33 800

3 858 6 212	 18 234 53 119 82 733 114 409 28 100

893 2 067	 3 540 13 802 27 004 47 819 39 900

2 992 8 570	 14 735 26 471 52 865 109 430 39 800

2 388 6 203	 10 607 19 111 38 171 80 079 35 000

601 2 070	 3 831 7 063 13 810 27 587 43 000

3 297 297 297 884 1 764 51 000

4 702 9 686	 13 790 19 359 29 909 45 148 48 200

3 530 6 756	 6 758 7 053 7 641 8 523 11 600

1 172 2 637	 6 739 11 720 19 924 31 937 39 300

293 293 586 2 344 4 688 59 400

Husholdningstype og
antall inntektstakere
i hushaldningen
Type of household and
number of income earners
in the • household

Hus-
hold-
ninger
i alt
House-
holds,
total

1) Av disse husholdningene er 6 788 dOdsbo, se tabell 8.
1) 6 788 of these households are estates of deceased persons, see table 8.
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Tabell 19 (forts.). Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hus-
holdningstype og antall inntektstakere i husholdningen Households with dispo-
sable assessment income under certain limits, by type of household and number of
income earners in the household

Husholdningstype og
antall inntektstakere
i husholdningen

Hus-
hold-
finger
i alt

Husholdningens disponible 	 Gjennom-
likningsinntekt. Kr 	snittlig

disponibel

Under Under Under Under Under Under liknings-
inntekt

8 000 12 000 16 000 20 000 25 000 30 000 pr. hus-
holdning

Prosent Per cent
	 Kr

HUSHOLDNINGER I ALT 	 100,0 3,9 12,0 20,6 28,7 38,8 50,6

ENSLIGE 	 100,0 9,7 32,8 54,8 66,6 81,3 92,2

1 inntektstaker 	 100,0 9,7 32,8 54,8 66,6 81,3 92,2

ENSLIGE FORSORGERE MED BARN 	 100,0 5,0 10,6 21,1 36,0 50,3 64,5

1 inntektstaker 	 100,0 6,2 13,1 23,1 40,7 57,6 71,5

2 inntektstakere 	

3 eller flere inntektstakere 	
100,0 0,0 0,0 12,9 16,1 19,3 35,4

EKTEPAR UTEN BARN 	 100,0 1,4 2,5 6,6 20,4 33,5 49,5

1 inntektstaker 	 100,0 2,3 3,6 10,7 31,0 48,3 66,8

2 inntektstakere 	 100,0 0,6 1,3 2,3 8,8 17,2 30,5

EKTEPAR MED BARN 	 100,0 0,7 1,9 3,3 6,0 12,0 24,9

1 inntektstaker 	 100,0 1,1 2,9 4,9 8,9 17,7 37,2

2 inntektstakere 	 100,0 0,3 1,1 2,1 3,9 7,5 15,1

3 eller flere inntektstakere 	 100,0 0,0 0,7 0,7 0,7 2,1 4,2

ANDRE 	 100,0 1,8 3,7 5,3 7,5 11,5 17,4

1 inntektstaker 	 100,0 38,6 73,9 73,9 77,1 83,6 93,2

2 inntektstakere 	 100,0 1,0 2,2 5,5 9,6 16,3 26,2

3 eller flere inntektstakere 	 100,0 - 0,2 0,2 0,5 1,8 3,7
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Tabell 20. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hovedinntekts-
takerens alder og sosioøkonomiske gruppe Households with disposable assessment income
under certain limits, by age and socio-economic group of the main income earner

Husholdningens disponible likningsinntekt. Kr	 Gjennom-
	Disposable assessment income	 snittlig
	of the household. Kroner 	disponibel

liknings-
inntekt
pr. hus-
holdning

Under	 Under	 Under	 Under	 Under
12 000 16 000 20 000 25 000 30 000 

Average
dispos ab le
assessment
income per
household

Hovedinntektstakerens
alder og sosio-
økonomiske gruppe
Age and socio-
economic group of
the main income earner

HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLDS, TOTAL 	

UNDER 25 AR YEARS

Personlig næringsdrivende i
jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst Self-employed
in agriculture, forestry,
fishing, sealing and
whaling

Personlig næringsdrivende
ellers Other self-
employed

Lønnstakere Salaried em-
ployees and wage earners

Pensjonister Pensioners ..
Trygdede Recipients
Andre Others

	25 - 39 AR 	

Personlig næringsdrivende i
jordbruk, skogbruk, fiske

	

og fangst 	
Personlig næringsdrivende

	

ellers 	
Lønnstakere

	Trygdede 	
Pensjonister

Andre

40 - 59 AR

Personlig næringsdrivende i
jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst 	

Personlig næringsdrivende
ellers 	

Lønnstakere

Andre

60 - 69 AR 	

Personlig næringsdrivende i
jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst 	

Personlig næringsdrivende
ellers 	

Lønnstakere 	
Pensjonister 	

Andre 	
Trygdede 	

70 AR OG OVER YEARS AND OVER

Personlig næringsdrivende i
jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst 	

Personlig næringsdrivende
ellers 	

Lønnstakere 	
Pensjonister 	
Trygdede 	
Andre 	

Hus-
hold-
finger
i alt
House- Under
holds, 8 000
total

1 545 405	 60 607

123 104	 16 717

2 637	 7 036

589

101 384

3 2241	 9 681
15 270

378 386	 10 585

20 532 881

22 420 301
311 036	 3 529

1
12

17
:}013 879

11 21	 4 995

522 732	 11 505

37 902	 1 469

49 252 613
377 032	 4 118

2 360
51 862	 5 305

4 324

256 310	 11 187

15 560	 2 937

19 196 892
107 088	 1 774

14 395
96 69 5

37 .5 584
3

264 873	 10 613

4 713
17

4 648
10 087 294
29 717 591

212 15
3 550}	

9 711

Antal 1 Number

186 350 318 554 443 741

28 145 43 381 55 690

15 240 27 253 38 680

12 905 16 128 17 010

19 673 30 522 47 229

2 053 2 933 4 398

596 1 770 2 649
7 631 13 492 23 750

2 930 4 981 7 032

6 463 7 346 9 400

31 150 51 097 73 098

2 642 4 111 9 094

2 078 4 431 5 317
9 398 17 019 26 402

17 032 25 536 32 285

38 448 68 057 97 376

3 818 4 991 7 629

2 066 2 951 4 715
3 534 6 758 12 328

294 1 173 3 810

28 736 52 184 68 894

68 934 125 497 170 348

20 25 614

296 297 590
884 1 470 2 937

67 734 12.3 705 166 207

Kr
Kroner

	599 446	 782 118	 32 700

	

68 295	 83 244	 24 700

	

50 401	 65 052	 27 500

	

17 894	 18 192	 8 700

	

80 050	 133 089	 36 300

	

5 863	 9 088	 35 800

	

6 751	 10 268	 37 800

	

48 365	 92 317	 37 700

	

8 790	 10 841	 20 900

	

10 281	 10 575	 13 600

	

117 978	 172 217	 40 400

	

14 374	 19 066	 32 900

	

7 970	 12 667	 51 100
	56 298	 97 326 	 42 500

	39 336	 43 158	 23 000

	

133 440	 166 292	 27 900

	

10 560	 11 146	 24 500

	

6 773	 9 417	 34 500

	

25 809	 44 275	 36 800

	

6 447	 9 379	 28 000

	

83 851	 92 075	 17 700

	

199 683	 227 276	 20 400

	

1 497	 4 143	 51 200

	

2 350	 3 231	 41 500

	

7 630	 18 766	 31 100

	

188 206	 201 136	 16 600

Pensjonister
Trygdede
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Tabell 20 (forts.). Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hoved-
inntektstakerens alder og sosioøkonomiske gruppe Households with disposable
assessment income under certain limits, by age and socio-economic group of the
main income earner

Hovedinntektstakerens alder og
sosioOkonomiske gruppe

Husholdningens disponible	 Gjennom-

Hus-
likningsinntekt. Kr 	snittlig

disponibel
hold- liknings-
ninger Under Under Under Under Under Under

inntekt
i alt	 8 000 12 000 16 000 20 000 25 000 30 000 pr. hus-

holdning

Prosent Per cent
	 I Kr

3,9 12,0 20,6 28,7 38,8 50,6

13,6 22,9 35,2 45,2 55,5 67,6

6,7 14,6 26,1 37,0 48,2 62,2

52,3 69,8 87,2 92,0 96,8 98,4

2,8 5,2 8,1 12,5 21,2 35,2

4,3 10,0 14,3 21,4 28,6 44,3
1,3 2,7 7,9 11,8 30,1 45,8
1,1 2,5 4,3 7,6 15,5 29,7

6,7 22,2 37,8 53,3 66,7 82,2

44,6 57,6 65,5 83,8 91,7 94,3

2,2 6,0 9,8 14,0 22,6 32,9

3,9 7,0 10,8 24,0 37,9 50,3
1,2 4,2 9,0 10,8 16,2 25,7
1,1 2,5 4,5 7,0 14,9 25,8

9,1 29,1 43,6 55,1 67,2 73,7

4,4 15,0 26,6 38,0 52,1 64,9

18,9 24,5 32,1 49,0 67,9 71,6
4,6 10,8 15,4 24,6 35,3 49,1
1,7 3,3 6,3 11,5 24,1 41,3

2,0 8,1 26,5 44,8 65,2

5,6 28,7 52,1 68,8 83,8 92,0

4,0 26,0 47,4 64,3 75,4 85,8

0,2 0,2 0,3 6,6 16,0 44,3

2,9 2,9 5,8 23,3 32,0
2,0 3,0 4,9 9,9 25,7 63,1

4,5 31,4 57,3 77,1 87,3 93,2

HUSHOLDNINGER I ALT 	  100,0

UNDER 25 AR 	  100,0

Personlig næringsdrivende i jord-

	

bruk, skogbruk, fiske og fangst	
0 0

Personlig næringsdrivende	 u	vende ellers 	'
Lønnstakere 	
Pensjonister 	
Trygdede 	  I 100,0
Andre 	

25-39 AR 	  100,0

Personlig næringsdrivende i jord-

	

bruk, skogbruk, fiske og fangst 	  100,0
Personlig næringsdrivende ellers 	  100,0
Lønnstakere 	  100,0
Pensjonister 	  

100,0
Trygdede 	
Andre 	  100,0

40-59 AR 	  100,0

Personlig næringsdrivende i jord-

	

bruk, skogbruk, fiske og fangst 	  100,0
Personlig næringsdrivende ellers 	  100,0
Lønnstakere 	  100,0
Pensjonister 	
Trygdede	 I} 100,0
Andre 	

60-69 AR 	  100,0

Personlig næringsdrivende i jord-

	

bruk, skogbruk, fiske og fangst 	  100,0
Personlig næringsdrivende ellers 	  100,0
Lønnstakere 	  100,0
Pensjonister 	  100,0
Trygdede 	  

100,0Andre 	

70 AR OG OVER 	
 

1 00 , 0

Personlig næringsdrivende i jord-

	

bruk, skogbruk, fiske og fangst 	 100,0
Personlig næringsdrivende ellers
Lønnstakere 	  100,0
Pensjonister 	  100,0
Trygdede 	
Andre 	  

100,0
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Tabell 21. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser med en lønnstaker som
hovedinntektstakerl), etter hovedinntektstakerens kjønn og omfanget av hovedinntekts-
takerens sysselsetting Households with disposable assessment income under certain limits
with a salaried employee or wage earner as main income earner 1 ), by sex and duration of
employment of the main income earner

Hovedinntektstakerens kjønn
og omfanget av hovedinntekts-
takerens sysselsetting
Sex and duration of
employment of the
main income earner

Hus-
hold-
ranger

Husholdningens disponible likningsinntekt.
Disposable assessment income

of the household.	 Kroner

i alt
House-

holds,
total

Under
8 000

Under
12 000

Under 	 Under 	 Under
16 000	 20 000	 25 000

Antall 	 Number

906 627 16 750 36 098 64 232	 100 870	 182 343

719 276 3 265 7 667 17 341	 38 739	 100 579

112 832 8 790 20 510 34 574	 45 416	 57 429

74 519 4 695 7 921 12 317	 16 715	 24 335

727 534 8 833 19 095 35 215	 55 735	 106 730

580 047 1 796 4 438 8 838	 18 221	 55 150
87 046 4 395 9 962 18 459	 26 371	 34 868
60 441 2 642 4 695 7 918	 11 143	 16 712

179 093 7 917 17 003 29 017	 45 135	 75 613

139 229 1 469 3 229 8 503	 20 518	 45 429
25 786 4 395 10 548 16 115	 19 045	 22 561
14 078 2 053 3 226 4 399	 5 572	 7 623

Prosent 	 Per cent

100,0 1,8 4,0 7,1	 11,1	 20,1

100,0 0,5 1,1 2,4	 5,4	 14,0
100,0 7,8 18,2 30,6	 40,3	 50,9
100,0 6,3 10,6 16,5	 22,4	 32,7

100,0 1,2 2,6 4,8	 7,7	 14,7

100,0 0,3 0,8 1,5	 3,1	 9,5
100,0 5,0 11,4 21,2	 30,3	 40,1
100,0 4,4 7,8 13,1	 18,4	 27,7

100,0 4,4 9,5 16,2	 25,2	 42,2

100,0 1,1 2,3 6,1	 14,7	 32,6
100,0 17,0 40,9 62,5	 73,9	 87,5
100,0 14,6 22,9 31,2	 39,6	 54,1

Kr 	 Gjennom-
snittlig
disponibel
liknings-
inntekt
pr. hus-
holdning

Under Average
30 000 .disposable

assessment
income per
household

K r
Kroner

	301 321	 38 500

	

197 287	 40 400

	

67 978	 29 500

	

36 056	 32 700

	

197 574	 40 400

	

127 826	 42 000

	

43 366	 33 700

	

26 382	 34 700

	

103 747	 30 400

	

69 461	 33 800

	

24 612	 15 400

	

9 674	 24 400

33,2

27,4
60,2
48,4

27,2

22,0
49,8
43,6

57,9

49,9
95,4
68,7

HUSHOLDNINGER MED EN LONNS-
TAKER SOM HOVEDINNTEKTS-
TAKER I ALT HOUSEHOLDS
WITH A SALARIED EMPLOYEE
OR WAGE EARNER AS MAIN
INCOME EARNER, TOTAL 	

Heiårssysselsatte Full-
year employed 	

Delårssysseisatte Part-
year employed 	

Uoppgitt sysselsetting Em-
ployment unknown 	

MENN MALES 	

Helårssysselsatte 	
Delårssysselsatte 	
Uoppgitt sysselsetting

KVINNER FEMALES 	

Helårssysselsatte 	
Delårssysselsatte 	
Uoppgitt sysselsetting

HUSHOLDNINGER MED EN LØNNS-
TAKER SOM HOVEDINNTEKTS-
TAKER I ALT 	

Helårssysselsatte 	
Delårssysselsatte 	
Uoppgitt sysselsetting 	

MENN 	

Helårssysselsatte 	
Delårssysselsatte 	
Uoppgitt sysselsetting

KVINNER

Helårssysselsatte 	
Delårssysselsatte 	
Uoppgitt sysselsetting 	

1) Omfatter husholdningene med en hovedinntektstaker i gruppen lønnstakere i tabellene 9, 12, 16 og 20.
1) Comprise the households with a main income earner in the group salaried employees and wage earners
in the tables 9, 12, 16 and 20.
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Tabell 22. Husholdninger. Inntektsregnskap etter hovedinntektstakerens kjOnn og husholdningens disponible
likningsinntekt

Inntektsposter Income entries

Netto-
gevinst	 Skatte- Tjen-
ved	 plik-	 este-

Brutto
salg av	 tige	 pen-

drifts-
Netto-	 varige	 ytelser sjon,

Hoved-	 Natu-	 fra	 liv-
inntekt Annen	

inntekt drifts-
Tallet

inntekts-	 Kontant- ral-	 ,	 folke- renter,
av fast brutto av egen

 midler, 	Aksje-
trygden fOderad

på hus-	 eiendom drifts-takerens	 lonn	 lønn	 bolig	 tomter,
 inntekt ut-hold-	 Gross	 inntekt	 ikjonn og	

re-	 divi-

Wages	 Wages	 Net	 m .v .	 Contri- m.v.ninger	 entre- Other	 Inte-	 bytte butions Servicerest	 Share subject pen-
hushold-	 and	 and	 income	 Net	 -Number	 preneu- grossningens	 sala-	 sala-	 from	 gains
disponible	 of ries in ries rial	 entre- owner-	 from to tax sion,house-	 income preneu-	 ceipts dend	 from	 annui-liknings-	 cash	 from 	rial 	dwel-	 durable	

Natio- and

occ • d	 lholds
inntekt	 kind	 the	 tiesreal	 income Zings	 workingpro- capital

	
nal 	similar

and	 Pension pay-perty

pro-	 Fund	mente
perty

HUSHOLDNINGER

M i 1	 1.	 k r

I ALT 	 1545405 51287,1 126,9 578,5 12345,7 993,1 1317,2 1105,5 237,9 8462,4 1718,9

Under kr 8000 60607 153,5 6,1 14,4 131,3 6,0 53,3 29,0 15,1 69,7 7,6
Kr	 8000-11999 125743 258,4 6,2 6,0 84,0 26,7 0,4 17,7 1,1 1003,9 17,2
"	 12000-15999 132204 579,1 4,6 64,5 239,6 36,1 3,6 69,2 2,8 1119,8 94,4
"	 16000-19999 125187 1044,1 2,0 39,2 309,0 38,6 11,3 61,6 7,1 1124,1 132,0
"	 20000-24999 155705 2652,2 3,8 21,4 690,0 63,7 39,8 80,8 10,5 1050,9 208,6
"	 25000-29999 182672 4687,2 14,4 13,8 1088,0 75,4 40,6 111,5 10,4 939,2 351,6
"	 30000 og

over 	 763287 41912,6 89,8 419,2 9803,8 746,6 1168,2 735,7 190,9 3154,8 907,5

HOVED-
INNTEKTS-
TAKEREN
MANN 	 1118119 44086,3 100,5 469,7 11756,0 849,9 1243,6 823,3 180,3 5196,4 1030,9

Under kr 8000 30950 95,4 1,2 11,0 128,4 4,6 53,1 21,5 11,5 24,1 3,7
Kr	 8000-11999 43391 139,3 2,4 1,9 75,6 11,6 0,4 8,9 0,5 265,6 4,4
"	 12000-15999 54832 326,0 0,5 56,9 220,2 17,3 1,2 34,8 1,1 384,2 14,9
"	 16000-19999 76226 587,6 0,2 3,3 269,1 24,0 8,0 29,9 1,3 734,5 37,5
"	 20000-24999 102625 1738,0 3,8 18,4 632,5 47,6 34,9 44,9 1,5 687,3 101,7
"	 25000-29999 137790 3635,3 10,4 10,3 998,1 59,6 31,6 66,3 5,3 646,5 175,3
"	 30000 og

over 	 672305 37564,7 82,0 367,9 9432,1 685,2 1114,4 617,0 159,1 2454,2 693,4

HOVED-
INNTEKTS-
TAKEREN
KVINNE 	 427286 7200,8 26,4 108,8 589,7 143,2 73,6 282,2 57,6 3266,0 688,0

Under kr 8000 29657 58,1 4,9 3,4 2,9 1,4 0,2 7,5 3,6 45,6 3,9
Kr	 8000-11999 82352 119,1 3,8 4,1 8,4 15,1 0,0 8,8 0,6 738,3 12,8
"	 12000-15999 77372 253,1 4,1 7,6 19,4 18,8 2,4 34,4 1,7 735,6 79,5
It 	 16000-19999 48961 456,5 1,8 35,9 39,9 14,6 3,3 31,7 5,8 389,6 94,5
"	 20000-24999 53080 914,2 0,0 3,0 57,5 16,1 4,9 35,9 9,0 363,6 106,9
"	 25000-29999 44882 1051,9 4,0 3,5 89,9 15,8 9,0 45,2 5,1 292,7 176,3
"	 30000 og

over 	 90982 4347,9 7,8 51,3 371,7 61,4 53,8 118,7 31,8 700,6 214,1
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Households. Income account by sex of the main income earner and disposable assessment income of the household

Fradragsposter Deduction entries
Direkte

Oko-Barne-
nomisk	 Av-

trygd
bidrag	 skriv-og for-
fra	 ningersOrger-
sos- Andre på	 Andre

stOnad
ial-	 inn- fast av-Family

ax ancereliefs fromfor thesup- socialporters care

real
pro-
perty

an mic	 in- cia- depre-special allow- come tions cia-
on	 tions e

Plik- skatter
tig	 og med-
under- lems-
holds- avgift
bidrag tilPen-	 kor-
og	 folke-

sjons-	 rek-
Gjelds- til- kår- trygden Andre

rest	 sIon
on	 cont-	

cor-

ribu-

mony member- deduc-
and	 ship	 tions rec-
other contri- tions

tions main- bution
ten- to the
ance Natio-
pay- nal
ments Pension

Fund

Econo- Other De re- Other	 AZi- and	 Other ass-
ess-
ment
income

Sex of the main in-
come earner and
disposable assess-
ment income of the
household

Dispo-
Spe- nibel
sielle lik-

nings-
inn-

sjoner tekthjel- tek- eien- skriv-	 yt-	 Direct fra-allow-	 renter skott	
g 

Spe-	 Dispo-pen	 ter dom	 ninger	 elser taxes	 draances	 Inte- Pen-	 cial	 sable

Million kroner

1481,5 57,0

	

11,7 	 1,4
18,2 11,2

	

28,3 	 5,7

	

54,9 	 6,6

	

82,1 	 7,9

	

146,8 	 1,1

1139,5 23,1

790,2 47,9 3210,0 3085,9 253,3 210,3 20723,3 2615,9 119,7 50475,0 HOUSEHOLDS, TOTAL

27,0 2,1 105,7 110,3 0,2 1,3 76,1 104,5 106,8 232,7 Under 8000 kroner
14,4 0,3 13,7 21,7 0,2 3,4 78,9 14,6 0,1 1332,7 8000-11999 kroner
27,7 2,5 66,4 85,7 0,6 8,5 246,4 25,6 -0,1 1839,6 12000-15999 	 "
45,5 1,2 63,1 100,7 1,7 19,8 406,0 41,6 4,6 2246,5 16000-19999 	 "
69,4 0,3 141,5 122,0 8,6 29,0 1031,5 156,1 4,2 3496,3 20000-24999
61,6 0,1 242,7 212,8 19,4 27,7 1786,0 222,3 -0,2 5030,4 25000-29999

30000 kroner and
544,6 41,4 2576,9 2432,7 222,6 120,6 17098,4 2051,2 4,3 36296,8 over

MAIN INCOME EARNER
465,1 40,8 3040,7 2782,4 208,9 196,4 17895,9 2366,5 99,7 41076,0 A MALE

14,7 1,7 102,1 89,2 0,2 1,0 59,4 99,8 90,9 111,8 Under 8000 kroner
2,9 0,2 10,4 12,0 0,1 2,8 40,1 10,5 0,1 452,5 8000-11999 kroner
6,8 0,1 60,1 74,2 0,2 8,1 147,2 16,0 0,0 775,3 12000-15999 	 "
7,9 0,3 59,4 47,5 1,1 13,8 225,1 18,5 0,8 1374,9 16000-19999

15,5 0,3 137,0 103,6 5,0 28,5 676,9 122,6 4,3 2312,7 20000-24999 	 "
28,6 0,0 221,2 176,9 11,8 26,8 1357,3 191,1 0,3 3801,6 25000-29999 	 "

30000 kroner and
388,7 38,2 2450,5 2279,0 190,5 115,4 15389,9 1908,0 3,3 32247,2 over

MAIN INCOME EARNER
325,1 7,1 169,3 303,5 44,4 13,9 2827,4 249,4 20,0 9399,0 A FEMALE

12,3 0,4 3,6 21,1 0,0 0,3 16,7 4,7 15,9 120,9 Under 8000 kroner
11,5 0,1 3,3 9,7 0,1 0,6 38,8 4,1 0,0 880,2 8000-11999 kroner
20,9 2,4 6,3 11,5 0,4 0,4 99,2 9,6 -0,1 1064,3 12000-15999 	 "
37,6 0,9 3,7 53,2 0,6 6,0 180,9 23,1 3,8 871,6 16000-19999 	 "
53,9 0,0 4,5 18,4 3,6 0,5 354,6 33,5 -0,1 1183,6 20000-24999 	 "
33,0 0,1 21,5 35,9 7,6 0,9 428,7 31,2 -0,5 1228,8 25000-29999 	 "

30000 kroner and
155,9 3,2 126,4 153,7 32,1 5,2 1708,5 143,2 1,0 4049,6 over

1279,8 26,1

	

3,7 	 1,4

	

9,9 	 5,1

	

15,2 	 2,1

	

32,5 	 4,0

	

53,7 	 2,5

	

118,9 	 0,2

1045,9 10,8

201,7 30,9

	

8,0 	 -

	

8,3 	 6,1

	

13,1 	 3,6

	

22,4 	 2,6

	

28,4 	 5,4

	

27,9 	 0,9

93,6 12,3
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Tabell 23. Husholdninger. Inntektsregnskap etter husholdningstype og disponibel likningsinntekt

Inntektsposter Income entries
Netto-

Tallet
på hus-Husholdnings''
hold- Kontant-type og hus-
ninger lOnnholdningens Number Wages

disponible lik- and sal-
ningsinntekt	 ofhouse- aries in

holds cash

Netto-
Brutto
drifts-	

inn-
tekt

Natu- inntekt Annen av
av fast brutto 

ral- eiendom drifts- 
egen

lOnn Gross inntekt boligWages entre- Other	 Net
and	 in-sala- P reneu- gross comerial	 entre-ries income preneu- fromin
kind from	 ria	 owner-

occu-real	 income
proper-	 pied

ty	 dwel-
lings

gevinst
ved
salg av
varige
drifts-
midler, Rente-
tomter inn-
m.v.	 tektNet Inte- •gains restfrom
sale	 re-

ceipts

Skatte- Tje-
Barne-plik- neste-
trygdtige	 pen-
og for-

ytelser sjon,
fra	 liv-	

sOrger-
stOnad

folke- renter,Aksje-	 FamiZy
trygden fOderåd

ut- 	allow-Contri- m.v. ancesbytte butions ServiceShare	 andsubject pen-d	 specialivi- to tax sion,dend	 taxfrom	 annu-
the	 ities
Natio- and	 for

nal	similarsimilar
Pension pay- por-

ters'Fund	 ments

or ur -
able
working
capital
and
pro-
pertl 

HUSHOLDNINGER

M i 1 1. k r

I ALT 	 1545405 51287,1 126,9 578,5 12345,7 993,1 1317,2 1105,5 237,9 8462,4 1718,9 1481,5

ENSLIGE MED
OG UTEN BARN . 518657 6790,2 26,6 145,4 825,6 132,6 157,8 302,1 59,7 3445,3 808,9 171,4

Under kr 8000 48162 124,1 5,8 0,7 27,4 0,1 61,9 13,1 4,8 49,6 3,4 6,7
Kr	 8000-11999 111653 194,2 6,2 2,0 32,4 19,7 0,0 13,8 0,7 961,0 16,5 8,2
It 	12000-15999 108440 445,5 4,3 62,2 123,2 25,9 3,5 62,0 2,6 953,3 91,5 12,1
"	 16000-19999 62735 734,2 1,4 8,8 40,3 14,0 2,2 31,1 5,5 440,3 111,5 22,1
"	 20000-24999 75945 1597,9 0,4 11,2 109,3 21,0 11,4 47,9 8,4 403,6 141,1 24,3
"	 25000-29999 58377 1587,2 2,6 2,7 138,0 20,1 5,4 52,1 8,0 301,9 217,7 24,8
"	 30000 og

over 	 53345 2107,1 5,9 57,8 355,0 31,8 73,4 82,1 29,7 335,6 227,2 73,2

EKTEPAR UTEN
BARN 	 327806 10054,8 19,3 143,5 2604,6 219,2 266,7 325,8 71,4 2670,9 599,2 1,1

Under kr 8000
Kr	 8000-11999

4751 -1
3528

32,9 0,2 4,8 31,3 4,4 -1,1 5,1 5,3 18,7 3,5 0, 0

"	 12000-15999 13495 60,8 0,2 1,4 24- 2 8 7,3 0,1 4,1 0,1 124,2 0,0
"	 16000-19999 45147 141,0 0,5 28,9 108,4 15,5 6,4 22,4 0,7 623,0 20,0
"	 20000-24999 42816 446,4 2,7 6,4 163,3 23,6 2,0 23,8 0,7 486,3 64,9 0,2
"	 25000-29999 52491 1122,4 3,8 0,2 229,5 28,7 4,8 40,3 2,1 415,3 122,3 0,2
"	 30000 og -

over 	 165578 8251,3 11,9 101,8 2047,3 139,7 254,5 230,1 62,5 1003,4 388,5 0,7

EKTEPAR MED
BARN 	 439866 21362,7 59. ,6 163,8 5704,3 389,5 197,4 231,2 73,5 480,4 39,6 1123,4

Under kr 8000
Kr	 8000-11999

29921
5578

46 ,0 0,1 7,2 112,6 7,3 -7,2 11,6 5,2 3,4 0,8 14,8
It 	12000-15999 6165 56,5 0,1 0,8 81,6 1,2 0,0 0,9 0,0 4,5 0,0 16,2
"	 16000-19999 11736 114,5 0,0 1,1 143,8 6,0 1,6 4,3 0,7 26,3 0,1 31,9
"	 20000-24999 26394 508,6 0,8 -4,4 362,0 15,7 16,3 4,2 0,2 38,3 1,0 54,5
"	 25000-29999 56565 1722,9 5,4 5,6 608,3 20,9 29,3 7,4 0,2 58,1 0,0 115,2
'v 	og

over 	 330436 18914,2 53,2 153,5 4396,0 338,4 157,4 202,8 67,2 349,8 37,7 890,8

ANDRE 	 259076 13079,4 21,4 125,8 3211,2 251,8 695,3 246,4 33,3 1865,8 271,2 185,6

Under kr 8000
Kr	 8000-11999

4702
4984 14,6 5,7 11,5 1,2 0,2 3,0 0,2 40,7 0,7 0,3

"	 12000-15999
' I 16000-19999

4104
5569 70,7 0,4 26,7 4,8 1,2 6,0 0,3 72,5 3,3 0,8

v' 10550 99,4 8,3 55,4 3,4 10,0 4,9 1,2 122,7 1,6 3,0
It 	25000-29999 15239 254,8 2,5 5,3 112,2 5,6 1,1. 11,8 0,1 163,9 11,6 6,6
"	 30000 og

over 	 213928 12639,9 18,9 106,1 3005,4 236,8 682,8 220,7 31,5 1466,0 254,0 174,9



53

Households. Income account by type of household and disposable assessment income

Fradragsposter Deduction entries 
Øko-	 Direkte
nom-	 skatter

Plik-
isk	 og med-tig
bi-	 Av-	 lemsav-

under-
drag	 skriv-	 gift

holds-fra	 ninger	 Pen-	 til
bidragsosi-	 På	 Andre	 sjons-	 folke-

Andre	 og
al-	 fast	 av-	 til-	 trygden

inn-	 Gjelds-	 kåryt-
hjel-	 eien- skriv-	 skott	 Direct

tek-	 renter	 elser
pen	 dom	 ninger	 Pen-	 taxes

ter	 Inter-	 Ali-Eco-	 Depre- Other	 sion	 andOther	 est on	 monyno-	 cia-	 depre-	 con-	 member-in-	 debt	 and
mic	 bons cia-	 tri-	 shipcome	 otheralto-	 on	 tions	 but-	 contri-main-
wance	 real	 ions	 butionten-from	 pro-	 to theancethe	 perty	 Natio-
soci-	 pay- mamente
a/	 Pension
care	 Fund	    

Andre
fra-
drag
Other
de-
duct-
ions

Spes-
ielle
kor-
rek-
sjo-
ner
Spe-
cial
cor-
rec-
tions

Dispo-
nibel
likn-
ings-
inntekt
Dispos-
able
assess-
ment
income

Type of household
and disposable assess-
ment income of the
household

Million kroner

57,0 790,2 47,9 3210,0 3085,9 253,3 210,3 20723,3 2615,9 119,7 50475,0

30,4 279,9 8,6 159,2 259,3 34,4 89,6 2919,2 314,0 4,4 9396,0

1,3 11,9 0,4 6,2 8,9 0,1 1,0 35,1 76,1 4,4 187,4
9,7 13,4 0,0 5,6 11,8 0,1 1,0 62,1 6,8 - 1190,4
3,2 25,1 2,4 24,5 57,3 0,3 7,3 204,0 2,6 0,0 1495,0
4,1 38,0 0,2 3,9 21,8 0,9 16,0 263,2 27,2 - 1120,3
5,0 54,1 0,1 11,4 21,5 6,1 19,9 610,2 65,1 - 1701,3
0,8 30,5 0,1 10,6 38,8 11,1 13,9 681,9 40,1 - 1595,3

6,3 106,9 5,4 97,0 99,2 15,8 30,5 1062,7 75,1 - 2106,3

0,3 152,3 17,1 647,1 593,4 48,4 30,9 4508,5 286,1 68,4 11066,0

0,1 9,9 0,6 33,3 55,6 0,0 0,2 17,8 17,1 63,4 53,9

0,1 0,4 0,1 4,2 8.7 0,3 - 19,4 -8,8 0,0 199,6
- 1,8 0,9 18,1 44,3 0,4 2,0 70,8 22,7 3,3 812,7

0,1 5,8 0,1 22,6 28,5 1,3 1,0 193,4 20,5 0,0 958,8
- 9,5 0,0 36,9 40,7 4,2 5,3 446,6 -2,0 0,3 1447,7

0,0 124,9 15,4 532,6 415,6 42,2 22,4 3760,5 236,6 1,4 7593,3

14,0 209,3 5,9 1340,9 1546,4 114,3 64,8 8180,6 1305,2 25,9 17516,5

0,9 4,9 1,2 71,3 38,6 0,0 0,8 34,4 17,5 24,7 68,5

2,3 2,0 0,0 34,0 18,1 0,0 0,8 17,3 10,8 -0,1 85,0
- 5,7 0,1 37,7 31,3 0,2 1,3 51,8 -0,6 0,5 214,7

1,2 6,9 0,2 91,4 60,1 1,2 8,0 184,5 64,2 -0,1 595,6
0,1 14,5 - 175,3 117,3 3,7 7,7 561,6 154,5 0,0 1567,8

9,5 175,3 4,4 931,2 1281,0 109,2 46,2 • 7331,0 1058,8 0,9 14984,9

12,3 148,7 16,3 1062,8 686,8 56,2 25,0 5115,0 710,6 21,0 12496,5

0,7 1,3 0,2 3,0 17,2 0,1 1,6 5,5 1,6 14,4 65,3

2,6 0,2 - 7,1 5,0 0,2 1,0 26,1 -7,9 0,8 158,8

1,6 2,6 - 16,1 11,9 0,2 - 43,3 6,4 4,3 240,5
0,2 7,1 - 20,0 15,9 0,3 0,8 95,9 29,7 . -0,5 419,7

7,2 137,5 16,1 1016,6 636,8 55,4 21,6 4944,2 680,8 2,0 11612,2

HOUSEHOLDS ., TOTAL

SINGLE PERSONS WITH
AND WITHOUT CHILDREN

Under 8000 kroner
8000-11999 kroner

	12000-15999	 II

	16000-19999	 II

	20000-24999	 II

	25000-29999	 Il

30000 kroner and over

MARRIED COUPLES WITH-
OUT CHILDREN

Under 8000 kroner
8000-11999 kroner

	12000-15999	 II

	16000-19999	 fl

	20000-24999	 II

	25000-29999	 II

30000 kroner and over

MARRIED COUPLES WITH
CHILDREN

Under 8000 kroner
8000-11999 kroner

	12000-15999	 II

	16000-19999	 II

	20000-24999	 II

	25000-29999	 II

30000 kroner and over

OTHERS

Under 8000 kroner
8000-11999 kroner

	12000-15999	 "

	

16000-19999	 II

	20000-24999	 II

	25000-29999	 II

30000 kroner and over



Husholdninger i alt
Households, total

Hovedinntekt stakeren
mann

Main income earner
a male

Mi 1 1 .
kr

'Mill .1 	 [M i 1 1 . II k r 	k r
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Tabell 24. Husholdninger etter hovedinntektstakerens kjOrin og husholdningens formue Households by
sex of the main income earner and property of the household

Tallet på	 Tallet på
husholdninger Formue	 husholdninger Formue
Number of	 Property Number of	 Property
households	 households

Hovedinntekts takeren
kvinne

Main income earner
a female

Tallet på
husholdninger Formue
Number of 	 Property
households

Husholdningens
formue. Kr
Property of the
household. Kroner

HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLDS, TOTAL 	

Ingen formue No property

1- 	9 999

10 000 -	 24 999

25 000 -	 49 999

50 000 -	 99 999

100 000 - 199 999

200 000 - 499 999

500 000 og over and over

HUSHOLDNINGER I ALT 	

Ingen formue 	

1- 	9 999

10 000 -	 24 999

25 000 -	 49 999

50 000 -	 99 999

100 000 - 199 999

200 000 - 499 999

500 000 og over

1 545 405

513 102

163 817

247 052

268 484

195 923

95 882

49 055

12 090

100,0

33,2

10,6

16,0

17,3

12,7

6,2

3,2

0,8

65

4

9

12

12

13

12

414,7

786,6

028,3

074,0

865,8

565,9

484,2

609,9

100,0

1,2

6,1

13,9

19,7

19,2

20,6

19,3

1 118 119	 52

318 226

125 430

186 400	 3

205 193	 6

153 724	 10

78 293	 10

40 811	 11

10 042	 10

Prosent

100,0

28,5

11,2

16,7

18,4

13,7

7,0

3,6

0,9

608,4

604,9

050,4

951,3

180,4

331,2

260,2

230,0

Per cent

100,0

1,2

5,8

13,2

19,4

19,6

21,4

19,4

427 286

194 876

38 387

60 652

63 291

42 199

17 589

8 244

2 048

100,0

45,6

9,0

14,2

14,8

9,9

4,1

1,9

0,5

12

2

2

2

2

2

806,3

181,7

977,9

122,7

685,4

234,7

224,0

379,9

100,0

1,4

7,6

16,6

21,0

17,4

17,4

18,6



Ingen formue No property

and over ..

Kr 1- 	9 999
" 10 000 - 24 999

25 000 - 49 999
" 50 000 - 99 999
" 100 000 og over
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Tabell 25. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hovedinntekts-
takerens kjønn og husholdningens formue Households with disposable assessment income
under certain limits, by sex of the main income earner and property of the household

Hovedinntektstakerens kjønn og
husholdningens formue Sex of
the main income earner and
property of the household

HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLDS, TOTAL 	

MENN MALES 	

Ingen formue 	

Kr	 1- 9 999 	
"	 10 000 - 24 999 	

	

25 000 - 49 999 	
"	 50 000 - 99 999 	
" 100 000 og over 	

KVINNER FEMALES

Ingen formue

Kr 1- 	9 999
" 10 000 - 24 999

25 000 - 49 999
'v 000 - 99 999
" 100 000 og over

Hushold-	 Husholdningens disponible likningsinntekt. Kr
ninger	 Disposable assessment income of the household.
i alt
	

Kroner
Households,
total

Under
8 000

Under
12 000

Under
16 000

Under
20 000

Under
25 000

Under
30 000

Antall Number

1 545 405 60 607 186 350 318 554 443 741 599 446_ 782 118

513 102 45 144 123 671 184 912 234 433 291 865 346 662

163 817 3 516 11 721 22 562 39 263 54 208 80 578
247 052 4 102 22 854 43 364 64 460 90 831 120 717
268 484 3 520 16 413 39 561 61 243 86 735 117 793
195 923 2 345 7 913 19 343 29 307 50 989 76 775
157 027 1 980 3 778 8 812 15 035 24 818 39 593

1 118 119 30 950 74 341 129 173 205 399 308 024 445 814

318 226 20 820 45 140 68 876 97 299 129 532 170 556

125 430 2 051 4 102 9 376 20 510 31 352 51 276
186 400 3 223 11 720 19 338 33 695 52 740 75 301
205 193 2 054 6 743 16 706 29 598 48 644 71 498
153 724 880 4 103 8 794 15 534 29 891 50 695
129 146 1 922 2 533 6 083 8 763 15 865 26 488

427 286 29 657 112 009 189 381 238 342 291 422 336 304

194 876 24 324 78 531 116 036 137 134 162 333 176 106

38 387 1 465 7 619 13 186 18 753 22 856 29 302
60 652 879 11 134 24 026 30 765 38 091 45 416
63 291 1 466 9 670 22 855 31 645 38 091 46 295
42 199 1 465 3 810 10 549 13 773 21 098 26 080
27 881 58 1 245 2 729 6 272 8 953 13 105

Prosent Per cent

HUSHOLDNINGER I ALT 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Ingen formue 	 33,2 74,5 66,4 58,0 52,8 48,7 44,3

Kr	 1- 	9 999 	 10,6 5,8 6,3 7,1 8,9 9,0 10,3
"	 10 000 - 24 999 	 16,0 6,8 12,3 13,6 14,5 15,2 15,4
"	 25 000 - 49 999 	 17,3 5,8 8,8 12,4 13,8 14,5 15,1
"	 50 000 - 99 999 	 12,7 3,9 4,2 6,1 6,6 8,5 9,8
"	 100 000 og over 	 10,2 3,2 2,0 2,8 3,4 4,1 5,1

MENN 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Ingen formue 	 28,5 67,3 60,7 53,3 47,4 42,1 38,3

Kr	 1- 	9 999 	 11,2 6,6 5,5 7,3 10,0 10,2 11,5
"	 10 000 - 24 999 	 16,7 10,4 15,8 15,0 16,4 17,1 16,9

25 000 - 49 999 	 18,4 6,6 9,1 12,9 14,4 15,8 16,0
"	 50 000 - 99 999 	 13,7 2,9 5,5 6,8 7,6 9,7 11,4
"	 100 000 og over 	 11,5 6,2 3,4 4,7 4,2 5,1 5,9

KVINNER 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Ingen formue 	 45,6 82,0 70,1 61,3 57,5 55,7 52,4

Kr	 1- 	9 999 	 9,0 4,9 6,8 6,9 7,9 7,8 8,7
"	 10 000 - 24 999 	 14,2 3,0 10,0 12,7 12,9 13,1 13,5

25 000 - 49 999 	 14,8 5,0 8,6 12,1 13,3 13,1 13,8
"	 50 000 - 99 999 	 9,9 4,9 3,4 5,6 5,8 7,2 7,7
"	 100 000 og over 	 6,5 0,2 1,1 1,4 2,6 3,1 3,9



HUSHOLDNINGER I ALT HOUSEHOLDS,
TOTAL 	  1 545

ENSLIGE MED OG UTEN BARN SINGLE
PERSONS WITH AND WITHOUT CHILDREN .	 518

Kr 1- 9 999

10 000-24 999

25 000-49 999

" 50 000-99 999

EKTEPAR UTEN BARN MARRIED COUPLES
WITHOUT CHILDREN  	 327

Ingen formue  	 75

30

58

66

51

" 100 000 og over  	 44

EKTEPAR MED BARN MARRIED COUPLES
WITH CHILDREN  	 439

Kr 1- 9 999

10 000-24 999

25 000-49 999

" 50 000-99 999

ANDRE OTHERS  	 259

Ingen formue  	 34

21

43

63

52

" 100 000 og over  	 43

Ingen formue No property  	 252

53

69

70

46

" 100 000 og over and over   27

Kr 1- 9 999

10 000-24 999

25 000-49 999

" 50 000-99 999

Ingen formue  	 151

58

76

, 	 67

45

" 100 000 og over  	 40

Kr 1- 9 999

10 000-24 999

25 000-49 999

" 50 000-99 999
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Tabell 26. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter husholdningstype
og formue Households with disposable assessment income under certain limits, by type of
household and property

Husholdningstype og husholdningens
formue Type of household and
property of the household

Hushold- 	 Husholdningens disponible likningsinntekt. Kr
ninger 	 Disposable assessment income of the household. Kroner
i alt
House-	 Under 	 Under 	 Under 	 Under 	 Under
holds,
total

12 000 16 000 20 000 25 000 30 000

Antall Number

405 186 350 318 554 443 741 599 446 782 118

657 159 815 268 255 330 990 406 935 465 312

333 108 716 160 872 190 761 222 993 241 750

037 10 548 19 338 28 714 38 384 47 467

153 19 631 34 281 41 899 • 53 034 61 238

033 13 186 32 818 42 194 51 277 60 653

310 5 568 14 946 18 170 27 546 36 044

791 2 166 6 000 9 252 13 701 18 160

806 8 279 21 774 66 921 109 737 162 228

678 3 810 8 791 21 976 33 111 43 953

775 294 1 466 7 619 9 671 14 066

618 879 4 395 14 650 23 147 30 765

830 1 761 3 519 12 309 22 271 35 749

345 586 2 051 6 740 14 651 23 735

560 949 1 552 3 627 6 886 13 960

866 8 570 14 735 26 471 52 865 109 430

088 4 400 7 624 12 899 23 741 46 595

616 586 1 172 2 051 4 395 16 115

210 1 758 2 637 4 688 9 962 19 338

747 294 1 173 2 638 7 034 12 894

525 879 1 172 2 637 4 688 9 669

680 653 957 1 558 3 045 4 819

076 9 686 13 790 19 359 29 909 45 148

003 6 745 7 625 8 797 12 020 14 364

389 293 586 879 1 758 2 930

071 586 2 051 3 223 4 688 9 376

874 1 172 2 051 4 102 6 153 8 497

743 880 1 174 1 760 4 104 7 327

996 10 303 598 1 186 2 654
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Tabell 26 (forts.). Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hushold-
ningstype og formue Households with disposable assessment income under certain
limits, by type of household and property

Husholdningstype og hushold-
ningens formue

Hushold-
ninger
i alt

Husholdningens disponible likningsinntekt. Kr
Under
12 000

Under
16 000

Under
20 000

Under
25 000

Under
30 000

Prosent Per cent

HUSHOLDNINGER I ALT 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

ENSLIGE MED OG UTEN BARN 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Ingen formue 	 48,7 68,0 60,0 57,6 54,8 52,0

Kr	 1- 9 999 	 10,2 6,6 7,2 8,7 9,4 10,2

10 000-24 999 	 13,3 12,3 12,8 12,7 13,0 13,2

25 000-49 999 	 13,5 8,3 12,2 12,7 12,6 13,0

50 000-99 999 	 8,9 3,5 5,6 5,5 6,8 7,7

100 000 og over 	 5,4 1,3 2,2 2,8 3,4 3,9

EKTEPAR UTEN BARN 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Ingen formue 	 23,1 46,0 40,4 32,8 30,2 27,1

Kr	 1- 9 999 	 9,4 3,5 6,7 11,4 8,8 8,7
II 	10 000-24 999 	 17,9 10,6 20,2 21,9 21,1 19,0
tt 	 25 000-49 999 	 20,4 21,3 16,2 18,4 20,3 22,0
It 	50 999-99 999 	 15,6 7,1 9,4 10,1 13,3 14,6

100 000 og over 	 13,6 11,5 7,1 5,4 6,3 8,6

EKTEPAR MED BARN 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Ingen formue 	 34,4 51,4 51,7 48,7 44,9 42,6

Kr	 1- 9 999 	 13,3 •	 6,8 8,0 7,7 8,3 14,7
II 	10 000-24 999 	 17,3 20,5 17,9 17,7 18,8 17,7
It 	25 000-49 999 	 15,4 3,4 8,0 10,0 13,3 11,8
U 	50 000-99 999 	 10,4 10,3 7,9 10,0 8,9 8,8
11 	 100 000 og over 	 9,2 7,6 6,5 5,9 5,8 4,4

ANDRE 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Ingen formue 	 13,1 69,6 55,3 45,4 40,2 31,8

Kr	 1- 9 999 	 8,2 3,0 4,2 4,6 5,9 6,5
II 	10 000-24 999 	 16,6 6,1 14,9 16,6 15,7 20,8
II 	25 000-49 999 	 24,7 12,1 14,9 21,2 20,6 18,8

50 000-99 999 	 20,4 9,1 8,5 9,1 13,7 16,2
U 	100 000 og over 	 17,0 0,1 2,2 3,1 3,9 5,9



Antall Number

350 318 554 443 741 599

518 12 626 22 299 32

758 2 637 4 102 •	 4

344 2 930 4 102 4

465 2 344 4 688 6

758 2 931 5 861 9

193 1 784 3 546 7

756 9 173 12 997 22

471 2 939 3 526 5

051 3 223 4 688 6

295 1 174 1 760 3

586 1 173 1 466 2

353 664 1 557 3

098 64 232 100 870 182

083 45 421 66 519 106

931 6 154 13 186 25

223 5 567 10 548 23

637 4 688 7 032 16

172 2 051 2 930 9

52 351 655

978 232 523 307 575 362

359 133 915 160 286 175

911 15 236 24 612 26

115 32 816 46 587 58

016 31 355 47 763 60

397 13 188 19 050 29

180 6 013 9 277 13

446 782 118

562	 42 530

981	 5 860

395	 5 860

153	 7 032

670	 12 600

363	 11 178

106	 34 145

578	 7 924

740	 9 377

811	 5 276

931	 5 275

046	 6 293

343 301 321

077 148 858

786	 46 003

733	 45 708

409	 34 282

376	 22 856

962	 3 614

435 404 122

229 184 020

370	 30 765

015	 63 582

362	 71 203

012	 36 044

447	 18 508
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Tabell 27. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hovedinntekts-
takerens sosioOkonomiske gruppe og husholdningens formue Households with disposable
assessment income under certain limits, by socio-economic group of the main income earner
and property of the household

Husholdningens disponible likningsinntekt.
Hovedinntektstakerens sosioOkonomiske 	 Husholdninger	 Kr
gruppe og husholdningens formue	 i alt	 Disposable assessment income of the house-
Socio-economic group of the main income 	 Households, 	 hold. Kroner 
earner and property of the household 	 total 	 Under	 Under	 Under	 Under	 Under

000	 16 000	 20 000	 25 000	 30 00012

HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLDS, TOTAL 	 1 545 405 186

PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE I JORDBRUK,
SKOGBRUK, FISKE OG FANGST	 SELF-EMPLOYED
IN AGRICULTURE, FORESTRY, FISHING,
SEALING AND WHALING 	 81 344 8

Ingen formue	 No property 	 7 033 1

Kr	 1 -	 9 999 	 1 7581 2
10 000 - 24 999 	 6 739i

25 000 - 49 999 	 12 016 1

'v 	000 - 99 999 	 20 514 1

"	 100 000 og over	 and over 	 33 284 1

PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE ELLERS
1)

OTHER SELF-EMPLOYED 1 ) 	 96 105 4

Ingen formue 	 12 736 1

Kr	 1 -	 9 999 	 4 9901
2

10 000 - 24 999 	 10 563J

25 000 - 49 999 	 13 809

50 000 - 99 999 	 17 359

"	 100 000 og over 	 36 648

LØNNSTAKERE 	SALARIED EMPLOYEES AND
WAGE EARNERS 	 906 627 36

Ingen formue 	 304 320 26

Kr	 1 -	 9 999 	 124 252 2

10 000 - 24 999 	 158 548 3

25 000 - 49 999 	 155 045 2

"	 50 000 - 99 999 	 107 936 1

"	 100 000 og over 	 56 526

ANDRE	 OTHERS 	 461 329 136

Ingen formue 	 189 013 94

Kr	 1 -	 9 999 	 32 817 7

10 000 - 24 999 	 71 202 16

25 000 - 49 999 	 87 614 12

"	 50 000 - 99 999 	 50 114 4

"	 100 000 og over 	 30 569 2

1) I utvalget er antall husholdninger i inntektsgruppen under kr 12 000 for lite til at en kan trekke
noen slutninger om formuesfordelingen i denne inntektsgruppen.
1) In the sample the number of households in the income group under 12 000 kroner is too small to draw
any conclusions on the property distribution within this income group.
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Tabell 27 (forts.). Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hoved-
inntektstakerens sosioOkonomiske gruppe og husholdningens formue Households with
disposable assessment income under certain limits, by socio-economic group of the
main income earner and property of the household

Hovedinntektstakerens sosioOkonomiske
gruppe og husholdningens formue

Husholdninger
i alt

Husholdningens disponible likningsinntekt.
Kr

Under	 Under
12 000	 16 000

Under
20 000

Under
25 000

Under
30 000

Prosent Per cent

HUSHOLDNINGER I ALT 	 100,0 100,0 	 100,0 100,0 100,0 100,0

PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE I JORDBRUK,
SKOGBRUK, FISKE OG FANGST 	 100,0 100,0 	 100,0 100,0 100,0 100,0

Ingen formue 	 8,6 20,6	 20,9 18,4 15,3 13,8

Kr	 1 -	 9 999 	 2,21
27,5	 23,2 18,4 13,5 13,8

10 000 - 24 999 	
ti 25 000 - 49 999 	

50 000 - 99 999 	
it 100 000 og over 	

8,3i

14,8

25,2

40,9

	

17,2	 18,6

	

20,7	 23,2

	

14,0	 14,1

21,0

26,3

15,9

18,9

29,7

22,6

16,5

29,6

26,3

PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE ELLERS
1) 	

100,0 100,0 	 100,0 100,0 100,0 100,0

Ingen formue 	 13,2 30,9	 32,0 27,1 25,2 23,2

Kr	 1 -	 9 999 	 5,21
43,2	 35,2 36,1 30,5 27,5

10 000 - 24 999 	 11,0J

25 000 - 49 999 	 14,4 6,2	 12,8 13,5 17,2 15,5
It 50 000 - 99 999 	
it 100 000 og over 	

18,1

38,1

	

12,3	 12,8

	

7,4	 7,2

11,3

12,0

13,3

13,8

15,4

18,4

LØNNSTAKERE 	 100,0 100,0 	 100,0 100,0 100,0 100,0

Ingen formue 	 33,6 72,3	 70,7 65,9 58,2 49,4

Kr	 1 -	 9 999 	
ii	10 000 - 24 999 	

13,7

17,5

	

8,1	 9,6

	

8,9	 8,7

13,1

10,5

14,2

13,0

15,2

15,2
It 25 000 - 49 999 	
ii 50 000 - 99 999 	
ti 100 000 og over 	

17,1

11,9

6,2

	

7,3	 7,3

	

3,3	 3,2

	

0,1	 0,5

7,0

2,9

0,6

9,0

5,1

0,5

11,4

7,6

1,2

ANDRE 	 100,0 100,0	 100,0 100,0 100,0 100,0

Ingen formue 	 41,0 68,9	 57,6 52,1 48,3 45,6

Kr	 1 -	 9 999 	 7,1 5,8	 6,5 8,0 7,3 7,6
II 	10 000 - 24 999 	 15,4 11,7	 14,1 15,2 16,0 15,7
It 	25 000 - 49 999 	 19,0 8,8	 13,5 15,5 16,7 17,6
ti	50 000 - 99 999 	 10,9 3,2	 5,7 6,2 8,0 8,9
II 	100 000 og over 	 6,6 1,6	 2,6 3,0 3,7 4,6

1) Se note 1, side 58.
1) See note 1, page 58.
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Tabell 28. Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter hovedinntekts-
takerens alder og husholdningens formue Households with disposable assessment income
under certain limits, by age of the main income earner and property of the household

Hovedinntektstakerens alder 	 Husholdninger
og husholdningens formue 	 i alt
Age of the main income earner 	 Households,
and property of the household	 total

HUSHOLDNINGER I ALT
HOUSEHOLDS, TOTAL  	 1 545 405

UNDER 25 AR YEARS  	 123 104

Ingen formue No property   75 894

19 924

12 600

8 790

3 81

25 - 39 AR  	 378 386

Ingen formue   178 788

55 676

57 727

42 208

22 292

" 100 000 og over   21 695

40 - 59 AR  	 522 732

Kr 1 - 	 9 999
II 10 000 - 24 999
It 25 000 - 49 999

50 000 - 99 999

60 - 69 AR  	 256 310

Kr 1 - 	 9 999

" 10 000 - 24 999

" 25 000 - 49 999

" 50 000 - 99 999

70 AR OG OVER YEARS AND OTTER  	 264 873

Ingen formue   100 525

19 631

36 921

49 518

28 135

" 100 000 og over   30 143

Husholdningens disponible likningsinntekt.
Disposable assessment income

of the household. Kroner 
Under 	 Under 	 Under 	 Under 	 Under
12 000 16 000 20 000 25 000 30 000

Antall Number

186 350 318 554 443 741 599 446 782 118

28 145 43 381 55 690 68 295 83 244

26 082 38 388 47 471 55 968 63 587

879 3 223 5 567 8 790 12 892

879 879 1 172 1 758 4 395

- 586 1 172 1 172 1 758

305 305 308 607 612

19 673 30 522 47 229 80 050 133 089

14 066 23 150 34 285 55 090 81 168

2 344 2 344 5 274 9 376 19 92,4

1 465 2 051 3 223 7 618 16 701

588 1 467 2 346 5 276 9 378

1 173 1 175 1 761 2 054 4 398

37 335 340 636 1520

31 150 51 097 73 098 . 117 978 172 217

16 123 24 034 31 948 44 255 55 977

2 638 5 275 6 740 11 136 16; 996

6 446 10 548 15 236 24 905 35 160

2 932 5 276 8 792 16 118 27 252

1 759 4 104 7 034 15 531 27 252

1 252 1 860 3 348 6 033 9 580

38 448 68 057 97 376 133 440 166 292

21 391 30 475 36 921 44 540 48 643

1 758 4 102 7 911 9 963 13 186

4 102 10 255 17 287 25 198 29 593

6 447 12 600 19 925 28 422 3.

2 930 6 739 10 255 17 287 24 905

1 820 3 886 5 077 8 030 12 753

68 934 125 497 170 348 199 683 227 276

46 009 68 865 83 808 92 012 97 287

4 102 7 618 13 771 14 943 17 580

9 962 19 631 27 542 31 352 34 868

6 446 19 632 29 008 35 747 42 193

1 758 7 032 9 964 15 531 19 634

657 2 719 6 255 10 098 15 714

I, 100 000 og over and over  	 2 087

Ingen formue   102 479

48 948

94 381

111 109

96 237

" 100 000 og over   69 578

Ingen formue  	 55 416

19 638

45 423

56 859

45 450

" 100 000 og over   33 524

Kr 1 - 	 9 999

" 10 000 - 24 999

" 25 000 - 49 999

" 50 000 - 99 999

Kr 1 - 	 9 999
U 10 000 - 24 999
It 25 000 - 49 999
U 50 000 - 99 999

Kr 1 - 	 9 999
It 10 000 - 24 999

" 25 000 - 49 999

" 50 000 - 99 999



	85,2 	 81,9 	 76,4

	

10,0 	 12,9 	 15,5

	

2,1 	 2,6 	 5,3

	

2,1 	 . 1,7 	 2,1

	

0,6 	 0,9 	 0,7

	

100,0 	 100,0 	 100,0

	

72,6 	 68,8 	 61,0

	

11,2 	 11,7 	 15,0

	

6,8 	 9,5 	 12,6

	

5,0 	 6,6 	 7,0

	

3,7 	 2,6 	 3,3

	

0,7 	 0,8 	 1,1

	

100,0 	 100,0 	 100,0

	

43,7 	 37,5 	 32,5

	

9,2 	 9,4 	 9,9

	

20,9 	 21,1 	 20,4

	

12,0 	 13,7 	 15,8

	

9,6 	 13,2 	 15,8

	

4,6 	 5,1 	 5,6

	

100,0 	 100,0 	 100,0

	37,9 	 33,4 	 29,2

	8,1 	 7,5 	 7,9.....„.,..,,,...„,.

	

17,8 	 18,9 	 17,8

	

20,5 	 21,3 	 22,4

	

10,5 	 12,9 	 15,0

	5,2 	 6,0 	 7,7

	

100,0 	 100,0 	 100,0

49,2

8,1

16,2

17,0

5,8

3,7

46,1

7,5

15,7

17,9

7,8

5,0

42,8

7,7

15,4

18,6

8,6

6,9
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Tabell 28 (forts.). Husholdninger med disponibel likningsinntekt under bestemte grenser, etter
hovedinntektstakerens alder og husholdningens formue Households with disposable
assessment income under certain limits, by age of the main income earner and
property of the household

Husholdningens disponible
Hovedinntektstakerens alder 	 Husholdninger 	 likningsinntekt. Kr 
og husholdningens formue 	 i alt 	 Under 	 Under 	 Under 	 Under 	 Under

12 000 	 16 000 	 20 000 	 25 000 	 30 000

Prosent Per cent

	100,0	 100,0 	 100,0

	

100,0 	 100,0 	 100,0

HUSHOLDNINGER I ALT 	 100,0 100,0 100,0

UNDER 25 AR 	 100,0 100,0 100,0

Ingen formue 	 61,7 92,7 88,5

Kr 	 1 - 	 9 999 	 16,2 3,1 7,4

" 	 10 000 - 24 999 	 10,2 3,1 2,0

" 	 25 000 - 49 999 	 7,1 - 1,4

" 	 50 000 - 99 999 	

" 100 000 og over 	

31

1,7
1,1 0,7

25 - 39 AR 	 100,0 100,0 100,0

Ingen formue 	 47,2 71,5 75,9

Kr 	 1 - 	 9 999 	 14,7 11,9 7,7

10 000 - 24 999 	 15,3 7,4 6,7

25 000 - 49 999 	 11,2 3,0 4,8

50 000 - 99 999 	 5,9 6,0 3,8

" 100 000 og over 	 5,7 0,2 1,1

40 - 59 AR 	 100,0 100,0 100,0

Ingen formue 	 19,6 51,8 47,0

Kr 	 1 - 	 9 999 	 9,4 8,5 10,3

10 000 - 24 999 	 18,1 20,7 20,7

25 000 - 49 999 	 21,2 9,4 10,3

50 000 - 99 999 	 18,4 5,6 8,0

" 100 000 og over 	 13,3 4,0 3,7

60 - 69 AR 	 100,0 100,0 100,0

Ingen formue 	 21,6 55,6 44,8

Kr 	 1 - 	 9 999 	 7,7 4,6 6,0
11 	 10 000 - 24 999 	 17,7 10,7 15,1

25 000 - 49 999 	 22,2 16,8 18,5

50 000 - 99 999 	 17,7 7,6 9,9

" 100 000 og over 	 13,1 4,7 5,7

70 AR OG OVER 	 100,0 100,0 100,0

Ingen formue 	 38,0 66,7 54,9

Kr 	 1- 	 9 999 	 7,4 6,0 6,1

" 	 10 000 - 24 999 	 13,9 14,4 15,6

" 	 25 000 - 49 999 	 18,7 9,3 15,6
It 	 50 000 - 99 999 	 10,6 2,6 5,6

" 100 000 og over 	 11,4 1,0 2,2
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Vedlegg 	 1

Annex
UNDERGITT TAUSHETSPLIKT 1

INNTEKTS- OG FORMUESUNDERSØKELSEN 1973
PERSONLIGE SKATTYTERE

Oppgavene er undergitt taushetsplikt og vil bli behandlet strengt fortrolig
	 01

Statistisk Sentralbyrå
Oslo-Dep., Oslo 1
Tlf. 41 38 20

Avsn. 1

Fylles ut av likningskontoret Fylles utFy
av Byrået

Fylles ut av likningskontoret

Oppgavegiver. 	 Kommune Komm.nr. Fødselsnr. 	 (LOpenr.) Skatteklasse

Navnet på skattyteren
Har en annen skattyter fått barnetrygd i
1973 for skattyteren som dette skjemaet
er fylt ut for? (Sett kryss)

1.Ja 2.Nei

Adresse pr. 1. november 1972 Hush.nr.
Har en annen skattyter fått forsOrgerstOnad
i 1973 for skattyteren som dette skjemaet
er fylt ut for? 	 (Sett kryss)

1.Ja 2.Nei

Har ektefellen sendt egen selvangivelse? Skjemanr.
Har en annen skattyter fått særfradrag
(p.g.a. forsOrgelse) i 1973 for skattyteren
som dette skjemaet er fylt ut for? (Settkryss)

1.Ja 2.Nei

Ja 	 Nei 	 (Sett kryss)

Sivilstand pr. 31. desember 1973 (Sett kryss) Siv.kode •

Ble ektefellen liknet særskilt
for 1973? 	 (Sett kr ss)—

1.Ja 2.Nei

lUgift 	 Gift 	 skilt 	 (-mann){]skilt
Stilling Stillingskode

Barn fOdt i 1957 eller senere som skatt-
yteren har fått barnetrygd for i 1973 og som
ikke ble liknet særskilt for 1973

Antall

Naming Næringskode Antall
Barn fodt i årene 1954.'56 som skattyteren
har fått forsOrgerstOnad for i 1973 og som

Antall
Andre barn som skattyteren har fått sær-
fradrag (p.g.a. forsOrgelse) for i 1973 og
som ikke ble liknet for 1973

-------------- .1(bieli—imk----,1------&----,---(netselvstendif" 1973

K.siffer Andre personer som skattyteren har fått 	 Antall

særfradrag (p.g.a. forsOrgelse) for
i 1973 og som ikke ble liknet for 1973

Andre kommuner som skattyteren og ektefelle er liknet i:

Avsn. 2

Barn født i 1973 som skattyteren har fått barnetrygd for i 1973
—

Antall

---

Fødselsdato for eventuelle barn fodt i 1973 som skattyteren har
fått barnetry:d for i 1973

Fodselsdato For Byrået

Avsn. 3

Har skattyteren solgt aksjer eller tegningsretter i 1973? 	(Sett kryss)
1.Ja 2.Nei

Samlet nettogevinst ifølge oppgave over salg av aksjer og tegningsretter utenfor næring 	• 001

Kroner

Tap til framføring ifølge oppgave over salg av aksjer og tegningsretter utenfor næring 002

Avsn                    

For Byrået                                       

I Til bruk for likningskontoret/Byrået

	MM.

RA - 199
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Avsn. 5
	

Inntekt

Lønnsinn-
tekt m.v.

Fra hvem
(Arbeidsgiver, pens ons-

innretni 	 • m.v.

For
tidsrom
f-

For Byrået
I

Egen inntekt

II

Ektefelles inntekt

III
Inntekt for barn født
i 1957 eller senere

Lønn,
tantieme,
gratiale,
repre-
senta-
sjons-
godt-
gjOrelse
m.v.

nr.

la

PostKode

1

Kroner l'ost
nr.

la

Kode

13

Kroner Post
nr.

la

Kode

14 	

Kroner

la 1 la 13 la 14

a a 13 a 14

a 1 la 13 la 14

a 1 la 13 la 14
Særgodt-
giOrelser
som inne-
holder arb.
vederlag

lb 21 lb 23 lb 24

•
lb 21 lb 23 lb 24

Verdi av
fri kost
og/eller
losji ic 31 le 33 lc 34
Verdi av
fribekled-
ning,bolig,
lys,bren
sel,bruk
av bilo.1

ld 41 ld 43 ld 44

ld 41 ld 43 ld 44
Oyerskott
pa reise-,
diett-,
bilgodtgj.
o.l.

e 51 le 53 le 54

le 51 le 53 le 54
Tjeneste-
pensjon,
livreoter,
føderad o.
1. ytelser

lf 003 lf 009 lf 015

lf 003 lf 009 lf 015

Annen inntekt av arbeid eller oppdrag. 	 Honorarer,
godtgjørelse for artikler, 	 foredrag o.1., 	 styregodtgjørelse m.v.

2 004 2 010 2 016

2 004 2 010 2 016

Inntekt av håndverks- og husflidsarbeid i hjemmet 3 005 3 011 3 017

Ytelser fra folketrygden 4a 006 4a 012 4a 018

Bidrag m.v. 4b 007 4b 013 4b 019

Sum. 	 Grunnlag for beregning av minstefradrag 5 008 5 014 5 020

Sum kolonne I + II + III

Post
nr.

Kode

021

Kroner Til bruk for Byrået

.

Inntekt av jordbruk 6 022

Inntekt av skogbruk 7 023

Inntekt av fiskerinæring 8 024

Annen næringsinntekt 9 025

Renter av bankinnskott, obl. m.v.(redusert med skattefritt beløp) 10 026
Utbytte av aksjer 1 norske selskaper (redusert med ev.
skattefritt bel0p) 11 027

Nettoinntekt av enebolig 12 028

Nettoinntekt av hytte eller landsted 	 • 13 029

Nettoinntekt av annen fast eiendom 14 030

Gevinst ved tomtesalg og ved ekspropriasjon av fast eiendom 15 031

Gevinst ved andre salg, ved overføring av bruksrett m.v . 16 032
Renter av utestående fordringer, herunder pantobl. og
andre gjeldsbrev 17 033

Renter av utenlandske ihendehaverobl. og utenlandske bankinnskott 18 034

Andre inntekter 19 035

-

-

Sum bruttoinntekt. 	 Overføres til post 36 (kode 069) 20 036
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Fradrag i inntekten

••-•..
Minstefradrag m.v. Virkelige utgifter i stilling eller arbeid

Minstefradraget av
egen inntekt, post 5 I

nr.

21a

PostKod:

037

Kroner

Utgifter i forbindelse med
stillingen eller arbeidet

Egne utgfter 
, . eller

barns utgifter

nr.
22a

PosiKode

042

Kroner Post
nr.
22a

Kode

048

Kroner

Minstefradraget av ektefelles
inntekt, post 5 II 2 a 038

Underskott på godtgjørelse til
dekning av utgifter 22b043 22b 049

Minstefradraget av barns
inntekt, post 5 III 21a 039 Reise til og fra arbeidsstedet 22c 044 22c 050
Reise til og fra arbeidsstedet
m.v. utover kr. 400 21b 040

Premie til frivillig syke- og
ulykkesforsikring m.v. 22d 045 22d 051

-

Fradragsberettiget andel av
fagforeningskontingenten 22e 046 22e 052

•

-

Sum post 21 21 041 Sum .ost 22 22
4.----

047 22 053

_.

Sum post 21 pluss sum post 22

Post
nr.

Kode

054

Kroner Til bruk for Byrået

.

.

Merutgifter ved å bo utenfor hjemmet 23 055

Reiseutgifter ved besøk i hjemmet 24 056
Premie og tilskott til privat og offentlig

...mationsordning i arb.forh. 25 057

Plikti: underholdsbidra:, kår telser 26 058

Premie for frivillig livsforsikring 27 059

Innskott etter sparekontrakt (skattefri banksparing) 28 060

Premie for egen pensjonsforsikring 29 061

Lovbestemt fradrag 30 062

Fradra: for tidli:ere års underskott i nærin: m.v.
lel av

31 063

Fradrag for underskott i næring m.v. for 1973
l' eat av

31 064

Fradragsberettiget del av medlemsavgift til folketrygden 32 065

Renter av gjeld m.v. 33 066

Andre fradrag 34	 _ 067

-

-

Sum fradrag.	 Overføres til post 37	 (kode 070) 35 068

Beregning av nettoinntekt

Sum bruttoinntekt overfOrt fra post 20

Post
nr.
36

Kode

069

Kroner

- Sum fradrag overfOrt fra post 35 37

Nettoinntekt før eventuelle særfradrag 38

.

- Særfradrag 39 072

Nettoinntekt ved statsskattelikningen	 - 40 073

- Aksjeutbytte overfOrt fra post 11 41

Nettoinntekt (etter
fordeling og fra-
trukket særfradrag)

I bostedskommunen
Delay

42 07

I andre kommuner
Rest av

42
-

Er nettoinntekten ved kommuneskattelikningen i bosteds-
kommunen for lav til å bli iliknet skatt? (Sett kryss) Ja Nei
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Formue - Gjeld

,

Innskott i innenlandske banker og på postgiro m.v.

I Formue II Renter/Utbytter

Post
nr.

43

Kode

077

Kroner Post
nr.

43

Kode

103

Kroner

Norske ihendehaverobligasjoner m.v. 078 44 104

Aksjer i utenlandske selskaper og i jernbaner 079 45 105

Sum kolonne II for post 43, 44 ol 45 .

Akser ('arter) i norske aks eselska.er m.

Sum kolonne I for 	 .ost 43, 44, 45 o: 47
48

linje 1 081 Til bruk for Byrået

'

- Skattefritt bell,.
48

lin'e 2 082

..

Faste eiendommer av enhver art, herunder skog i;

Yrkesbiler, maskiner, redskap, 	 inventar o.l. S 1

Buskap ,

Beholdning av råstoffer o g varer og avling for salg 	 .

Skip og andre fartyer m.v.

iitestående fordringer,pantobl. og andre gjeldabrev S'

Ennskott i utenlandske banker -

Utenlandske ihendehaverobligasjoner

.

S

Gjenkjøpsverdig P

Kontantbeholdning

Innbo 	'- annet lsØre S.

Privatbiler : 096

LystfartØyer

Annen skattepliktig

Sum bruttoformue 61 099

G j eld

Nettoformue
I bostedskoinmunen

Del ay
63 101

I andre kommuner 63 102

Er nettoformuen ved kommuneskattelikningen i bostedskommunen
for lav til å bli iliknet skatt? 	(Sett kr ss) Ja 	Nei

I hvilken kommune er det skattefrie 	 .
formuesfradraget nyttet?
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Tidligere utkommet innen emneområdet

Previously issued on the subject

Formuesstatistikk Property Statistics 1962 NOS A 212, 1967 A 396, 1970 A 542, 1973 A 922

Inntektsstatistikk Income Statistics 1967 NOS A 391, 1970 A 543, 1973 A 892

Statistikk over lavinntektsgrupper Statistics on Low Income Groups 1967 NOS A 462, 1970 A 556

Den personlige inntektsfordeling 1958, 1962 og 1967 The Distribution of Personal Income SA 2

LavinntektsundersOkelsen Survey of Low Income Groups 1967 SA 4
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Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. januar 1977

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 January 1977

I serien Norges offisielle statistikk (NOS)

Rekke XII 	 Boktrykk 1977

Nr. 286 	 Økonomisk utsyn over året 1976 Economic Survey Sidetall 146 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-0668-5

- 287 	 Statistisk årbok 1977 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 500 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-0746-0

- 288 	 Fiskeristatistikk 1973-1974 Fishery Statistics Sidetall 150 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0766-5

Rekke A 	 Offsettrykk 1977

Nr. 840 	 Elektrisitetsstatistikk 1975 Electricity Statistics Sidetall 95 Pris kr 8,00
ISBN 82-537-0665-0

- 841 DOdsårsaker 1975 Hovedtabeller Causes of Death Sidetall 99 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0666-9
- 842 Strukturtall for kommunenes Økonomi 1974 Structural Data from the Municipal Accounts

Sidetall 123 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0667-7
- 843 Barneomsorg 1975 Child Welfare Statistics Sidetall 75 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0669-3
- 844 Regnskapsstatistikk 1975 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining and

Manufacturing Sidetall 99 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0671-5
- 845 Regnskapsstatistikk 1975 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade Sidetall 67

Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0672-3
- 846 LOnnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1976 Wage Statistics for

Employees in Insurance Activity Sidetall 33 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0676-6
- 847 	 Industristatistikk 1975 Industrial Statistics Sidetall 191 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0677-4
- 848 LOnnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1976 Wage Statistics for Bank

Employees Sidetall 39 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0679-0
- 849 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Finnmark Sidetall 201 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0680-4
- 850 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Troms Sidetall 203 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0681-2
- 851 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Nordland Sidetall 271 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0682-0
- 852 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Nord-TrOndelag Sidetall 213 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0683-9
- 853 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Sr-TrOndelag Sidetall 213 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0684-7
- 854 	 Statistisk fylkeshefte 1977 MOre og Romsdal Sidetall 247 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0685-5
- 855 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Sogn og Fjordane Sidetall 209 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0686-3
- 856 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Hordaland Sidetall 243 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0687-1
- 857 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Rogaland Sidetall 223 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0689-8
- 858 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Vest-Agder Sidetall 187 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0690-1
- 859 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Aust-Agder Sidetall 193 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0692-8
- 860 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Telemark Sidetall 197 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0693-6
- 861 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Vestfold Sidetall 199 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0694-4
- 862 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Buskerud Sidetall 199 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0695-2
- 863 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Oppland Sidetall 215 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0696-0
- 864 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Hedmark Sidetall 193 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0697-9
- 866 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Akershus og Oslo Sidetall 231 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0699-5
- 867 Bygge- og anleggsstatistikk 1975 Construction Statistics Sidetall 65 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0700-2
- 868 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 1976 Wage Statistics for Workers

in Mining and Manufacturing Sidetall 29 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0701-0
- 869 LOnnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk September 1976 Wage

Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetall 36 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0703-7

- 870 Varehandelsstatistikk 1975 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 119 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-0705-3

- 871 Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker Credit Market Statistics Private and
Public Banks Sidetall 127 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0706-1

- 872 Folketallet i kommunene 1976-1977 Population in Municipalities Sidetall 41 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0708-8

- 873 	 SjOulykkesstatistikk 1976 Marine Casualties Sidetall 59 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0712-6
- 874 Helsestatistikk 1975 Health Statistics Sidetall 103 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0714-2
- 875 Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1975 Educational Statistics Upper

Secondary Schools Sidetall 99 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0716-9
- 876 Lønnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart november 1976 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 31 Pris kr 9,00 ISBN 82 -537-0718-5
- 877 Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1973 -1975 Credit Market

Statistics Assets and Liabilities on Foreign Countries Sidetall 103 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0720-7

- 878 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1976 Educational Statistics Primary Schools
Sidetall 69 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0721-5

- 879 Veitrafikkulykker 1976 Road Traffic Accidents Sidetall 73 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0722-3
- 880 	 LOnns- og sysselsettingsstatistikk for statens embeds- og tjenestemenn 1. oktober 1976

Wage and Employment Statistics for Central Government Employees Sidetall 97 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0723-1

- 881 Utdanningsstatistikk Universiteter og hOgskoler 1. oktober 1975 Educational Statistics
Universities and Colleges Sidetall 139 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0726-6

- 882 	 Utenrikshandel 1976 I External Trade I Sidetall 271 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0727-4
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Rekke A 	 Offsettrykk 1977 (forts.)

Nr. 883 Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift april og oktober 1976 Wage
Statistics for Employees in Hotels and Restaurants Sidetall 41 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0728-2

- 884 Arbeidsmarkedstatistikk 1976 Labour Market Statistics Sidetall 133 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0730-4

- 885 	 Lønnsstatistikk 1976 Wage Statistics Sidetall 91 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0731-2
- 886 Helårs- og heltidssysselsattes inntekter 1970 Income of Whole-year and Full-time Employed

Persons Sidetall 337 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0734-7
- 887 Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1975-76 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 55 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0735-5
- 888 Bedriftstelling 1974 Varehandel Census of Establishments 1974 Wholesale and Retail Trade

Sidetall 113 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0739-8
- 889 	 Jaktstatistikk 1976 Hunting Statistics Sidetall 65 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0742-8
- 890 	 Sivilrettsstatistikk 1976 Civil Judicial Statistics Sidetall 43 Pris kr 9,00

ISBN 82-537-0740-1
- 891 Hotell- og pensjonatstatistikk 1975-1976 Statistics on Hotels and Boarding Houses

Sidetall 87 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0744-4
- 892 	 Inntektsstatistikk 1973 Income Statistics Sidetall 157 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0745-2
- 893 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1976 Criminal Statistics Crimes

Investigated by the Police Sidetall 77 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0747-9
- 894 	 Helseundersøkelse 1975 Health Survey Sidetall 183 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0748-7
- 895 	 Bedriftstelling 1974 Tjenesteyting m.v. Census of Establishments 1.974 Service Industries

etc. Sidetall 105 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0749-5
- 896 Samferdselsstatistikk 1976 Transport and Communication Statistics Sidetall 251 Pris kr 15,00

ISBN 82-537-0750-9
- 897 Utenrikshandel 1976 II External Trade II Sidetall 361 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0751-7
- 898 Flyttestatistikk 1976 Migration Statistics Sidetall 95 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0752-5
- 899 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1976 Population by Age and

Marital Status Sidetall 159 Pris kr 13,00 ISBN 82°537-0753-3
- 900 Bøndenes inntekt og formue 1975 The Holders' Income and Property Sidetall 53 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0757-6
- 901 	 Sosialhjelpstatistikk 1975 Social Care Statistics Sidetall 47 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0759-2
- 902 Alkohol og andre rusmidler 1976 Alcohol and Drugs Sidetall 47 Pris kr 9,00

ISBN 82-537-0760-6
- 903 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1977 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 77 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0762-2
- 904 Folkemengdens bevegelse 1976 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 77

Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0763°0
- 905 Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring 1975-76 Educational Statistics Adult Education

Sidetall 99 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0764-9
- 906 	 Skattestatistikk Inntektsåret 1975 Tax Statistics Income Year 1975 Sidetall 141

Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0765-7
- 907 Forretnings- og sparebanker Balanser og resultatregnskaper for de enkelte banker 1975 og

1976 Commercial and Savings Banks Balance Sheets and Working Accounts Sidetall 171
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0729-0

- 908 Sosial hjemmehjelp 1976 Social Home -Help Services Sidetall 33 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0767-3

909 Lønnsstatistikk for sjOfolk på skip i utenriksfart mars 1977 Wage Statistics for Seamen on
Ships in Ocean Transport March 1.977 Sidetall 31 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0768-1

- 910 Laks- og sjOaurefiske 1976 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 57 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0773-8

- 911 	 Skogstatistikk 1976 Forestry Statistics Sidetall 121 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0774-6
- 912 Utdanningsstatistikk Oversikt 1. oktober 1975 Educational Statistics Survey Sidetall 111

Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0776-2
- 913 Jordbruksstatistikk 1976 Agricultural Statistics Sidetall 139 Pris kr 13,00

ISBN 82-537-0777°0
- 914 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1976 Wage and

Employment Statistics for Employees in Publicly Maintained Schools Sidetall 59
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0780-0

- 915 Kriminalstatistikk Reaksjoner 1976 Criminal Statistics Sanctions Sidetall 49
Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0781-9

- 916 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1976 Wage Statistics for Local
Government Employees Sidetall 77 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0783-7

- 917 	 Byggearealstatistikk 1976 Building Statistics Sidetall 85 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0784-3
- 918 Strukturtall for kommunenes økonomi 1975 Structural Data from the Municipal Accounts

Sidetall 143 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0785-1
- 919 	 Veterinærstatistikk 1976 Veterinary Statistics Sidetall 79 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0787-8
- 920 	 Stortingsvalget 1977 Storting Elections 1977 Sidetall 153 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0790-8
- 921 	 Elektrisitetsstatistikk 1976 Electricity Statistics Sidetall 95 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0792-4
- 922 Formuesstatistikk 1973 Property Statistics Sidetall 103 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0794-0
- 923 	 Rutebilstatistikk 1975 Scheduled Road Transport Sidetall 61 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0795-9
- 924 Kriminalstatistikk Fanger 1976 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 51 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0796-7
- 925 Fylkesfordelt nasjonalregnskap 1973 National Accounts by County Sidetall 341 Pris kr 15,00

ISBN 82-537-0797-5
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Rekke XII

Nr. 	 289

Rekke A

Boktrykk 1978

Økonomisk utstyn over året 1977	 Economic Survey	 Sidetall 148	 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-0815-7

Offsettrykk 1978

Nr. 926 Dødsårsaker 1976	 Hovedtabeller 	 Causes of Death	 Main Tables	 Sidetall 99 	 Pris 11,00
ISBN 82-557-0799-1

- 927 Framskriving av folkemengden 1977-2010	 Regionale tall 	 Population Projections 1977 -2010
Regional Figures	 Sidetall 207	 Pris kr 13,00 	 ISBN 82-537-0800-9

- 928 Kredittmarkedstatistikk 	 Fordringer og gjeld overfor utlandet 1975-1976	 Credit Market
Statistics	 Foreign Assets and Liabilities 	 Sidetall 87	 Pris kr 11,00 	 ISBN 82-537-0802-5

929 Psykiatriske sykehus 1976	 Mental Hospitals	 Sidetall 55 	 Pris kr 11,00 	 ISBN 82-537-0804-1
930 Bedriftstelling 1974	 Oversikt 	 Census of Establishments	 Summary	 Sidetall 155	 Pris kr 13,00

ISBN 82-537-0806-8
- 931 Kredittmarkedstatistikk 	 Finansielle sektorbalanser 1971-1976	 Credit Market Statistics

Financial Sector Balance Sheets 	 Sidetall 165	 Pris kr 13,00 	 ISBN 82-537-0807-6
- 932 Kredittmarkedstatistikk 	 Private og offentlige banker 1975-1976	 Credit Market Statistics

Private and Public Banks	 Sidetall 287 Pris kr 15,00 	 ISBN 82-537-0308-4
933 Bygge- og anleggsstatistikk 1976	 Construction Statistics	 Sidetall 67	 Pris kr 11,00•

ISBN 82-537-0810-6
- 934 Utdanningsstatistikk 	 Universiteter og hOgskoler I. oktober 1976	 Educational Statistics

Universities and Colleges 	Sidetall 143	 Pris kr 13,00	 ISBN 82-537-0816-5
- 935 Utdanningsstatistikk 	 Utdanningen til personer 16 år og over 1. oktober 1975	 Educational

Statistics	 Education of Persons 16 Years and over	 Sidetall 81 	 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-0817-3

- 936 Kredittmarkedstatistikk 	 Private kredittforetak og finansieringsselskaper 1974-1976	 Credit
Market Statistics	 Private Credit Enterprises and Private Financial Companies	 Sidetall 63
Pris kr 11,00 	 ISBN 82-537-0818-1

- 937 Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1977	 Wage Statistics for
Employees in Insurance Activity	 Sidetall 33	 Pris kr 9,00	 ISBN 82-537-0821-1

938 Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1977	 Wage Statistics for Bank
Employees 	Sidetall 39	 Pris kr 9,00	 ISBN 82-537-0823-8

- 939 Godstransport på kysten 	 Leie- og egentransport med skip 25 - 3 000 bruttotonn 1975	 Coastwise
Transport of Goods	 Transport for Hire or Reward and on Own Account by Vessel  25 - 3 000
Gross Tons	 Sidetall 137	 Pris kr 13,00	 ISBN 82-537-0824-6

- 940 Regnskapsstatistikk 1976	 Engroshandel 	 Statistics of Accounts	 Wholesale Trade	 Sidetall 67
Pris kr 11,00 	 ISBN 82-537-0825-4

941 Regnskapsstatistikk 1976	 Bergverksdrift og industri 	 Statistics of Accounts	 Mining and
Manufacturing	 Sidetall 99 	 Pris kr 11,00 	 ISBN 82-537-0826-2

942 Kredittmarkedstatistikk 	 Livs- og skadeforsikringsselskaper m.v. 	 1974-1976	 Credit Market
Statistics	 Life and Non-Life Insurance companies etc. 	 Sidetall 69	 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0827-0

943 Sykehusstatistikk 1976	 Hospital Statistics	 Sidetall 53 	 Pris kr 11,00 	 ISBN 82-537-0828-9
944 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk 	 September 1976	 Wage Statistics

for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture 	Sidetall 35
Pris kr 9,00	 ISBN 82-537-0832-7

945 Varehandelsstatistikk 1976 	Wholesale and Retail Trade Statistics 	 Sidetall 155	 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-0833-5

- 946 Folketallet i kommunene 1977-1978 Population in Municipalities	 Sidetall 41	 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0834-3

947 Lønns- og sysselsettingsstatistikk
and Employment Statistics for

for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1977	 Wage
Central Government Employees 	 Sidetall 99	 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0837-8
948 Dødeligheten i fylkene 1971-1975	 Mortality in Counties	 Sidetall 65	 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0838-6
949 Industristatistikk 1976 	Industri al Statistics	 Sidetall 191 	 Pris kr 15,00 	 ISBN 82-537-0839-4
950 Sjøulykkesstatistikk 1977	 Marin	 Casualties 	Sidetall 57	 Pris kr 11,00 	 ISBN 82-537-0840-8
951 Familiestatistikk 1977	 Family S atistics	 Sidetall 93	 Pris kr 11,00 	 ISBN 82-537-0841-6
952 Lønnsstatistikk for sjOfolk på sliip i innenriks rutefart november 1977	 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled (toasting Trade 	 Sidetall 25	 Pris kr 9,00	 ISBN 82-537-0843- 2
953 Helsestatistikk 1976	 Health StOistics	 Sidetall 113	 Pris kr 13.00 	 ISBN 82-537-0844-0
954 Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1977	 Wage

Statistics for Employees in HOtels and Restaurants 	 Sidetall 41	 Pris kr 9,00
ISBN 82753770845-9

955 Jaktstatistikk 1846-1976	 Huntin	 Statistics	 Sidetall 195	 Pris kr 15,00	 ISBN 82-537-0846-7
956 Utdanningsstatistikk 	 Videregåe 	 e skoler 1. oktober 1976	 Educational Statistics	 Upper

Secondary Schools	 Sidetall 1 7	 Pris kr 13,00	 ISBN 82-537-0847-5
957 Fortegnelse over Norges offisiel e statistikk og andre publikasjoner utgitt av Statistisk

Sentralbyrå 1828-1976	 Catalo ue of Norwegian Official Statistics and other Publications
Published by the Central Bureau of Statistics	 Sidetall 196	 Pris kr 13,00	 ISBN 82-537-0848-3

958 Arbeidsmarkedstatistikk 1977 Labd?ur Market Statistics	 Sidetall 135 	 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0849-1

959 Lønnstilling for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1977	 Wage Census for
Workers in Mining and Manufacturing 3rd Quarter 1977	 Sidetall 199 	 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-0851-3

960 Kredittmarkedstatistikk 	 FinansTle sektorbalanser 1972-1977	 Credit Market Statistics
Financial Sector Balance Shee s 	 Sidetall 141	 Pris kr 13,00	 ISBN 82-537-0852-1
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Rekke A 	 Offsettrykk 1978 (forts.)

Nr. 961 LOnns- og sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1977 Wage and
Employment Statistics for EMployees in Publicly Maintained Schools Sidetall 61
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0854-8

- 963 Statistikk over lavinntektsgrupper 1973 Statistics on Low Income Groups Sidetall 73
Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0857-2

- 964 Lønnsstatistikk 1977 Wage Statistics Sidetall 87 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0858-0
- 965 Utenrikshandel 1977 I External Trade I Sidetall 239 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0860-2
- 966 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1977 Population by Age and

Marital Status 31 December 1977 Sidetall 163 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0861-0
- 968 Sivilrettsstatistikk 1977 Civil Judicial Statistics Sidetall 40 Pris kr 9,00

ISBN 82-537-0864-5
- 970 Forretnings- og sparebanker Regnskapstall for de enkelte banker 1977 Commercial and

Savings Banks Statement of Account for the Individual Banks Sidetall 103 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0868-8

- 971 Strukturtall for kommunenes Økonomi 1976 Structural Data from the Municipal Accounts
Sidetall 133 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0869-6

- 975 Flyttestatistikk 1977 Migration Statistics Sidetall 90 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0877-7

I serien Statistiske analyser (SA):

Nr. 28 Beholdning og anskaffelse av varige forbruksvarer i private husholdninger Accounts of Stocks
and Purchases of Durable Consumer Goods in Private Households Sidetall 133 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-0670-7

- 29 	 TOmmerflOtning 1871-1975 Timber Floating Sidetall 79 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0704-5
- 30 Døgnets 24 timer The Day's 24 Hours Sidetall 99 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0719-3
- 31 	 Sosialt utsyn 1977 Social Survey Sidetall 239 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0756-8
- 32 Norsk hagebruk 1969-1974 Norwegian Horticulture Sidetall 103 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0761-4
- 33 Inn- og utvandring for Norge 1958-1975 Immigration to and Emigration from Norway Sidetall 97

is kr 11,00 ISBN 82-537-0793-2
- 34 InnkjOp og omsetning i engroshandelen Purchases and Sales in the Wholesale Trade Sidetall 87

Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0811-4
- 35 Vtvikliin i giftermål og dødsfall 1911-1976 The Development in Marriages and Deaths

Sidetall 117 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0812-2
- 36 Folkemengdens bevegelse Oversikt 1971-1975 Vital Statistics and Migration Statistics

Survey Sidetall 129 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0835-1

i serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

Nr. 30 Inntekts- og forbruksbeskatning fra et fordelingssynspunkt - En modell for empirisk analyse
Taxation of Income and Consumption from a Distributional Point of View - A Model for
Empirical Analysis Sidetall 148 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0647-2

- 31 Det norske skattesystemet II Indirekte skatter og offentlige trygdeordninger 1976 The
Norwegian System of Taxation II Indirect Taxes and Social Security Schemes Sidetall 124
Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0713-4

- 32 Inntekt og forbruk for funksjonshemma Income and Consumer Expenditure of Disabled Persons
Sidetall 166 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0732-0

- 33 Prinsipper og metoder for Statistisk Sentralbyrås utvalgsundersOkelser Sampling Methods
Applied by the Central Bureau of Statistics of Norway Sidetall 105 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0771-1

- 35 FlyttemotivundersOkelsen 1972 Survey of Migration Motives 1972 Sidetall 233 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-0783-5

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 90 Utviklingstendensar i 1975 i Norges befolkning Trends in the Norwegian Population
Sidetall 27 Pris kr 7,00 ISBN 82-537-0654-5

- 91 Aktuelle skattetall 1976 Current Tax Data Sidetall 51 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0653-7
- 92 Regionale forskjeller i yrkesdeltakingen 1970 Regional Differences in Labour Force

Participation 1970 Sidetall 67 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0709-6
- 93 Pris- og inntektsfordelingsvirkninger av miljOverninvesteringer i norsk bergverk og

industri Price and Income Effects of Environmental Protection Investments in Norwegian
Mining and Manufacturing Sidetall 87 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0717-7

- 94 En modell for analyse av skatter ved forskjellige definisjoner av inntekt A Model for
Analysis of Taxes and Alternative Definitions of Income Sidetall 59 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0725-8

- 95 Energibruk i Norge Energy Use in Norway Sidetall 49 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0733-9
- 96 Inflation in the Open Economy: A Norwegian Model Inflasjon i en åpen økonomi: En norsk

modell Sidetall 67 Pris kr 11;00 ISBN 82-537-0737-1
- 97 Allmennlærerutdanning og yrke En analyse av tall fra Folketelling 1970 General Teacher

Training and Occupation An Analysis of Data from Population Census 1970 Sidetall 66
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0743-6

- 98 Pendling i Norge 1970 Commuting in Norway Sidetall 84 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0754-1
- 99 Aktuelle skattetall 1977 Current Tax Data Sidetall 59 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0770-3
- 100 Mediabruk som fritidsaktivitet The Use of Mass Media as a Leisure Activity Sidetall 33

Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0778-9
- 101 The Effect on Consumption of Household Size and Composition Konsum og husholdningens

størrelse og sammensetning Sidetall 37 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0788-6
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Nr. 102 Levestandard for private husho
Sidetall 64 Pris kr 11,00

- 103

	

	 Prisnivåjusterte regnskaper B
Manufacturing Sidetall 81

- 104 Lønnsforholdene for ansatte i
in Banks, Insurance and Cen

- 105 Husholdningenes etterspOrsel e
Households Sidetall 67 Pr

- 106 Utviklingstendensar i 1976 i N
Sidetall 35 Pris kr 9,00

- 107 Den samiske befolkning i Nord-
Northern Norway Sidetall 1

- 108 Comparing Consumer Expenditure
Years 1967 and 1973 Sammen
husholdningsdata fra årene

dninger Standard of Living for Private Households
ISBN 82-537-0789-4
rgverksdrift og industri Price-Level Accounting Mining and
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0791-6
ank, forsikring og statstjeneste Wage Conditions of Employees
ral Government Sidetall 45 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0798-3
ter elektrisitet 1966 -1975 The Demand for Electricity by
s kr 11,00 ISBN 82 -537-0801- 7
rges befolkning Trends in the Norwegian Population in 1976
SBN 82-537-0820-3
orge Sgmi 5.1'bmut Davvi-Norgas The Lappish Population in
9 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0842-4
Functions Estimated from Household Budget Data from the
ikning av konsumutgiftsfunksjoner estimert på grunnlag av
967 og 1973 Sidetall 35 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0859-9
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Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Manuals from the Central Bureau of Statistics (MAN)

Nr.	 4 Innføringi maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner

• 5 Innføringi maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

• 8 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

• 9 Standard for næringsgruppering ISBN 82-537-0711-8

• 13 Standard for handelsområder ISBN 82-537-0715-0

• 19 Varenomenklatur for industristatistikken ISBN 82-537-0678-2

• 23 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk ISBN 82-537-0196-9

• 24 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dødsårsaker i offentlig norsk statistikk
ISBN 82-537-0217-5

• 26 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen ISBN 82-537-0675-8

• 27 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruksunder-
søkelsen 1958

28 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk ISBN 82-537-0272-8

29 Norsk-Engelsk ordliste

30 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering ISBN 82-537-0099-7

32 Konsumprisindeksen ISBN 82-537-0484-4

35 Standard for kommuneklassifisering ISBN 82-537-0465-8

36 Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning ISBN 82-537-0471-2

37 13 konjunkturindikatorer - En kort oversikt ISBN 82-537-0659-6

38 Internasjonal standard for varegruppering i statistikken over utenrikshandelen (SITC-rev. 2)
ISBN 82-537-0673-1

39 Den statistiske behandlingen av oljevirksomheten ISBN 82-537-0702-9

40 Regler for redigering og utstyr i publikasjoner fra Statistisk Sentralbyrå ISBN 82-537-0831-9



Pris kr 13,00

Pub *men utgis kommisjon h s H. Aschehoug & Co. og
Unh9ersitatsfor8 get, Osio, og er tii s igs hos aile bokhandiere.

ISBN 82-537-0857-2
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